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Kriisistä uuteen 
kukoistukseen

5Hallituksen puheenjohtaja Nasima Razmyar4

Kun aloitin MES:n hallituksen puheenjohtajana keväällä 2019, 

minulle avautui musiikin maailma laajempana kuin koskaan 

aiemmin. MES edustaa hyvin laaja-alaisesti musiikin ammattilai-

sia, ja tuntuu kuin olisin päässyt kurkistamaan kulissien taakse. 

Puheenjohtajuus yhteen hiileen puhaltavassa hallituksessa on 

ollut mielekästä ja innostavaa. 

Hallituskautta oli jatkunut alle vuosi, kun koko maailma mullis-

tui. Keväällä 2020 koronavirus ajoi yhteiskunnan tilanteeseen, 

jota yksittäiset ihmiset eivät ole voineet ennakoida eikä siihen 

varautua. Monen esiintyvän taiteilijan toimeentulo pysähtyi kuin 

seinään, kun tapahtumat peruttiin nopealla varoitusajalla. Mu-

siikkialalla artistien toimeentulo on ollut kasvavassa määrin riip-

puvainen live-esiintymisistä, kun suoratoistopalvelut ovat lähes 

lopettaneet levyjen myynnin. Se on tehnyt tilanteesta entistä 

hankalamman. 

Kulttuurialan toimijat ovat osoittaneet luovuutta tilanteen 

selättämiseksi. Verkossa on järjestetty virtuaalikeikkoja ja so-

me-ryhmissä ideat kukkivat toimeentulon hankkimiseksi. Valtion 

tuki on helpottanut osaa alan toimijoista, mutta osa on valitet-

tavasti jäänyt vaille tukea. Suomalaisen musiikin tueksi perus-

tettiin kesällä 2020 Anna sen soida -kampanja, jonka avuin on 

voitu osoittaa tukea koronasta pahoin kärsineelle alalle.

Tätä kirjoittaessa koronakriisi jatkuu edelleen. Kriisin keskellä 

on luovittava eteenpäin, mutta katseet on suunnattava myös 

tulevaan. MES:n toimintaa yhteiset haasteet ovat tiivistäneet 

entisestään. Keskitymme siihen, että musiikkiala nousee tästä 

entistä kukoistavampana.
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Tukitoiminta entistäkin 
välttämättömämpää
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Moni asia muuttui musiikkialan toimintakentässä jo ennen vuonna 2020 kaikki 

yllättänyttä koronaepidemiaa. Viimeisen vuosikymmenen rakennemuutokset 

ovat edellyttäneet pienen kansakunnan kulttuurin elinvoimaisuutta suoje-

lemaan valtiovallan lisäksi entistä enemmän taidetta tukevia säätiöitä, niin 

suuria kuin pienempiä. Musiikin toimialalla Musiikin edistämissäätiön merkitys 

on entisestään kasvanut. 

Musiikin edistämissäätiöllä on erityinen tehtävänsä edistää kotimaisen musii-

kin monimuotoisuutta tukemalla sen tekijöitä, esittäjiä, tuottajia, kustantajia ja 

julkaisijoita. MES tukee taloudellisesti suomalaiseen musiikkiin liittyviä elävän 

musiikin tilaisuuksia, musiikkitallenteiden tuottamista, musiikin markkinointia 

ja vientiä, kustannustoimintaa ja koulutusta. Edistämistyö painottuu ammatti-

maiseen toimintaan, ja sen piiriin kuuluvat kaikki musiikkilajit

Vaikka MES:n tausta on yksityinen – musiikkialan tekijänoikeusjärjestöt taus-

tajärjestöineen – niin yhteistyö valtiovallan kanssa on entistä tärkeämpää. 

Säätiömme resursseista – kuten audiovisuaalisen kulttuurin edistämisen 

osalta AVEK:in varoista – suurin osa on yhteydessä välillisesti yksityisen kopi-

oinnin hyvitysvaroihin. On äärimmäisen tärkeää, että valtionbudjetin hyvitys-

varat turvataan vähintään nykyisellä tasollaan – tai että niitä voitaisiin jopa 

lisätä.   

Nykyinen hallitus on hienolla tavalla taannut, että yksityisen kopioinnin hyvitys 

pysyy nykyisellä tasollaan myös vuodet 2020-2021. Jos hyvitysjärjestelmän 

uudistustyössä tukiresursseja ei turvata pidemmälle, tuki tulisi joka tapauk-

sessa myöntää taiteen edistämisen määrärahoina.
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Säätiön tarkoitus ja sen toteuttaminen. Tekijänoi-

keusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyl-

lä 2012 Musiikin edistämissäätiön (lyhenne MES). 

Säätiön peruspääomaksi perustajat lahjoittivat 

yhteensä 1.000.000,00 €. Säätiö merkittiin sää-

tiörekisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea koti-

maista monimuotoista musiikkia sekä sen ammat-

timaista tekemistä, esittämistä, kustantamista ja 

tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan 

jakamalla apurahoja ja avustuksia tai muutoin 

edistämällä ja tukemalla taloudellisesti musiikkiin 

liittyviä tilaisuuksia, musiikkitallenteiden tuot-

tamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, 

koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, har-

joittamalla taiteilijaresidenssitoimintaa sekä vä-

häisessä määrin muulla vastaavalla tavalla. Säätiö 

voi toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden sääti-

ön tarkoitusta tukevien yhteistyötahojen kanssa 

Suomessa tai ulkomailla. 

Säätiö toteutti tarkoitustaan seitsemäntenä 

toimintavuotenaan myöntämällä avustusta eri 

tukialueille yhteensä 2.693.042,16 euroa. Summa 

jakautui eri tehtäväalueille seuraavasti:

Äänitetuotanto  	 340.174,16 €         

Elävän musiikin hankkeet	   952.540,00 € *

Kuoromatkat	 81.000,00 € **

Audiovisuaalinen musiikkituotanto	 236.123,00 €

Markkinointi- ja vienti	 203.100,00 €          

Työskentely	 740.105,00 €          

Koulutustoiminta	 40.000,00 €    

Julkaisutoiminta	 60.000,00 €

Tutkimus	 20.000,00 €

Muut avustukset	 20.000,00 €      

YHTEENSÄ    	 2.693.042,16 €

* (Sisältää OKM:n tuet VAKA 340.000,00 €, Jazz 

Finland LIVE 75.000,00 € sekä PULS – Live Music 

in the Nordic Region 30.000,00 €)
**  (Kuoromatkatuki on rahoitettu OKM:n erityis-

avustuksella)

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiölle tehtiin 

reilut 3.800 kpl, joista myönteisen päätöksen sai 

1.705 hakemusta (45 %).

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea (107.150,00 €) 

myönnettiin 181 uudelle kotimaiselle äänitteelle, 

joista 147 oli kevyen musiikin äänitteitä ja 34 va-

kavan musiikin äänitteitä. Äänitetuen summasta 

noin 67 % meni kevyelle musiikille ja 33 % vakaval-

le musiikille.

Artistiuratuen (233.333,00 €) päätöksiä teh-

tiin 32. Tuki sisälsi kaikkiaan 280 kevyen musiikin 

tuotantoa. Artistiuratuen osuus koko äänitetuo-

tantotuesta oli 68 %.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myön-

nettiin 560 erilaiselle hankkeelle. Näistä 89 % 

toteutettiin kotimaassa ja 11 % ulkomailla. Kevy-

en musiikin osuus tuesta oli noin 81 % ja vakavan 

osuus 19 %. 

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea 

myönnettiin 38 erilaiselle hankkeelle.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea 

myönnettiin 154 musiikkivideolle ja 9 musiikkido-

kumentille/musiikkiohjelmalle. Muita audiovisuaa-

lisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 12 

kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyt-

tä musiikkia

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vienti-

tukea myönnettiin 74 erilaiselle musiikkialan mark-

kinointi- ja vientihankkeelle, jotka pääosin edusti-

vat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 

577 kpl. Pääasiassa työskentelytukijaksot olivat 

yhden kuukauden pituisia. Suurin osa koski kevyen 

musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 19 koulu-

tustapahtumaan, joista 15 oli vakavan ja 4 kevyen 

musiikin hanketta

Musiikin edistämissäätiön
hallituksen toimintakertomus 
1.1. — 31.12.2019

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 57 nuotti-

julkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin kol-

me.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin 

kuulumattomia päätöksiä tehtiin neljä.

S Ä ÄT I Ö N  H A L L I N TO

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuului-

vat johtaja Hannu Saha, hallintokoordinaattori Ulla 

Haukatsalo ja kirjanpitäjä Jaana Ainasoja sekä si-

vutoimisena asiamiehenä Hannu Marttila. Johtaja 

on toiminut 1.11.2017 alkaen säätiölain mukaisena 

toimitusjohtajana. 

Sääntöjen mukaan toimitusjohtaja johtaa ja 

kehittää säätiön toimintaa, toimeenpanee halli-

tuksen päätökset, ottaa ja erottaa säätiön toi-

mihenkilöt sekä toimii säätiön muun henkilöstön 

esimiehenä ja vastaa säätiön käytännön toimin-

tojen järjestelystä. Asiamiehelle hallitus osoittaa 

säätiön toimintaan liittyviä tehtäviä.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntö-

jen mukaan puheenjohtaja ja kahdeksan muuta 

jäsentä. Puheenjohtajan valitsevat Gramex ja 

Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt 

neljä jäsentä varamiehineen ja Teosto neljä jäsen-

tä varamiehineen. Lisäksi Gramex ja Teosto ovat 

valinneet kumpikin yhden varapuheenjohtajan 

valitsemistaan hallituksen jäsenistä. 

24.5.2017 pidetyssä vuosikokouksessa aloit-

taneen hallituksen toimikausi kesti vuosikokouk-

seen 24.5.2019 saakka. Tässä vuosikokouksessa 

valitun uuden hallituksen toimikausi kestää ke-

väällä 2021 pidettävään vuosikokoukseen saakka.   

Hallitus piti kertomusvuonna yhteensä 6 ko-

kousta. Osallistumiskerrat kokouksiin on merkitty 

kunkin jäsenen nimen perään. Säätiön hallituksen 

kokoonpano oli seuraava:

Hallitus vuosikokoukseen 24.5.2019 saakka: 

Puheenjohtaja	 Pekka Timonen (3)

Varapuheenjohtajat	 Varajäsenet

Kimmo Hakola (1)	 Antti Auvinen (-)

Ahti Vänttinen (2)	 Jouni Nieminen (1)

Varsinaiset jäsenet:	 Varajäsenet

Tom Frisk (2) 	 Marja Kortelainen (-) 

Kari Helenius (2) 	 Tom Pannula (1) 

Veikko Koivumäki (2) 	 Kimmo Valtanen (-) 

Pekka Lehti (3) 	 Patrik Stenström (-) 

Risto Salminen (3)	 Martti Kivistö (-) 

Aku Toivonen (3)	 Markus Nordenstreng (-) 

Hallitus vuosikokouksesta 24.5.2019 alkaen:

Puheenjohtaja	 Nasima Razmyar (3)

Varapuheenjohtajat:	 Varajäsenet:

Kimmo Hakola (2)	 Antti Auvinen (-)

Pekka Lehti (3)	 Ahti Vänttinen (-)

Varsinaiset jäsenet:	 Varajäsenet:

Hannu Marttila (3) 	 Ritva Kaukola (-) 

Jari Muikku (3) 	 Tom Frisk (-) 

Markus Nordenstreng (3) 	 Aku Toivonen (-) 

Tom Pannula (3) 	 Mark Fry (-) 

Risto Salminen (3)	 Martti Kivistö (-) 

Kimmo Valtanen (2)	 Joose Berglund (1) 

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille 

maksettiin tilivuoden aikana palkkioita yhteensä 

11.570,00€. Tukitoiminnan palkkoja/palkkioita sekä 

toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita maksettiin 

yhteensä 44.200,00 €. Johtajalle ja asiamiehelle 

maksetut ennakonpidätyksen alaiset palkat olivat 

yhteensä 97.772,12 €. 

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on tilintar-

kastusyhteisö Deloitte Oy. Tilintarkastuksesta on 

maksettu laskun mukaisesti 4.798,80€.   
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Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli 

oma asiantuntijatoimikuntansa, joiden tehtävänä 

on valmistella hakemukset ja tehdä niihin päätö-

sesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimi-

kuntien kokoonpanot on esitetty sivulla 8.

Pekka Lehti on toiminut esittelijänä elävän musii-

kin toimikunnassa VAKA-tuen osalta sekä esit-

telijänä työskentelytuen toimikunnassa. AV-tuen 

toimikunnassa esittelijänä on toiminut Jukka Ta-

kalo. Ulla Haukatsalo on toiminut äänitetuen toimi-

kuntien, elävän musiikin tuen sekä markkinointi- ja 

vientituen toimikuntien esittelijänä. Koulutustuen, 

julkaisutuen, tutkimustuen sekä kuoromatkatuen 

toimikuntien esittelijänä on toiminut Hannu Saha.

Lähipiiritoimet. 1.12.2015 voimaan tulleen uuden 

säätiölain mukaan toimintakertomuksessa an-

netaan tiedot säätiön lähipiirille antamista avus-

tuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle 

lähipiiriohjeen. 

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat 

ainakin:

1.	 säätiön perustajina Teosto ja Gramex,

2.	 perustajien määräysvallassa olevina yhtei-

söinä ainakin Gramexin omistuksessa ole-

va kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Teoston 

omistuksessa oleva GT Musiikkiluvat Oy,

3.	 säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen 

hallituksen jäsenet ja varajäsenet, toimitus-

johtajat ja sekä tilintarkastajat. Toimitusjohta-

jalla tarkoitetaan osakeyhtiölaissa ( ja säätiö-

laissa) säädettyä toimitusjohtajatoimielintä ei 

yhdistyksen toimitusjohtajaa.

4.	 säätiön toimitusjohtaja ja asiamies.

5. 	 edellä mainittujen henkilöiden perheenjäse-

net (aviopuoliso ja avopuoliso, oma ja puolison 

lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläiset sekä oma 

ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän 

vanhempi).

6.	 edellä mainittujen henkilöiden muut lähisuku-

laiset (edellä mainittujen ihmisten sisarukset 

ja sisar- ja velipuolet ja näiden aviopuolisot ja 

avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoite-

tun lapset ja lasten jälkeläiset, vanhemmat ja 

isovanhemmat).

7.	 edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdessä 

toimivien henkilöiden määräysvallassa olevat 

yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon 

kuuluvan on jäävättävä itsensä päätöksenteosta, 

jos päätös koskee apurahan tai muun vastikkeet-

toman edun myöntämistä johtoon kuuluvan laa-

jaan lähipiiriin kuuluvalle. 

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, 

toimikunnan jäsentä, toimihenkilöä sekä luotta-

mushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos

1.	 henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen

2.	 henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai 

edustaa asianosaista tai sitä, jolle ratkaisus-

ta on hyötyä tai haittaa

3.	 henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisus-

ta erityistä hyötyä tai vahinkoa

4.	 henkilöllä tai hänen läheisellään on palve-

lus- tai toimeksiantosuhde asianosaiseen tai 

hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.

5.	 henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, 

hallintoneuvoston tms. toimielimen jäsen tai 

toimitusjohtaja tai vastaavassa asemassa 

yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on 

asianosainen tai jolle on ratkaisusta hyötyä 

tai haittaa

6.	 luottamus henkilön puolueettomuuteen 

muusta erityisestä syystä vaarantuu

7.	 jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn 

kannalta ulkopuoliselle oikeutetun epäilyksen 

päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai 

toimihenkilölle on

•	 vanhemmat

•	 isovanhemmat

•	 puoliso

•	 sisarukset puolisoineen

•	 lapset puolisoineen

•	 lapsenlapset puolisoineen

•	 muut sukulaiset kuten täti ja setä puoli-

soineen, sisarusten lapset ja virkamiehen 

entinen puoliso sekä puolison lapset, lapsen-

lapset, vanhemmat ja isovanhemmat sekä 

puolison sisarusten lapset sekä

•	 erityisen läheinen henkilö puolisoineen; eri-

tyisen läheinen henkilö voi olla esimerkiksi 

seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ystävä, 

työtoveri, esimies tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 

avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidys-

sä parisuhteessa eläviä henkilöitä

Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen 

joukko (hakemuksia yhteensä noin 3.800 kappa-

letta ja myönteisiä päätöksiä 1.705 kappaletta 

vuonna 2019), yksittäiset apurahat ovat taloudel-

liselta merkitykseltään vähäisiä ja lähipiiriin kuu-

luville myönnetyt apurahat on myönnetty samoilla 

kriteereillä kuin muutkin apurahat, esitetään nämä 

tiedot toimintakertomuksessa yhdisteltyinä. 

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 

2019 on avustuksia myönnetty säätiön lähipiiriin 

kuuluville yhteensä 166 kappaletta yhteissummal-

taan 332.147,19 euroa. Lähipiiriin kuuluville annetut 

avustukset ovat luonteeltaan esimerkiksi levy-yh-

tiöille myönnettyjä avustuksia, joissa tapauksissa 

hallituksen jäsenenä oleva levy-yhtiön johtavassa 

asemassa oleva henkilö on jäävännyt itsensä sää-

tiön oman lähipiiriohjeen nojalla päätöksenteosta 

ja nämä päätökset sisältyvät edellä esitettyihin 

lukuihin lähipiirille annetuista avustuksista. Jois-

sakin harvoissa tapauksissa avustuksen saa-

jana on hallituksen jäsenen Säätiölain 1 luvun 8 

§:n 5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. Kaikki 

apurahapäätökset julkaistaan päätöskohtaisesti 

säätiön kotisivuilla sekä säätiön vuosikertomuk-

sessa.

Säätiö on maksanut 429,70 € palkkioita säätiön 

hallituksen jäsenen toiminimelle säätiön pyynnös-

tä suoritetuista asiantuntijatehtävistä. Lisäksi 

säätiö on maksanut 14.439,80 € palkkioita sääti-

ön hallituksen jäsenen osakeyhtiölle säätiön pyyn-

nöstä suoritetuista asiantuntijatehtävistä.

Säätiö ei ole tehnyt lähipiiriin kuuluvien kanssa 

muita taloudellisia toimia eikä antanut lähipiiriin 

kuuluville rahalainoja tai vastuusitoumuksia eikä 

muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat avus-

tukset/lahjoitukset sekä hallituksen, johdon ja 

tilintarkastajan palkkiot on todettu kertomukses-

sa erikseen.  

S Ä ÄT I Ö N  TA LO U S

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteen-

sä 1.000.000,00 €, johon Gramex ja Teosto ovat 

lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön seitsemäs. 

Säätiön tuotot koostuivat saaduista valtion 

avustuksista, saaduista muista avustuksista tai 

tukimaksuista sekä saaduista lahjoituksista, jotka 

olivat yhteensä 3.245.000,00 €. Varsinaisen 

toiminnan osuus oli 3.145.000,00 € ja sidottujen 

rahastojen osuus oli 100.000,00 €.

OKM myönsi säätiölle valtion erityisavustuksia 

yhteensä 575.000,00 € vuodelle 2019 seuraaviin 

käyttötarkoituksiin:

• 	 380.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kier-

tuetoimintaan (VAKA), josta hallintokulujen 

osuus oli 40.000,00 €.

• 	 90.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen 

tukemiseen, josta hallintokulujen osuus oli 

10.000,00 €.

• 	 75.000,00 € Jazz & Etno Finland LIVE -kier-

tuetukeen.

•	 30.000,00 € yhteispohjoismaiseen hankkee-

seen PULS – Live Music in the Nordic Region.

Säätiö sai lahjoituksia yhteensä 2.620.000,00 

€, josta varsinaisen toiminnan osuus oli 

2.570.000,00 € ja sidottujen rahastojen osuus oli 

50.000,00 €. Saadut lahjoitukset olivat:

•	 Musiikkituotannon tuki- ja edistämissäätiöltä 

437.500,00 €:n lahjoitus, 

•	 Esittävän säveltaiteen edistämissäätiöltä 

(ESES) 855.000,00 €:n lahjoitus sekä

•	 säätiön lähipiiriin kuuluvalta Teostolta 

1.327.500,00 €:n lahjoitus 

Säätiön varsinaisen toiminnan kulut ovat pääosin 

myönnettyjä avustuksia. Myönnettyjen avustus-

ten määrä oli 2.693.042,16 €. Varsinaisen toimin-

nan muut kulut olivat 466.329,51 €. Tilikauden 

tulos oli 105.706,18 €.

Sidottujen rahastojen (Residenssirahasto, Soi-

tinpankki ja Luses-varat) tuotot, pääoman käyttö 

sekä rahastojen varat ja velat on eritelty liitetie-

doissa.

Sijoitukset. Säätiön saamat rahavarat ovat sää-

depääomaa lukuun ottamatta tarkoitettu apura-

hojen maksamiseen saman vuoden aikana. Näin 

ollen ne tulee olla sijoitettuna suunnitelmallisella 

tavalla ja myös pääoman säilyvyys huomioon 

ottaen. Säätiön juoksevaan toimintaan tarvitta-

vat rahavarat on sijoitettu hallituksen päätöksen 

mukaisesti pankkitileille ja lyhyen koron rahastoi-

hin. Hallituksen päätöksellä alkuvuonna 2018 on 

tehty pidempiaikainen yhden miljoonan suuruinen 

sijoitus eQ-pankin Mandaatti-rahastoon, jonka 

kehitystä hallitus seuraa.
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Äänitetuotanto 

/kevyt (4)

Puheenjohtaja 

Kari (Gabi) Hakanen

Jäsenet 

Joose Berglund

Martti Heikkinen

Tapio Korjus

Jiri Kuronen

Jonnaemilia Kärkkäinen 

(varapj.)

Jonas Olsson

Jonna Tervomaa

Juho Viljanen

Varajäsenet 

Asko Kallonen

Riku Pääkkönen

Milla Viljamaa

Äänitetuotanto 

/vakava (4)

Puheenjohtaja 

Olli Virtaperko

Jäsenet 

Ritva Kaukola (varapj.)

Lauri Toivio

Heikki Valsta

Markku Veijonsuo

Lotta Wennäkoski

Varajäsenet 

Jarkko Hartikainen

Eriikka Maalismaa

Markkinointi- ja 

vienti (4)

Puheenjohtaja 

Tommi Tuomainen

Jäsenet 

Tapio Korjus

Lauri Porra

Riku Pääkkönen

Henna Salmela

Tiina Vihtkari (varapj.)

Kie von Hertzen

Varajäsenet 

Samuli Laiho

Jyrki Linnankivi

Elävä musiikki (4)

Puheenjohtaja 

Patrik Stenström

Jäsenet 

Joose Berglund

Jaakko Kämäräinen

Tommi Lindell

Minna Pensola

Maija Ruuskanen

Marko Salo

Max Savikangas

Katariina Uusitupa  

(varapj.)

Varajäsenet 

Jussi Chydenius

Kimmo Hakola

Niko Kangas

Tutkimustoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Pekka Timonen/Nasima 

Razmyar

Jäsenet 

Kimmo Hakola

Ahti Vänttinen/Pekka 

Lehti

Työskentely (4)

Puheenjohtaja 

Raila Kulokari

Jäsenet 

Jukka Eskola (varapj.)

Markus Fagerudd

Veli Kujala

Pauliina Lerche

Maria Rantanen

Saara Törmä

Varajäsenet 

Jussi Jaakonaho

Pave Maijanen

Jennah Vainio (Fagerudd 

ja Kujala)

Audiovisuaalinen  

tuotanto (4)

Puheenjohtaja 

Finn Andersson

Jäsenet 

Kari Hynninen

Eeva Koivusalo  

(varapj.)

Samuli Kosminen

Tommi Kärkkäinen

Antti Lehtinen

Tomi Saarinen

Varajäsenet 

Tiina Laitinen

Kuoromatkat (1)

Puheenjohtaja 

Reijo Kekkonen

Jäsenet 

Saara Aittakumpu 

(varapj.)

Virpi Eroma

Anna Huuskonen

Kari Turunen

Eeppi Ursin

Matthew Whittall

Varajäsenet 

Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Ari Nieminen

Jäsenet 

Sebastian Fagerlund

Yrjö Hjelt

Marja Kortelainen 

(varapj.)

Koulutustoiminta (2)

Puheenjohtaja 

Minna Leinonen

Jäsenet 

Vellu Halkosalmi 

(varapj.)

Elina Hjelt

Niiko Tamanen

Rahastojen käyvät arvot ilmenevät liitetiedoista. 

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta 

tuloslaskelmasta ja taseesta.

R E S I D E N S S I R A H A S TO N  TO I M I N TA

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vi-

kan-huvilakiinteistöä kunnostetaan, ylläpidetään 

ja hallinnoidaan säätiöön perustetun taiteilijoiden 

residenssirahaston toimesta. Residenssirahas-

tolla on johtokunta, jonka puheenjohtaja Ahti 

Vänttinen ja sihteeri Hannu Marttila ovat toimi-

neet säätiön ja sen residenssirahaston puolesta 

kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asioissa. Johto-

kuntaan kuuluivat lisäksi Jouni Nieminen, Matti 

Lappalainen, Annu Mikkonen ja Pekka Timonen. 

Tilikauden aikana Niemisen tilalle johtokuntaan 

tuli Lottaliina Pokkinen ja Timosen tilalle Nasima 

Razmyar.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttami-

sesta, kiinteistön tilakapasiteetin jaosta sekä 

kiinteistön käyttökulujen kattamisesta on sovittu 

residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto 

ry:n ja Teoston kesken. Vuokrauksesta on sopi-

mus säätiön ja Suomen Muusikkojen liiton kesken. 

Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle vuokra-

uksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 

kuluilla vähennettynä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastol-

la on lahjoituksena saatu Lontoossa sijaitseva 

muusikkoresidenssinä toimiva huoneisto, joka on 

sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen liitolle 

operoitavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneis-

toa muusikoille työskentelytarkoituksiin. Huo-

neisto on ollut koko vuoden vuokrauskäytössä. 

Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle vuokra-

uksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 

kuluilla vähennettynä.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residens-

sien vuokrauksen eikä säätiö itse vuokraa tiloja, 

ei säätiön hallitus pysty ottamaan kantaa kolman-

nen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan 

mahdollisiin lähipiiriseikkoihin. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liite-

tiedoista ilmenee eriteltynä residenssirahaston 

tuotot, kulut, varat ja velat.

Soitinpankki. Hallitus perusti joulukuussa 2015 

säätiöön Soitinpankin, jonka tarkoituksena on 

hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainata ja 

vuokrata käyttökorvausta vastaan ammattikäyt-

töön arvosoittimia sekä muuta musiikkituotannos-

sa käytettävää laitteistoa. Soitinpankin johtokun-

nan puheenjohtajana toimii Jussi Jaakonaho ja 

jäseninä Ahti Vänttinen, Teemu Viinikainen, Mar-

kus Nordenstreng sekä Hannu Saha. Johtokunnan 

sihteerinä on toiminut Hannu Marttila.

Soitinpankki on saanut aikaisempana vuonna 

käyttöönsä varoja yhteensä 200.000,00 eu-

roa ohjesäännön mukaisiin soitinhankintoihin. 

Osa varoista on käytetty toimintavuoden aikana. 

Soitinten säilytyksestä ja huollosta on vastannut 

Kitarapaja Oy.

Suomen Kulttuurirahasto on myöntänyt MES-soi-

tinpankille 150.000,00 €:n avustuksen vuosille 

2017–2019 Suomi-soitin Suomi-puusta -hankkeel-

le. Toimintavuoden osuus oli 50.000,00 €. Hank-

keen tarkoituksena on olla tukemassa suomalai-

sen soitinrakennuksen kehittämistä yhteistyössä 

Suomen Soitinrakentajien Killan kanssa. Hankkeen 

osana hankitaan osaksi MES-soitinpankkia erityi-

nen suomalaisten soitinten kokoelma. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetie-

doista ilmenevät eriteltyinä Soitinpankin tuotot, 

kulut, varat ja velat.

Vuosi 2020. Alkanut vuosi sujunee samanlaisissa 

merkeissä kuin tilivuosi. Vuodelle 2020 on vahvis-

tettu hieman pienempi budjetti apurahoihin kuin 

tilivuonna. Budjetin rahoitus on varmistunut nykyi-

siltä rahoittajilta saaduilla päätöksillä. Tukitoimin-

nan tehtäväalueet ovat yhtä poikkeusta lukuun ot-

tamatta entiset. Tutkimustoiminnan tuki päätettiin 

lopettaa resursseiltaan liian pienenä tukimuotona. 

Tukitoiminnan asiantuntijatoimikunnilla alkoi kak-

sivuotiskauden 2019-2020 jälkimmäinen vuosi. 

Äänitetuotantotuen jako kahteen (äänitetuotanto 

ja artistiuratuki) on vakinaistettu kolmen kokeilu-

vuoden jälkeen. Suomen Kulttuurirahaston vuosi-

na 2017-2019 tukemalle (150.000 €) Suomi-soitin 

Suomi-puusta -hankkeelle etsitään toiminta-

vuonna uusia potentiaalisia ulkopuolisia tukijoita. 

Säätiön hallituksella on meneillään jälkimmäinen 

kaksivuotiskausi. 

(suluissa 

kokousten 

määrä)
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		  1 .1 .  — 31 .12 .2019 	 1 .1 .  — 31 .12 .2018

Vastaavaa

				  

PYSYVÄT VASTAAVAT				  

Aineettomat hyödykkeet				  

Muut aineettomat hyödykkeet		  21 740,95		  27 848,47

Aineelliset hyödykkeet				  

Koneet ja kalusto		  7 018,46		  8 358,15

Sijoitukset				  

Muut osakkeet ja osuudet		  2 803 578,02		  2 753 944,18

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT				  

Muut aineettomat hyödykkeet	 32 011,15		  25 320,15	

Maa- ja vesialueet	 524 545,55		  524 545,55	

Rakennukset ja rakennelmat	 1 205 245,67		  1 245 156,65	

Koneet ja kalusto	 284 068,97		  287 650,77	

Muut osakkeet	 200,00		  200,00	

Kiinteistöosakkeet	 1 317 335,10		  1 317 335,10	

Rahat ja pankkisaamiset	 90 101,83	 3 453 508,27	 110 938,31	 3 511 146,53

VAIHTUVAT VASTAAVAT				  

Saamiset				  

Siirtosaamiset	 17 160,69	 17 160,69	 16 501,69	 16 501,69

Rahat ja pankkisaamiset		  318 918,83		  315 647,92

Vastaavaa yhteensä		  6 621 925,22		  6 633 446,94

Vastattavaa				  

OMA PÄÄOMA				  

Peruspääoma		  1 000 000,00		  1 000 000,00

Sidotut rahastot				  

Omakatteiset rahastot	 3 459 207,43		  3 516 840,31	

Muut sidotut rahastot	 151 426,27	 3 610 633,70	 152 129,90	 3 668 970,21

Edellisten tilikausien ylijäämä		  515 232,31		  309 636,97

Tilikauden ylijäämä		  105 706,18		  205 595,34

Oma pääoma yhteensä		  5 231 572,19		  5 184 202,52

VIERAS PÄÄOMA				  

Lyhytaikainen				  

Ostovelat	 9 609,37		  34 739,42	

Maksamattomat apurahat	 1 307 016,88		  1 346 727,19	

Muut velat	 11 037,27		  11 620,89	

Siirtovelat	 62 689.51	 1 390 353,03	 56 156,92	 1 449 244,42

Vastattavaa yhteensä		  6 621 925,22		  6 633 446,94

                    1 .1 .  — 31 .12 .2019 / 	1 .1 .  — 31 .12 .2018

VA R S I N A I N E N  T O I M I N TA
	

Tukitoiminta		

	 Tuotot		

		  Saadut valtion av.	 575 000,00	 575 000,00

		  Saadut avustukset 	 0,00	 209 300,00 

		  Yksityisen kopioinnin 

		  hyvitys	 0,00	 1 138 200,00

	 Tuotot yhteensä	 575 000,00	 1 922 500,00

	 Kulut		

		  Henkilöstökulut	 -42 840,00	 -43 920,00

		  Poistot	 -8 562,82	 -8 448,72

		  Muut kulut	 -47 787,04	 -38 229,96

		  Myönnetyt apurahat 

		  ja avustukset	 -2 693 042,16	 -2 702 621,00

		  Peruuntuneet apurahat

			   61 226,00	 178 324,50

	 Kulut yhteensä	 -2 731 006,02    -2 614 895,18

Tukitoiminta yhteensä	-2 156 006,02	 -692 395,18

Residenssitoiminta		

	 Tuotot		

		  Vuokratuotot	 51 470,10	 49 686,59

		  Muut tuotot	 0,00	 25 000,00

	 Tuotot yhteensä	 51 470,10	 74 686,59

	 Kulut		

		  Poistot	 -102 210,91	 -103 133,31

		  Muut kulut	 -68 801,68	 -63 320,26

	 Kulut yhteensä	 -171 012,59	 -166 453,57

Residenssitoiminta yht.	 -119 542,49	 -91 766,98

Soitinpankki		

	 Tuotot		

		  Saadut avustukset	 50 000,00	 55 000,00

		  Muut tuotot	 2 195,00	 2 695,00

	 Tuotot yhteensä	 52 195,00	 57 695,00

	 Kulut		

		  Henkilöstökulut	 -1 360,00	 -1 561,60

		  Muut kulut	 -26 425,39	 -28 422,87

		  Myönnetyt apurahat 

		  ja avustukset	 -12 500,00	 -10 500,00

	 Kulut yhteensä	 -40 285,39	 -40 484,47

Soitinpankki yhteensä	 11 909,61	 17 210,53

LUSES-varat		

	 Tuotot		

		  Muut tuotot	 133,34	 31 246,91

	 Tuotot yhteensä	 133,34	 31 246,91

	

                   1 .1 .  — 31 .12 .2019 / 1 .1 .  — 31 .12 .2018

	 Kulut		

		  Muut kulut	 -836,97	 -3 173,75

	 Kulut yhteensä	 -836,97	 -3 173,75

LUSES-varat yhteensä	 -703,63	 28 073,16

Yleishallinto 			 

	 Tuotot			 

		  Muut tuotot	 9 185,64	 10 488,03

	 Tuotot yhteensä	 9 185,64	 10 488,03	

Kulut			 

		  Henkilöstökulut	 -243 173,98	 -245 690,60

		  Poistot	 -2 339,49	 -3 193,11

		  Muut kulut	 -121 626,18	 -165 185,54

	 Kulut yhteensä	 -367 139,65	 -414 069,25

Yleishallinto yht.	 -357 954,01	 -403 581,22

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	

			   -2 622 296,54	 -1 142 459,69

VARAINHANKINTA		  	

	 Tuotot			 

		  Saadut lahjoituk.	 2 620 000,00	 1 332 500,00

	 Tuotot yhteensä	 2 620 000,00	 1 332 500,00

Varainhankinta yht.	 2 620 000,00	 1 332 500,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	 -2 296,54	 190 040,31

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	

	 Tuotot			 

		  Korkotuotot	 0,00	 0,00

		  Muut sijoitustuotot	 7 161,43	 41 855,34

	 Tuotot yhteensä	 7 161,43	 41 855,34

	 Kulut			 

		  Korkokulut	 0,00	 -116,65

		  Muut sijoituskulut	 -42 504,78	 -42 666,95

	 Kulut yhteensä	 -42 504,78	 -42 783,60

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yhteensä	 -49 666,21	 -928,26

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	 47 369,67	 189 112,05

			 

TILIKAUDEN TULOS	 47 369,67	 189 112,05

Siirrot rahastoihin	 58 336,51	 16 483,29

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	 105 706,18      205 595,34
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LI ITETIEDOT		  2019	  2018

SAADUT AVUSTUKSET JA TUKIMAKSUT/TUKITOIMINTA JA HALLINTO 

	 Tukitoiminta 	 Valtion avustukset VAKA 		  340 000,00	 340 000,00

	 Tukitoiminta 	 Valtion avustukset kuoro 		  80 000,00 	 80 000,00

	 Tukitoiminta ja hallinto 	 Yksityisen kopioinnin hyvitys		  0,00 	 1 138 200,00 

	 Tukitoiminta ja hallinto 	 Valtion erityisavustukset 		  155 000,00 	 155 000,00

	 Tukitoiminta ja hallinto 		 Muut saadut avustukset/tuet 	 0,00 	 209 300,00

	 Varsinainen toiminta yhteensä		  575 000,00 	 1 922 500,00

MYÖNNETYT APURAHAT/TUKITOIMINTA JA HALLINTO

	 Tukitoiminta 		  Äänitetuotantotuki 		  340 174,16	 357 733,00

	 Tukitoiminta 		  Elävän musiikin tuki 		  922 540,00 	 900 916,00

	 Tukitoiminta 		  Elävän musiikin tuki/erillisprojektit	 30 000,00 	 30 000,00

	 Tukitoiminta 		  Koulutustoimintatuki		  40 000,00 	 40 000,00

	 Tukitoiminta 		  Julkaisutuki		  60 000,00 	 60 000,00

	 Tukitoiminta 		  Tutkimustuki		  20 000,00 	 20 000,00

	 Tukitoiminta 		  Kuoromatkatuki		  81 000,00 	 86 000,00 

	 Tukitoiminta 		  AV-toimintatuki		  236 123,00	 241 255,00

	 Tukitoiminta 		  Markkinointi- ja vientituki		  203 100,00	 208 170,00

	 Tukitoiminta 		  Työskentelytuki		  740 105,00  	 739 547,00

	 Tukitoiminta 		  Muut avustukset		  20 000,00 	 19 000,00

					     2 110 676,32	  2 702 621,00

	

Peruuntuneet apurahat			   61 226,00	 178 324,50

	 Peruuntuneet OKM:lle palautettavat apurahat/siirtovelkaa 		  19 271,69	 24 563,00

	 Peruuntuneet apurahat yhteensä		  80 497,69 	 202 887,50

Varainhankinta, saadut lahjoitukset/tukitoiminta ja hallinto

	 Tukitoiminta ja hallinto	 Saadut lahjoitukset	 2 570 000,00 	 1 302 500,00

	 Saadut lahjoitukset yhteensä		  2 570 000,00	 1 302 500,00

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtio-

neuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankin-

tamenoon. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännös-

poistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina. 

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen 

hankintamenon suuruisina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulko-

puolisella tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen 

käyttämisen suhteen.

Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään 

muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidot-

tuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden 

ylimäämä/alijäämä -riviä.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LI ITETIEDOT		  2019	  2018

Saadut avustukset ja tukimaksut/sidotut rahastot

	 Residenssitoiminta		  Muut saadut avustukset/tuet	 0,00 	 25 000,00

	 Soitinpankki		  Muut saadut avustukset/tuet	 0,00 	 5 000,00

	 Soitinpankki		  SKR-apuraha	 50 000,00 	 50 000,00

	 Saadut avustukset ja tukimaksut yhteensä		  50 000,00	 80 000,00

Myönnetyt apurahat/sidotut rahastot

	 Soitinpankki		  Suomi-Soitin	 12 500,00 	 10 500,00

	 Myönnetyt apurahat yhteensä		  12 500,00	 10 500,00

Varainhankinta, saadut lahjoitukset/sidotut rahastot

	 Residenssitoiminta		  Saadut lahjoitukset	 50 000,00 	 25 000,00

	 Soitinpankki		  Saadut lahjoitukset	 0,00 	 5 000,00

	 Saadut lahjoitukset yhteensä		  50 000,00	 30 000,00

Suunnitelman mukaiset poistoajat		

	 Aineettomat oikeudet	 Tasapoisto 5 vuotta

	 Rakennukset ja rakennusten 

	 perusparannukset 	 4 % menojäännöspoisto

	 Koneet ja kalusto	 25 % menojäännöspoisto

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT		

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset

Tukitoiminta ja hallinto	 1.1.2019	 Lisäykset	 Poistot	 31.12.2019

Aineettomat oikeudet	 27 848,47	 2 455,30	 -8 562,82	 21 740,95

Koneet ja kalusto	 8 358,15	 999,80	 -2 339,49	 7 018,46

Tukitoiminta ja hallinto yhteensä	 36 206,62	 3 455,10	 -10 902,31	 28 759,41

Omakatteiset rahastot	 1.1.2019	 Lisäykset	 Poistot	 31.12.201

Aineettomat oikeudet	 25 320,15	 38 065,62	 -31 374,62	 32 011,15

Maa- ja vesialueet	 524 545,55	 0,00	 0,00	 524 545,55

Rakennukset	 1 245 156,65	 10 307,60	 -50 218,58	 1 205 245,67

Koneet ja kalusto	 82 470,81	 0,00	 -20 617,71	 61 853,10

Kalusto, soittimet ja instrumentit	 194 979,96	 27 235,91	 0,00	 222 215,87

Keskeneräiset soitinhankkeet	 10 200,00	 -10 200,00	 0,00	 0,00

Muut osakkeet	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00

Kiinteistöosakkeet	 1 317 335,10	 0,00	 0,00	 1 317 335,10

Omakatteiset rahastot yhteensä yht.	3 400 208,22	 65 409,13	 -102 210,91	 3 363 406,44

Kaikki yhteensä	 3 436 414,84	 68 864,23	 -113 113,22	 3 392 165,85

Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon 

erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai 	se muutoin tiedetään.

Sijoitukset			   31.12.2019	 31.12.2018

Muut osakkeet ja osuudet

	 Rahastosijoitukset hankintameno yhteensä		  2 803 578,02	 2 796 611,11

	 Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä		  2 803 578,02	 2 753 944,18

	 Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä		  2 927 399,47	 2 756 193,43

	 Realisoitumaton voitto/tappio		  123 821,45	 -40 417,68
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT
						   

Lyhytaikainen vieras pääoma / Maksamattomat apurahat

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2016 		  31.12.2019	 31.12.2018

	 AV-toiminta					    4 000,00	 4 000,00

	 Elävä musiikki					    0,00	 2 000,00

	 Julkaisutuki					    0,00	 5 000,00

	 Koulutustuki					    0,00	 0,00

	 Muut avustukset					    0,00	 0,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   0,00	 1 000,00

	 Tutkimustuki					    0,00	 500,00

	 Äänitetuotantotuki					    0,00	 4 500,00

						     4 000,00	 17 000,00

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2017 		  31.12.2019	 31.12.2018

	 AV-toiminta					    18 000,00	 23 500,00

	 Elävä musiikki					    0,00	 8 700,00

	 Julkaisutuki					    8 610,00	 8 610,00

	 Kuoromatkat					    0,00	 0,00

	 Koulutustuki					    0,00	 3 500,00

	 Muut avustukset					    0,00	 0,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   0,00	 0,00

	 Työskentelytuki					    0,00	 0,00

	 Tutkimustuki					    0,00	 12 500,00

	 Äänitetuotantotuki					    8 038,00	 17 081,00

						     34 648,00	 73 891,00

						   

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2018 		  31.12.2019	 31.12.2018	

	 AV-toiminta					    30 700,00	 93 755,00

	 Elävä musiikki/VAKA					   0,00	 235 821,69

	 Elävä musiikki					    10 700,00	 225 466,00

	 Julkaisutuki					    200,00	 10 250,00

	 Kuoromatkat					    0,00	 11 000,00

	 Koulutustuki					    0,00	 16 000,00

	 Muut avustukset					    0,00	 14 000,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   2 000,00	 153 550,00

	 Työskentelytuki					    0,00	 203 203,00

	 Tutkimustuki					    2 000,00	 19 000,00

	 Äänitetuotantotuki					    35 776,50	 273 790,50

						     81 376,50	 1 255 836,19

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2019 		  31.12.2019	

	 AV-toiminta					    64 200,00

	 Elävä musiikki/VAKA					   195 000,00

	 Elävä musiikki					    276 895,00

	 Julkaisutuki					    14 400,00

	 Kuoromatkat					    40 500,00

	 Koulutustuki					    18 200,00

	 Muut avustukset					    17 000,00

	 Markkinointi- ja vientituki				   146 600,00

	 Työskentelytuki					    193 079,00

	 Tutkimustuki					    14 000,00

	 Äänitetuotantotuki					    207 118,38

						     1 186 992,38

  TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LI ITETIEDOT		  			

Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset			   31.12.2019	 31.12.2018

						   

Peruspääoma			   1 000 000,00	 1 000 000,00	

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot (erillinen erittely)						  

     Omakatteinen rahasto		 Residenssirahasto	 3 231 840,77	 3 301 383,26

     Omakatteinen rahasto		 Soitinpankki	 227 366,66	 215 457,05

     Muut sidotut rahastot		  LUSES-varat	 151 426,27	 152 129,90

Sidotut rahastot yhteensä		  3 610 633,70	 3 668 970,21

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä		  515 232,31	 309 636,97

Tilikauden ylijäämä/alijäämä		  105 706,18	 205 595,34

			   620 938,49	 515 232,31

						   

Oma pääoma yhteensä			   5 231 572,19	 5 184 202,52

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot						  

						   

Sidottujen rahastojen tuotot ja pääoman käyttö tilikaudella

	  	 Residenssi	 Soitinpankki	 Luses-varat	 Yhteensä

		

Toiminnan tuotot		  51 470,10	 52 195,00	 133,34	 103 798,44

Poistot 		  -102 210,91	 0,00	 0,00	 -102 210,91

Kulut		  -68 801,68	 -40 285,39	 -836,97	 -109 924,04

Saadut lahjoitukset		  50 000,00	 0,00	 0,00	 50 000,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+)	 69 542,49	 -11 909,61	 703,63	 58 336,51

		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00

						    

Sidottujen rahastojen varat ja velat	 Residenssi	 Soitinpankki	 Luses-varat	 Yhteensä

Aineettomat hyödykkeet		  32 011,15	 0,00	 0,00	 32 011,15

Rakennukset		  1 205 245,67	 0,00	 0,00	 1 205 245,67

Maa- ja vesialueet		  524 545,55	 0,00	 0,00	 524 545,55

Koneet ja kalusto		  61 853,10	 0,00	 0,00	 61 853,10

Soittimet/instrumentit		  0,00	 222 215,87	 0,00	 222 215,87

Muut osakkeet ja osuudet	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00

Kiinteistöosakkeet		  1 317 335,10	 0,00	 0,00	 1 317 335,10

Lyhytaikaiset saamiset		  11 073,60	 1 148,00	 0,00	 12 221,60

Pankkitalletukset		  85 915,84	 4 185,99	 151 426,27	 241 528,10

Yhteensä		  3 238 180,01	 227 549,86	 151 426,27	 3 617 156,14

						    

Pääoma 1.1.2019		  3 301 383,26	 215 457,05	 152 129,90	 3 668 970,21

Pääoman lisäys tilikauden aikana	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-)	 -69 542,49	 11 909,61	 -703,63	 -58 336,51

Lyhytaikainen vieras pääoma	 6 339,24	 183,20	 0,00	 6 522,44

Yhteensä		  3 238 180,01	 227 549,86	 151 426,27	 3 617 156,14
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HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LI ITETIEDOT				   2019		 2018

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella						  

	 Toimistohenkilökunta						    3		 3

						   

Henkilöstökulut							   

	 Palkat ja palkkiot							     251 308,64		 254 457,08

	 Eläkekulut							     32 835,00		 33 034,66

	 Muut henkilösivukulut						    3 230,34		 3 680,46

								      287 373,98		 291 172,20

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS	

Helsingissä 26. päivänä maaliskuuta 2020							  

																					   

Nasima Razmyar		  Kimmo Hakola			 

Hallituksen puheenjohtaja		 Hallituksen varapuheenjohtaja			 

												   

Pekka Lehti		  Hannu Marttila			 

Hallituksen varapuheenjohtaja	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																				   

Jari Muikku		  Markus Nordenstreng			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																					   

Tom Pannula		  Risto Salminen			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Hallituksen varsinainen jäsen			 

																				   

Kimmo Valtanen		  Hannu Saha			 

Hallituksen varsinainen jäsen	 Toimitusjohtaja			 

																					   

							   

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ							 
							   

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.							  

							   

Helsingissä 21. päivänä huhtikuuta 2020							  

							   

Deloitte Oy							   

Tilintarkastusyhteisö							   

																					   

Ari Hakkola							   

KHT							   

							   

TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET		

Vuokravastuut toimitilasta			   31.12.2019	 31.12.2018

	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat				   21 816,00	 21 816,00

	 Myöhemmin maksettavat				   0,00	 21 816,00

	 Yhteensä					    21 816,00	 43 632,00

Vuokravastuut leasingsopimuksista				   31.12.2019	 31.12.2018

	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat (sis.alv)				   5 830,53	 7 170,63

	 Myöhemmin maksettavat (sis. alv)				   11 661,06	 182,28

	 Yhteensä					    17 491,59	 7 352,91	

Valtion tukien palautusvastuu						   

Saatuihin OKM:n hyvitysvaroihin sekä OKM:n erityisavustuksiin liittyy sitoumuksia, ehtoja tai rajoituk-

sia, jotka on otettava huomioon varojen käytössä:									  

						   

OKM/6/650/2017, 1.6.2017, yksityisen kopioinnin hyvitys 1.138.200,00 eur					 

Hyvitysvarat on käytettävä 2019 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä on annettava 

käyttöselvitys viimeistään 31.5.2020.					   

						   

	OKM/647/620/2017, 2.1.2018, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2018-31.12.2019, 470.000,00 eur

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset 2.2.2017 dnro 4/091/2017. 	Selvitys on annettava viimeistään 

30.4.2020.				  

						   

OKM/604/620/2018, 19.12.2018, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2019-30.6.2020, 42.000,00 eur

		Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset 13.6.2018, dnro 3/091/2018. Selvitys on annettava viimeis-

tään 31.12.2020.					   

						   

OKM/729/620/2018, 3.1.2019, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2019-31.12.2020, 470.000,00 eur

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset 13.6.2018, dnro 3/091/2018. Selvitys on annettava viimeis-

tään 30.4.2021					   

						   

OKM/2/620/2019, 26.2.2019, erityisavustus, käyttöaika 1.1.2019-30.6.2020, 63.000,00 eur

Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset 13.6.2018, dnro 3/091/2018. Selvitys on annettava viimeis-

tään 31.12.2020	

Muut taseen ulkopuoliset vastuut

Hallituksen joulukuussa 2019 myöntämä vuodelle 2020 kuuluva tukimaksu 20.000,00 euroa.

		

L I ITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA			  2019		 2018

Tilintarkastuspalkkio laskun mukaisesti						    6 798,80		 10 752,29
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Yksi Musiikin edistämissäätiön tukimuodoista on koulutus-

tuki. Sitä myönnetään ”ensisijaisesti kotimaista musiikkia 

edistävien, ammattilaisille tarkoitettujen jatko- ja täyden-

nyskoulutustilaisuuksien järjestämiseen”, kertovat tukioh-

jeet.

Viime vuonna 22 hakemusta sai tukea yhteensä 40 

000 euroa. Joukossa olivat esimerkiksi Sävellyksen mi-

krotonaalinen mestarikurssi Uuden Musiikin Lokakuu -fes-

tivaalilla Oulussa, Tampere Guitar Festivalin koulutustilai-

suudet sekä klinikat ja työpajat April Jazzeilla Espoossa.

Päätökset tuen jaosta tekee asiantuntijatoimikunta, 

jonka puheenjohtaja kautena 2019-2020 on säveltäjä Min-

na Leinonen. Hän vahvistaa toimikunnan pitävän tärkeä-

nä tuettavan toiminnan ammattimaisuutta. ”Painotamme 

hankkeita, jotka koskevat ammatillisten yhteisöjen jatko- 

ja täydennyskoulutusta.”

Henkilökohtaisia opiskeluapurahoja koulutustoimikun-

ta ei myönnä, Leinonen muistuttaa.

Millainen sitten on hyvä hakemus? ”Hyvä hakemus 

on napakka ja selkeä ja vastaa kysymyksiin mitä, ketkä, 

missä ja miksi. Hakija on lukenut ja ymmärtänyt hakuoh-

jeet, tietää mihin tarkoitukseen taho myöntää apurahaa ja 

hakija kuuluu mainittuun kohderyhmään.”

Budjetin realistisuus on samoin tärkeää. Siinä ei saa 

olla ilmaa, Leinonen sanoo. ”On suositeltavaa ottaa selvää 

etukäteen, millaisia summia säätiö on aiemmin myöntänyt 

ja mihin tarkoitukseen.”

Koska tukea ei myönnetä jo toteutuneille hankkeille, 

koulutuksen aikataulun on oltava realistinen ja edessäpäin.

Hakemuksia arvioitaessa toimikunta tarkastelee am-

mattimaisuuden lisäksi sitä, onko hankkeella laajempaakin 

merkitystä muillekin kuin hakijalle.

Leinonen korostaa, että koulutustuki ei kohdistu mihin-

kään yksittäiseen musiikin tyylilajiin.  ”Toivomme saavam-

me hakemuksia monipuolisesti eri genreistä.”

Lopuksi Leinonen muistuttaa asiasta, joka yksinker-

taisuudestaan huolimatta joskus unohtuu: ”Myöhästyneitä 

hakemuksia ei käsitellä. Niiden tulee olla lähetetty ajoissa.”

Tukea ammattilaisten 
koulutukselle

Koulutustuen asiantuntija-
toimikunnan puheenjohtaja  
säveltäjä Minna Leinonen kertoo 
hyvän hakemuksen kriteereistä.
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26  Navigation 27Laulaja ja säveltäjä Susanna Aleksandra

Laulaja ja säveltäjä Susanna Aleksandra valmis-

telee perinteistä jazzia ja modernia otetta yhdis-

televää albumia pianisti Joonas Haaviston, basisti 

Joonas Tuurin ja rumpali Ville Pynssin kanssa. 

Aleksandra, Haavisto ja Tuuri saivat kukin puolen 

kuukauden työskentelytuen keväällä 2019.

”Aina jos on hyvä proggis ja hyvä idea ja hyvät 

ihmiset, niin se raha löytyy jostain”, Aleksandra 

väittää.

Studio on buukattu. Albumi ilmestyy keväällä 

2020.

Wind on Wind on yhtye, joka esittää luon-

nonläheistä musiikkia puhaltimilla. Yhtyeen jäsen 

Mimmi Laaksonen sai keväällä 2019 yhden kuu-

kauden työskentelytuen uuden levyn säveltämi-

seen, sovittamiseen ja harjoitteluun.

Laaksosen mukaan kansanmusiikkilevyn 

tekeminen on harvalle yhtyeelle taloudellisesti 

kannattavaa.

”Mutta tahto tehdä on vahva.”

Syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna järjes-

tettävä Kaivos-festivaali Outokummussa lienee 

yksi kiehtovimpia musiikki- ja taidetapahtumia 

Suomessa. Festivaalin taiteellinen johtaja, pianisti 

Väinö Jalkanen esiintyy juhlilla itsekin.

”Haimme MES:ltä tukea työryhmänä”, Jalka-

nen kertoo. ”Esitämme muun muassa Oliver Mes-

siaenin ja Sofia Gubaidulinan teoksia.”

”MES:n tuki mahdollistaa rauhallisen keskitty-

misen teosten työstämiseen.”

Tänä vuonna Kaivoksen monitaiteellinen te-

matiikka pyörii lintujen ympärillä, ks. kaivosfesti-

vaali.fi.

Tarvitaan vahvaa 
tahtoa ja tukea

”Jos sitä uskoa tekemiseen ei 
olisi, niin olisi kauhean vaikea 
olla muusikko”, Suomessa 
asuva virolaislaulaja Susanna 
Aleksandra kertoo. 
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28  Navigation 29Soitinrakentaja Rauno Nieminen

”Kolme vuotta sitten ei tiedetty, että asia ratkeaa 

näin yllättävällä tavalla.”

Kokenut soitinrakentaja Rauno Nieminen on 

innoissaan. ”Ollaan kehitetty 200–2000 euron 

uuni, jonka jokainen soitinrakentaja voi itse tehdä.”

Puhe on puun vanhentamisesta. Lämpökäsit-

telyllä poistetaan kosteuselämistä ja parannetaan 

soitinpuun akustisia ominaisuuksia. Alkuun näytti, 

että uunin hinta nousisi yli sadantuhannen euron. 

Uusi ratkaisu on hyvä ja halpa – ja myös avoin.

”Uunin rakentamisesta julkaistaan ohjeet suo-

meksi ja englanniksi.”

Rauno Nieminen kehitteli puun vanhentamis-

käsittelyä Osmo Savolaisen ja Pertti Niemisen 

kanssa jo 1990-luvulla. Nyt Suomisoittimia Suo-

mipuusta -työryhmä on päivittänyt tietämystä. 

Rauno Niemisen lisäksi työryhmään kuuluvat Juha 

Lottonen ja Juha Ruokangas.

Vanhentamiskäsittely on osa Musiikin edistä-

missäätiön kolmivuotista hanketta, jossa on tut-

kittu suomalaisen puun kulkua metsästä valmiiksi 

soittimeksi.

Suomalaiset puut soveltuvat hyvin soittimiin. 

Suurin ongelma on saatavuus. Rakentajan täytyy 

itse mennä kirveen kanssa metsään. Sen jälkeen 

puu on sahattava aihioiksi – ja vanhennettava. 

Ulkomaista puuta sen sijaan voi ostaa valmiina 

fileinä sadoista alan yrityksistä.  

Suomen kulttuurirahasto myönsi hankkeelle 

150 000 euron tuen vuonna 2017. Rahoituksella 

on hankittu pariltakymmeneltä huippurakentajalta 

kitaroita ja muita uusia soittimia.

”Rakentajilta on saatu arvokasta tietoa koti-

maisen puun käytöstä ja soveltuvuudesta”, Rauno 

Nieminen kertoo.

Suomipuu ei jää soimaan pienen piirin jutuksi. 

Tutkimushanke on osa Musiikin edistämissäätiön 

MES-soitinpankin toimintaa.

Soitinrakennusta  
puun takaa

”Suomi-soitin Suomi-puusta 
-projekti” on kolmivuotinen 
hanke, jonka ytimessä ovat 
suomalainen puu, puunkäsittely 
ja rakennusosaaminen. 
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30  Navigation 31Elävän musiikin toimikunnan puheenjohtaja 

Patrik Stenström

Elävän musiikin tuki oli viime vuonna Musiikin edistämis-

säätiön suurin tukimuoto. Kaikkiaan 541 hanketta sai yh-

teensä 900.916,00 euroa.

Tuettavia hankkeita ovat muun muassa yksittäiset 

konsertit, konserttisarjat, kiertueet ja musiikkitapahtumat.  

Jaosta päättää alan asiantuntijatoimikunta, jonka puheen-

johtaja on muusikko Patrik Stenström.

Päätökseen vaikuttaa hankkeen ammattimaisuus, 

Stenström sanoo. ”Keskeistä on toiminnan kaikentasoinen 

laatu ja se, että siitä maksetaan muusikoille palkkaa. Har-

rastustoiminnalta vaikuttavaa hanketta ei voida tukea.”

Hankesuunnitelman tulee olla valmis ja tuelle todelli-

nen tarve. Jos hanke on jo rahoitettu, tukea ei voi myöntää. 

Pelkkään MES:n tukeen ei hanke voi perustua, mutta tuella 

voi varmistaa, että muusikot saavat palkkansa.

”Hyvä hakemus on selkeä ja täsmällinen.” Kirjoitusvir-

heistä ei rankaista, ”mutta virheitä vilisevä hakemus antaa 

välinpitämättömän viestin.” Hakemus kannattaakin tehdä 

rauhassa.

”Hakemuksessa tulee mainita selkeästi kuka, mitä, 

missä ja milloin. Jos esiintymispäivät ja -paikat ovat avoi-

mia, hakemusta ei kannata edes jättää.”

Talousarvion tulee olla tasapainossa, vaikka jokin 

kohta voisi vielä olla aukikin. Mukana tulee ehdottomasti 

olla soittajien korvaukset. ”Sillä se on juuri se, mitä tuemme 

- emme harpun vuokrausta, flyygelin viritystä tai matkaku-

luja.”

Tuen jakaa alan asiantuntijoiden joukko, he näkevät 

pian, jos budjetti on paisutellen laadittu. Kannattaa olla 

realisti.

”Toisin kuin ehkä joskus kuvitellaan, toimikunta ei halua 

torpata hakemuksia vaan antaa hyville hankkeille niin pal-

jon tukea kuin resurssit antavat myöten. Kun hyvä hanke ei 

surkean hakemuksen vuoksi voi saada tukea, se harmittaa 

myös toimikuntaa.”

Hakemuksia on paljon, kaikille ei rahaa voi myöntää ja 

kokoukset voivat venyä kuusituntisiksi. Tunnelma on silti 

hyvä.

”Toimikunnan työ on sujunut mielestäni erinomaisesti, 

enkä ole havainnut mitään genresyrjintää tai muuta pote-

roitumista.”

Elävän musiikin tuki on 
monelle hankkeelle 
tärkeä tukipilari
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Musiikkivideo, 
mummola ja alienit

”Älkää tuomitko vaan kannustakaa uusia tekijöitä. 
Pitää pitää yhtä, muuten kukaan ei halua tehdä 
mitään”, sanoo Musiikin edistämissäätiön 
Musiikkivideon edistämispalkinnon saanut 
Viivi Huuska.

Värit ovat minulle hirveän tärkeitä, sanoo Musiikin 

edistämissäätiön Musiikkivideon edistämispalkin-

non elokuussa saanut ohjaaja Viivi Huuska.

”Suosikkini muuttuu kausittain, nyt se on pink-

ki. Punainen on aina mukana ja neonväreistä pidän 

myös.”

Viivi Huuska (s. 1989) on ohjannut useita 

huomiota herättäneitä musiikkivideoita. Joukossa 

ovat muun muassa Pete Parkkosen Kohta sataa, 

Jannika B:n Niagara, Elastisen Peili, Cheekin Me 

ollaan ne part 2, Chisun Ikävä ja Vesalan Mul ei oo 

lapsuudensankarii.

Tällä hetkellä Huuskaa kiinnostaa Suomi-ro-

mantismin ja futurismin kohtaaminen musiikkivi-

deoissa. ”Minua kiehtoo kaikille tutun paikan ja 

jonkin tuntemattoman yhdistäminen, mummolan ja 

alieneiden.”

Uusissa musiikkivideoissa tämä kiinnostus 

purkautuu populaarikulttuurin liittämisessä johon-

kin vanhaan ja nuhjuiseen, Huuska sanoo.

”Tuntuu, että olen itse kasvanut sellaisessa 

ympäristössä. Veljeni on yltiöesteettinen ja koti  

Kankaanpäässä superjuntti.”

Huuskan veli on muusikko ja ohjaaja Cristal 

Snow eli Tapio Huuska, jonka kanssa hän on teh-

nyt paljon yhteistyötä.

Vesi on usein vahvasti mukana Huuskan vi-

deoissa. ”Olen kasvanut järven rannalla ja uinut  

kilpaa. Lapsena tunkeuduin järveen, josta vain 

kolmasosa oli sulanut.”

Kilpauinti jäi, sillä vesi oli kylmää. ”Meri pelot-

taa, mutta järvet tuntuvat turvalliselta.”

Paula Vesalan kuvaus Mul ei oo lapsuu-

densankarii -videon kuvauksista kertoo oman 

näkökulmansa Huuskan videoiden maailmaan. 

”Kuvaukset kestivät kaksi päivää, lilluin limassa 

jättimäisessä akvaariossa, kävelin pellolla pakka-

sessa vähissä vaatteissa, itkin avaruussukkulasi-

mulaattorissa, tanssin oranssissa savussa ja niin 

edelleen.”

Viivi Huuska on saanut aina vapaat kädet 

videoiden tekemiseen. ”Levy-yhtiöt tuntevat minut 

ja tyylini.” Ne tietävät, mitä tilaavat.

”Tietysti kunnioitan artistia ja keskustelen 

hänen kanssaan. Kappale on aina videon lähtö-

kohta. Videon tulee tukea artistia. On toivottavaa, 

että kaikki osat palvelevat toisiaan ja saamme irti 

mahdollisimman paljon.”

Suomalaisen musiikkivideon budjetit ovat 

pieniä. ”Tämä on osin pro bono -meininkiä. Mutta 

saan siitä enemmän kuin raha. Musiikkivideo va-

pauttaa tekemistä eikä kukaan sano, mitä teet.”

Huuska opiskeli valokuvaajaksi Voionmaan 

opistolla Ylöjärvellä ja Lahden muotoiluinstituutis-

sa. ”Isoin koulu on veljeni, hän on opettanut minua 

kaikessa.”

Muista taiteista Huuskalle läheisin on tanssi. 

”Opiskelin tanssia lukioaikana ja luulin, että minus-

ta tulee tanssija.” Häntä viehättää omalla keholla 

tekeminen, jota hän toteuttaa Instagram-tilinsä 

kuvilla.

”Luen liian vähän, haluaisin lukea enemmän. 

Sosiaalinen media ja duuni vievät aikani.”

Videoiden teko on ollut hyvä kokemus alun 

viha-rakkaussuhteesta huolimatta. Aikanaan 

kielteinen palaute sai Huuskan lähes lopettamaan. 

”Mutta kritiikki vie eteenpäin, sitä tarvitaan.”

Ennen muuta ihmisiä tulee kannustaa teke-

mään, Huuska sanoo. ”Positiivinen kommentointi ei 

vie keneltäkään mitään vaan vie alaa eteenpäin.”

”Älkää tuomitko vaan kannustakaa uusia te-

kijöitä. Pitää pitää yhtä, muuten kukaan ei halua 

tehdä mitään.”
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34  Navigation 35Markus ”Black Raven” Vainionpää 

Soitinpankin kokoelmaan luovutettiin varsinainen le-

gendasoitin, Black Raven’dy Rhoads -ilmakitara, jolla 

Markus ”Black Raven” Vainionpää voitti ilmakitaran-

soiton maailmanmestaruuden vuonna 2000.

Black Raven kertoo kitaransa synnystä: Raken-

nutin sen vuoden 1999 MM-kisojen jälkeen. Olin ekaa 

kertaa katsomassa kisoja, kaatosateessa, ja ajatte-

lin, että kyllähän mää tuon lajin osaan. Se ilmakitara 

on täynnä hyytävää vettä ja viimaa, vaikka oikeasti 

tykkään erittäin lämpimästä ilmastosta. Nykyään soi-

tankin Black Sunburster -kitaralla ja luovutan tämän 

klassikkomallin luovuuden ja inspiraation lähteeksi 

MES-soitinpankkiin uusiokäyttöön.

Black Raven’dy Rhoads 
(1999) lahjoitettiin 
MES-soitinpankkiin

MES-soitinpankki sai 
merkittävän lahjoituksen Oulun 
kulttuuripääkaupunkihankkeen 
avajaistilaisuudessa G Livelabissa 
1.2.2019. Oulu 2026 -hankkeen 
pääotsikkona on Kulttuuri-
ilmastonmuutos
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Lahjoituksen otti vastaan 

MES:n johtaja Hannu Saha.

Kitara oli esillä G Livelabin soi-

tinvitriinissä tilaisuuden aikana.
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https://valtioneuvosto.fi/artikkeli/-/asset_publisher/1410845/opetusministeri-andersson-ja-tiede-ja-kulttuuriministeri-koso-
nen-hallitus-panostaa-koulutukseen-ja-osaamiseen

MES:n johtaja Hannu Saha

Yksityisen kopioinnin hyvitys pysyy nykyisellä 

tasollaan

Hallituksen budjettiriihi tuotti hyvää tulosta 

myös muun muassa Musiikin edistämissäätiölle, 

jonka jakamista tuista suurin osa on peräisin yksi-

tyisen kopioinnin hyvitysvaroista. Musiikin edistä-

missäätiön osalta nämä varat ovat vuosittain yli 2 

miljoonaa euroa. Nyt kun budjettiriihessä on sovit-

tu, että yksityisen kopioinnin hyvitys pysyy myös 

seuraavana kahtena vuotena 2020-2021 entisel-

lä tasollaan, jonkin ajan ilmassa ollut leikkausuhka 

on nyt siis ohi. MES kiittää ja kumartaa!

Valtion budjetista nykyään maksettava yksi-

tyisen kopioinnin hyvitys oli kulttuuripoliittisena 

keskusteluna esillä myös viime vuoden lopulla. 

Silloin eduskunta turvasi talousarviossaan vuo-

delle 2019 varojen pysymisen entisellä tasollaan. 

Yhteisenä kulttuuripoliittisena tavoitteena sekä 

edunsaajilla että poliittisilla päättäjillä on ollut, 

että nykyinen budjettipohjaisen järjestelmä uudis-

tetaan nyt alkaneella hallituskaudella.

Hallituksen budjetti-
riihestä hyviä uutisia: 
Yksityisen kopioinnin 
hyvitys pysyy nykyi-
sellä tasollaan

Opetusministeri Andersson 
ja tiede- ja kulttuuriministeri 
Kosonen: Hallitus panostaa 
koulutukseen ja osaamiseen
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Hyvitysmaksut osa lisäarvoa tuottavaa 
ekosysteemiä
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Vuonna 2019 tehdyt  
tukipäätökset
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AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO 

Ahlsved Marja	 Arosa Ensemblen video ”Jag tror på min syster”	 650,00 €

Ainoa Productions	 Andy McCoyn musiikkivideo ”Seven Seas”	 250,00 €

Amnesia Scanner / Renaissance Man Arts & Science AY	

	 Amnesia Scanner -yhtyeen musiikkivideo ”AS Acá”	 3 000,00 €

Asikainen Ville	

	 Outona omilla mailla- dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja ennakkotutkimus	 3 000,00 €

Balansia Films Oy	 Chisu Momentum Live (1,2 ja 3) -musiikkidokumentti	 3 000,00 €

Boogieman Management Oy	

	 Temple Balls musiikkivideo kappaleesta Distorted Emotions	 1 000,00 €

Böhle Studios Partnership	 Sans Paraden video ”My Name Is RED”	 500,00 €

Elokuvaosuuskunta Luna Films	 Meriheini Luodon video ”Metsänpeitto: VIII”	 500,00 €

Elokuvayhtiö Komeetta Oy	 Journey in Darkness Under the Northern Lights, 

	 4 -musiikkidokumenttisarjan käsikirjoitus	 5 000,00 €

Encore Music Oy	 Amberian Dawn musiikkivideo ”Cherish My Memory”	 1 000,00 €

Finnish Music Hall of Fame Oy	 Musiikkimuseo Fame johdantovideo	 5 000,00 €

Fonal Records	 Eleanoora Rosenholmin video ”Moskova Metro”	 3 000,00 €

	 Eleanoora Rosenholmin video ”Oopium China”	 1 500,00 €

Fullsteam Publishing Oy	 Pariisin Kevät -yhtyeen video ”Onks se rakkautta”	 2 500,00 €

Furu Fredrik	 Fredrik Furun video ”Det som alla letar efter”	 1 000,00 €

Grey Beard Oy	 Lost Society -yhtyeen video ”Deliver Me”	 3 000,00 €

Harju Jukka	 International Horn Society interview Jukka Harju -musiikkiohjelma	 600,00 €

Heinonen Tomi	 TOMIMONNIn video ”DOJO”	 500,00 €

Hentunen Aurora	 Aurora Hentunen Quartetin video ”Lonely Cranes”	 750,00 €

Hirvonen Olli	 Olli Hirvosen musiikkivideo ”No Light”	 750,00 €

Hirvonen Päivi	 Päivi Hirvosen video ”Viinanpiru”	 750,00 €

Huuska Viivi	 Musiikkivideon edistämispalkinto 2019	 2 000,00 €

Inkilä Turkka	 The Lone Madman -yhtyeen video ”Häxan”	 500,00 €

Insomniac Oy	 Poets of the Fall -yhtyeen video ”My Dark Disquiet”	 1 200,00 €

Is This Art!	 Maustetyttöjen musiikkivideo ”Viidestoista päivä”	 800,00 €

	 Maustetyttöjen video, Tein kai lottorivini väärin & SOS	 1 500,00 €

Itäinen Sandra	 Linda Ilveksen video ”Somebody Else”	 500,00 €

Jaakkola Ella	 Illuusio-yhtyeen musiikkivideo ”Illuusio”	 500,00 €

Joensuun Popmuusikot ry	 Rokumentti Rock Film Festival 2019	 3 000,00 €

Jouste Pessi	 Vimma-yhtyeen video ”Vimma” (Live In Studio)	 645,00 €

Joutseno Astrid	 Swan/Koistinen EP:n videoteos	 3 350,00 €

Kaiho Music	 Antti Paalasen musiikkivideo ”Elä (Gotta Live)”	 1 000,00 €

Kaiku Entertainment Oy	 Tuure Boeliuksen musiikkivideo 

	 ”Tytöt tykkää” (feat. Teflon Brothers)	 1 000,00 €

	 Tuure Boeliuksen video ’Vihaan rakastaa sua’	 1 000,00 €

Kamu Kaapo	

	 dokumenttielokuva Sibeliuksen viulukonsertosta käsikirjoitus ja suunnittelu	 6 500,00 € 

Vuonna 2019 tehdyt tukipäätökset 	 Sibeliuksen viulukonsertosta kertovan dokumentin käsikirjoitus ja suunnittelu	 3 000,00 €

Kananoja Mikko	 Colorblue-yhtyeen video ”Your Song”	 500,00 €

Kankaanranta Eija	

	 Juurakko-yhtyeen musiikkivideo ”Räntää, hyhmää - Sleet and Slush”	 2 000,00 €

Kanniala Mikko	 Neiti Olgan video ”Elonmerkkejä”	 150,00 €

Katakombi Oy	 Eevil Stöö, & Koksu Koon video” Saattaa olla ninja” (ft. Versace Henrik)	 700,00 €

Kauppinen Juhamatti	 MERTAn musiikkivideo kappaleesta ”Moraali”	 250,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy	 Dilemman video ”Synttärit”	 500,00 €

	 Dilemman video ”Siunauksii”	 750,00 €

Kihtinäjärvi Records Oy	 Suistamon Sähkö -yhtyeen ”Tuonelan tyttö”	 800,00 € 

	 Anne-Mari Kivimäki & Palomylly -yhtyeen video ”Killiäinen Lemmenlintu”	 700,00 €

Kinnunen Aleksi	 Serot-yhtyeen video ”Generation MTV”	 500,00 €

Kiukaanniemi Marjo	 Kielo Ilona -yhtyeen vido ”Enkeli”	 500,00 €

Kiwi Films	 Kuka saa sanoa? -dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja suunnittelu	 3 000,00 €

Koistinen Stina Sofia	 Stinakon musiikkivideo ”Kuu nousee tänäkin yönä”	 700,00 €

Koski Minja	 M-yhtyeen video ”Jos tulen takaisin”	 500,00 €

Kuula Maritta	 Maritta Kuulan video ”Moitteita”	 500,00 €

Käppi Pekko	 Pekko Käppi & K:H:H:L video ”Hullu kukko”	 1 500,00 €

Laitinen Jaakko	 Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen video 

	 ”I tåget finns en restaurangvagn”	 1 500,00 €

Lasso Entertainment Oy	 Remu & Hurriganes: Last Call - Live In Helsinki -dokumentti	 1 000,00 €

Lehtinen Maija	 Maija Karoliinan video ”Ruusut”	 500,00 €

Lehto Lassi	 Jimi Tenorin video ”Ten Dimensions”	 500,00 €

Leppänen Tomi	 TWIST!-keskusteluohjelma	 600,00 €

	 Hulda Huima ja Hitaat sekunnit -yhtyeen video ”Outo tyttö”	 300,00 €

Linnankivi Jyrki	 The 69 Eyes -yhtyeen 30-vuotisdokumentin 

	 käsikirjoitus ja materiaalin toimitus	 750,00 €

Luova Productions Osk	 Litku Klemetin video ”Keijukaisvalssi”	 1 000,00 €

	 Untamon ”Moon Hole” -musiikkivideo	 300,00 €

Master Corporation Oy	 Battle Beast -yhtyeen musiikkivideo 

	 ”No More Hollywood Endings”	 1 500,00 €

Mattila Mikko	 Bäkkäri (työnimi) -dokumenttisarjan käsikirjoitus ja suunnittelu	 500,00 €

Mikkola Ella	 Transatlanttiset-yhtyeen video ”Wanderer’s Lament”	 750,00 €

Mimmit Music Oy	 Mimmit-lastenmusiikkiyhtyeen musiikkivideo ’Ihminen’	 750,00 €

MJÖLK	 Chisun video ”Ikävä”	 7 000,00 €

Money Cash Flow Oy	 Michael Monroen musiikkivideo ”Last Train To Tokyo”	 1 000,00 €

Muranen Minttu	 Barbe-Q-Barbies -yhtyeen video ”Dis-funktional”	 300,00 €

napafilms oy	 Käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu dokumenttielokuvaan Karaoke-ilmiö	 4 000,00 €

Ojala Kirsi	 Sähköpaimen-yhtyeen video ”Mies meren keskelt”	 500,00 €

Oulun musiikkivideofestivaalit ry	 Oulun Musiikkivideofestivaalit	 15 000,00 €

Oy Frontact Ltd	 Misterer-yhtyeen musiikkivideo ”I Am a God”	 800,00 €

Oy Svart Musik Ab	 Death Hawks -yhtyeen video kappaleeseen ”Re-Run”	 500,00 €

Pablo Films	 Jesse Markin video ”Jericho”	 2 500,00 €

PajatsoMusiikki	 SOFIAn musiikkivideo ”Heavy”	 1 000,00 €

Paju Santeri	 Ikinä-yhtyeen video ”Maailmannapa”	 628,00 €

Pieni ja ihmeellinen Avoin yhtiö	 Retropopin musiikkivideo ”Kanarialle”	 300,00 €

Pihkassa Musiikkituotanto	 Pihka Is My Name:n video ”Binaries”	 500,00 €

Pinnacle Helsinki Oy	 Gettomasan video ”Silmät”	 1 000,00 €

	 DeezyDavid - Ice Cream -musiikkivideo	 300,00 €

	 ALMAn ”When I Die” -musiikkivideo	 3 500,00 €

	 Töölön Ketterän ”Erilainen luuranko” -musiikkivideo	 1 500,00 €

	 DeezyDavidin musiikkivideo ”Viilein”	 500,00 €

	 Gettomasan ”Muijii stadis” -musiikkivideo	 2 000,00 €

 Tukipäätökset  Tukipäätökset
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	 ALMAn video ”Lonely Night”	 5 000,00 €

	 Lauri Haav:n musiikkivideo ”Alas”	 200,00 €

Playground Music OY	 Medeia-yhtyeen video ’Insectia’	 500,00 €

	 Lake Jons:n video ”Circle”	 700,00 €

Polojärvi Antti	 Ahvan video ’Responder’	 250,00 €

Puhakka Ismo	 Muuan Mies -yhtyeen video ”Hokusai”	 800,00 €

Puurtinen Aija	 Aija Puurtinen & Brooklynin satu -yhtyeen musiikkivideo ”Maantie”	 500,00 €

Pyjama Films Oy	 Belzebubs-yhtyeen video ”Cathedral of Mourning”	 3 000,00 €

Pyykönen Pietari	 Karina-yhyteen video ”Täällä sinua juhlitaan”	 3 000,00 €

R2 Productions Ky	 Lehtojärven Hirvenpään musiikkivideo ”Koska pasahtaa”	 250,00 €

Ranto Kirsi	 Deepthin video ”Loitsu”	 750,00 €

Rask Riitta	 TAIVAS JA HELVETTI - dokumentin 

	 käsikirjoitukseen ja ennakkosuunnitteluun	 1 500,00 € 

	 Urkujen synty -dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 2 000,00 €

Redhouse Oy	 Red Wedding -yhtyeen video ’You And I’	 500,00 €

Rony Vartio	 Rony Rexin video ”Milk It”	 500,00 €

Ruonansuu Jutta Irene	 IRENEm musiikkivideo ”Skybound”	 600,00 €

Rystyluu Ry	 Knucklebone Oscar & Molly Moonstone -yhtyeen musiikkivideo 

	 ”Sea Sex and Sun”	 200,00 €

Saarikoski Nelli	 Kialon video ”Jos kuolen nyt”	 400,00 €

Saarten tyttäret ry	 Sabrina ja Saarten tyttäret -yhtyeen video ”Saaren neito”	 750,00 €

Saastamoinen Mikael	 Katu Kaiku -yhtyeen video ”Quote You”	 1 000,00 €

Salminen Anssi	 Anssi Salmisen video ”Kakkosluokassa Gambiaan”	 500,00 €

Sarisalmi Julius	 Jujun video ”10 vuotta” (ft. Hanna)	 800,00 €

Sayed Sara	 Sara Sayedin video ’Sick Girl’	 500,00 €

	 Sara Sayedin video ’Sisyphos’	 500,00 €

Siltanen Mikko	 Räjäyttäjät-yhtyeen musiikkivideo ”Uusi Vesimiehen aika”	 200,00 €

Sipilä Alma	 Alma Sipilän musiikkivideo ”Jos minä olisin”	 250,00 €

Soini Heikki	 Helsinki Headnod Convention -yhtyeen video ”Ban Suits”	 1 000,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy	 Lucasin video ”Kyyneleet tippuu”	 1 500,00 €

	 Aleksanteri Hakaniemen musiikkivideo ”Kiitän sua kaikesta”	 1 000,00 €

	 WIL:n musiikkivideo ”Täydellistä elämää”	 500,00 €

	 Nopsajalka-yhtyeen musiikkivideo ”Sydän sydän” feat. Chisu	 3 000,00 €

	 Junon musiikkivideo ”Älä muuta mitään”	 1 000,00 €

	 Asten video ”Grand Prix”	 500,00 €

	 Asteen video ”No Go”	 500,00 €

Storck Johanna	 VALKOn video ”Sinun Violettisi”	 1 000,00 €

Suomen Musiikintekijät ry	 Minun musiikkini -ohjelmasarjan 

	 käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu	 2 000,00 €

Talvitie Vilma	 Vilma Talvitien video ”Mies kaukaisen maan”	 600,00 €

Teatro Productions Oy	 Kaija Saariaho:La Passion de Simone -oratorion 

	 ensemble Suomen ensi-illan taltiointi	 4 000,00 €

TILL DAWN THE COUNT LTD Oy	 Beast In Black -yhtyeen video ’Sweet True Lies’	 3 500,00 €

Timmion Records Oy	 Carlton Jumel Smith ’This Is What Love Looks Like’ musiikkivideo	 750,00 € 

	 Ernie Hawks & The Soul Investigators ’Scorpio Man Theme’-musiikkivideo	 500,00 €

Tmi Jarkko Koukonen	 Bloodred Hourglass -yhtyeen video, 

	 Waves of Black + The Unfinished Story	 500,00 €

Törrönen Anna	 Maustetytöt -dokumenttielokuva	 3 500,00 €

Universal Music Oy	 Leo Luthandon video ”Tiloihin” (feat. Kiki)	 500,00 €

	 PastoriPiken video ”Itketään ja nauretaan” (feat. Pete Parkkonen)	 1 000,00 €

	 Eino ja Aapelin video ”Älä tule paha kesä”	 750,00 €

	 MEGA-Ertsin ”Pompota”	 1 500,00 €

	 Malkan video ”Pussy”	 1 000,00 €

 Tukipäätökset

	 Paul Eliaksen video ”Muistuta mua”	 500,00 €

	 Kuben video ”WUSSUP”	 500,00 €

	 Einon ja Aapelin video ”Jouluralli”	 500,00 €

	 Yonan video ”Kesken”	 1 000,00 €

	 Tuomas Kauhasen vidio ”Mechelininkatu” (feat. SANÉ)	 500,00 €

	 Nelli Milanin video ”Nuori ja nälkänen” (feat. Hätä-Miikka)	 500,00 €

	 Evelinan video ”Sahara”	 1 500,00 €

	 Mikael Gabrielin video ”Lennokki” (feat. Vesa-Matti Loiri)	 2 000,00 €

	 Olavi Uusivirran video ”Miten mulla meni”	 3 000,00 €

	 Nelli Matulan video ”Jumalatar”	 500,00 €

	 Kuben video ”Japanese Drip” feat. Cledos	 1 000,00 €

	 Adi L Haslan musiikkivideo ”Monopoli”	 3 000,00 €

	 Pesson video ”Saippuakupla”	 1 500,00 €

Wacky Tie Films	 Vesperithin musiikkivideo ”Quintessence”	 300,00 €

Warner Music Finland Oy	 Iltan video ”Minne mä meen”	 500,00 €

	 Ellinooran video ”Sinä 4ever”	 800,00 €

	 Lukas Leon ’Rooma’ video	 1 000,00 €

	 JVG - Frisbee video	 2 000,00 €

	 Jonne Aaronin video ”Tiikerin raidat video”	 500,00 €

	 Happoradion video ”Tehdään jotain kaunista”	 500,00 €

	 JVGn video ”Ikuinen vappu”	 3 000,00 €

	 J. Karjalaisen vido ”Terve, Sirkka Lautamies”	 500,00 €

	 Julia Raition video ’Näät mussa jotain mitä mä en’	 750,00 €

	 Lauri Tähkän video ”Palavaa vettä”	 1 000,00 €

	 Antti Ketosen video ”Niin kaunis”	 500,00 €

	 Vesalan video ”Mul ei oo lapsuudensankarii”	 7 000,00 €

	 Stigin video ”Lonkeronvärisen taivaan alla”	 500,00 €

	 J. Karjalaisen musiikkivideo ”Vieraita muistoja”	 500,00 €

	 SANNIn musiikkivideo ”Yksinäinen milleniaali”	 2 000,00 €

	 Pete Parkkosen video ”Mä haluun sut tänään video”	 1 000,00 €

	 SANNIN video ”Dracula”	 4 000,00 €

	 Benjaminin video ”Juon sut pois”	 500,00 €

	 Jenni Vartiaisen video ”Taas”	 1 500,00 €

	 Roope Salminen & Koirat -yhtyeen video ”Karavaani video”	 500,00 €

	 Mouhousin video ”Frendi”	 1 000,00 €

	 Chrizayn video ”Veden päällä”	 500,00 €

	 JVGn musiikkivideo ”Ehdottomasti ehkä”	 1 500,00 €

	 Roope & Anton65:n musiikkivideo ”Stadin korkein vuori”	 200,00 €

Wheel Music Osk	 Wheel-yhtyeen video ’Where The Pieces Lie’	 500,00 €

Viitanen Piia	 Viitasen Piian video ”Maalaa näkyväksi”	 1 000,00 €

	 Viitasen Piian video ”Meidän jälkeemme hiljaisuus”	 500,00 €

Vorna Music OSK	 Vorna-yhtyeen musiikkivideo kappaleelle ”Tyhjyys on tyyni”	 250,00 €

Zenger Max	 Max Zenger Globus -yhtyeen video ”Keep Kep Clean”	 500,00 €

 

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO	 175 PÄÄTÖSTÄ	 236 123,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI

Ahlsved Marja	 Arosa Ensemble 13.9.2019 Vuotalossa Helsingin Vuosaaressa	 500,00 €

Aino Acktén kamarifestivaali ry.	

	 Aino Acktén kamarifestivaali ry:n konserttisarja 2.6.-22.9.2020	 2 000,00 €

	 Koivu ja tähti -festivaali 18.-23.7.2020 Karjalohjalla	 1 000,00 €
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Alakotila Timo	 Kaukas EloFolk-festivaali ja konserttisarja 2019	 1 000,00 €

Alaruikka Rauli	 Kalmah Heroes To U.S. Pohjois-Amerikan kiertue 17.4.-1.5.2019	 2 000,00 €

Alba Music Oy	 Missa Popularis levynjulkistuskonsertit Tampereella ja 

	 Jyväskylässä 2019	 1 100,00 €

All Day Entertainment Oy	 Yona - Lapin kiertue toukokuussa 2019	 500,00 €

Alma-työryhmä	 Alma! -kamarioopperan esitykset 5.-8.4.2020	 1 500,00 €

Alumniteatteri ry.	 Lumina-festivaali Tampereella 28.12.2019	 1 000,00 €

Alvar Gullichsen T:mi	 Afrojazz Club kevät 2019 Helsingissä	 550,00 €

Antikainen Sanni	 Tuuloksen XXVI kesäkonsertti 14.7.2019 

	 Tuuloksen seurakuntakeskuksessa	 500,00 €

Association festival Archipel	 ’Siellä on haaveeni, onneni maa...’ 

	 virsi- ja tangokonsertti Genevan oopperatalolla 26.3. 2020	 800,00 €

Astra Music Oy	 Säveltäjä Kalle Kaliman K18-kvartetin konsertti Wienissä 3.4.2019	 660,00 €

Baltic Jazz (Intresseförening för Jazzmusik i Dalsbruk rf)

	 32. Baltic Jazz-festivaali 5.-7.7.2019 Kemiönsaarella	 2 200,00 €

BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry	 Kuopion 16. BarokkiKuopio -festivaali 2020	 2 500,00 €

Beaver City Restaurants Oy / Suvilahti TBA	 Suvilahti TBA:n keikat 23.8.-28.9.2019	 2 100,00 €

Björklöf Mikael	 Micke Björklöf & Blue Strip-yhtyeen 

	 festivaaliesiintyminen Ruotsissa 31.5.2019	 250,00 €

	 Micke Björklöf & Blue Strip -yhtyeen festivaaliesiintyminen 

	 Torunissa Puolassa 17.8.2019	 500,00 €

	 Micke Björklöf & Lefty feat.Chef kiertue Saksassa ja Itävallassa 3/2019 	 1 100,00 €

	 Micke Bjorklof & Blue Strip -yhtyeen Saksa-Tšekki kiertue 10-11/2019	 1 500,00 €

blueberry hill festival ry	 Blueberry Hill Festival osaksi Karhufestivaalia 

	 15.-16.8.2019 Ilomantsissa	 1 000,00 €

Bluesland Productions Oy	 Erja Lyytisen kiertue Kanadassa Maaliskuussa 2019	 1 000,00 €

	 Erja Lyytisen kiertue Iso-Britanniassa Maaliskuussa 2019	 600,00 €

	 Erja Lyytisen kiertue Kanadaan elokuussa 2019	 1 500,00 €

	 Erja Lyytisen kiertue Ranskaan Lokakuussa 2019	 1 000,00 €

Brahe Classica ry	 Brahe Classican konserttisarja syksyllä 2019 Raahessa	 1 000,00 €

Brutal Assault Agency, s.r.o.	 Neljän suomalaisen yhtyeen osall. 

	 Brutal Assault-festivaalille 2019	 1 000,00 €

Cafe Monami Oy	 Rastilan kartanon live-klubit 2019	 1 000,00 €

Carneval oy / Ravintola Telakka	 9-10.2019	 1 000,00 €

	 Ravintola Telakan klubit Tampereella keväällä 2019 e	 2 000,00 €

	 Tampereen Ravintola Telakan ohjelma 7.5. - 30.8.2019	 4 200,00 €

	 Ravintola Telakan syyskauden konsertit 2019	 5 700,00 €

Celtic Connection Festival	 Suomalaisten yhtyeiden esiintyminen 

	 Celtic Connection Festivaalilla 2020 Skotlannissa	 2 000,00 €

Cultus@Cultura e.V	 Johanna Juholan sekä Kimmo Pohjosen 

	 esiintymiset Akkordeon akut festivaalilla Saksassa 2019	 600,00 €

D8 Music	 Gulf Stream Riders -yhtyeen konsertit elokuussa 2019	 330,00 €

Defunensemblen kannatusyhdistys ry	 Defunensemble 10 vuotta - 

	 d(X)e-festivaali 29.11.-3.12.2019	 2 000,00 €

Eclipse Music	 Eclipse Jazz Club @ G Livelab Tampere syksyllä 2019	 1 200,00 €

	 Eclipse Jazz Club @ Kulttuuriravintola Kivessä Treella 4.9.-4.12.2019	 1 200,00 €

	 Eclipse Jazz Club @ G Livelab Tampere 4.2.2020-18.5.2020	 1 100,00 €

	 Tampereen Eclipse Jazz Club @ Kulttuuriravintolan kevät 2020	 1 100,00 €

	 Eclipse Jazz Club 2019 Kevättalven konsertit Tampereella	 1 100,00 €

Egecioglu Anni	 Elifantree-yhtyeen festivaaliesiintyminen Puolassa 22.-23.8.2019	 500,00 €

Elektrik Products	 Hellsinki Industrial festival 2019 Helsingin Nosturissa 21.-23.11.2019	 500,00 €

ELive Music	 ELive Jazz Happening 2019 -jazztapahtuma 4.7.2019 Kokkolassa	 800,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN YHDISTYS ELMU RY	 Nosturin keikat 1.9.-31.10.2019	 3 000,00 €

	 Helsingin Nosturin viimeiset keikat 1.11.-31.12.2019	 2 550,00 €

	 Nosturin keikat 1.3.-30.4.2019	 2 200,00 €

	 Nosturin keikat 1.5.-31.8.2019	 7 500,00 €

Emanuelsson Lotta	

	 Taidemusiikkia ja tarinoita yhdistävän konserttisarjan esitykset 2019	 1 650,00 €

Encanto ry	 Encanto Festival 19.-27.10.2019 Helsingissä	 1 000,00 €

Enonkosken Kulttuuri ry	 Enonkosken Haitarifestivaali 14-15.6.2019	 1 000,00 €

Eskolanmäen Eagles ry	 Easter Eagles -festivaali Kouvolassa huhtikuussa 2019	 330,00 €

Espoo Big Band ry	 Espoo Big Bandin esiintyminen Jazzfestival Leibnitzissa 27.9.2019	 2 000,00 €

	 April Jazz Clubit 2019 kevät	 2 200,00 €

	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 11 700,00 €

Espoon barokki ry	 Espoon barokkipäivät -festivaali 27-29.9.2019	 1 500,00 €

Etelä-Karjalan Musiikkiyhdistys ry	 Raatihuone Soi! -konserttisarja 

	 Lappeenrannassa, syksy 2019-kevät 2020	 1 000,00 €

Etelä-Savon Musiikki- ja Oopperayhdistys ESMO ry	 Oopperakonsertit ja musikaali-

	 konsertti Savonlinnan Kulttuurikellarilla 28.-29.7.2019	 800,00 €

	 Uppo-Nalle unelmoi –musiikkisatu 17.-19.3.2019	 550,00 €

Etno-Espa -yhdistys ry	 Etno-Espa 2019 -konserttisarja 4-15.8.2019 Helsingissä	 2 500,00 €

Finnagora	 Felix Zenger ja Sampo Hiukkanen @ Rapcirkusz Budapestissä 25.4.2019	 400,00 € 

	 Kebun elektronisen musiikin konsertti 4.5.2019 Unkarissa Budapestissä	 300,00 €

Flame Jazz ry	 Flame Jazz -konsertit tammi-maaliskuussa 2019	 900,00 € 

	 Jazz Etno Finland LIVE 2019	 18 200,00 €

Flamencoyhdistys Palo Nuevo	 Oululaisen flamencon 30-vuotisfestivaali

	 ¡Flamenco Oulu 1.-3.11.2019	 1 000,00 €

Floor Karol Jonas Edvard	 Sopenkorven Kesannon musiikkitapahtumat 

	 Lahdessa kesäkaudella 2019	 1 500,00 €

Folk Extreme ry	 Anne-Mari Kivimäki & Palomyllyn levynjulkaisukiertue 

	 ’Hämeen lauluja’ 29.8.–20.9.2019	 500,00 €

	 Suistamon Sähkön keikat Le Grand Soufflet -festivaaleilla Ranskassa 3.-7.10.2019	 600,00 € 

	 Suistamon Sähkön levynjulkaisukiertue Lapissa 30.3.–6.4.2019	 1 100,00 €

Frigg OY	 Frigg-yhtyeen Itävalta-Puola -kiertue 28.5.-1.6.2019	 800,00 €

	 Frigg-yhtyeen UK-kiertue 17.-26.5.2019	 1 600,00 €

	 Friggin Folkkijoulu 2019 -kiertue marras-joulukuussa 2019	 500,00 €

	 Frigg-yhtyeen esiintyminen Belgiassa 19.10.2019	 950,00 €

Fräki Erik	 Katu Kaiku-yhtyeen Luna-levynjulkaisukiertueen ulkomaan konsertit.	 1 540,00 €

Föreningen Kulturhuset Karelia i Ekenäs r.f.	 Otto Donnerin jazzsävellyksien 

	 konsertto Kulttuuritalo Kareliassa 16.11.2019	 500,00 €

Game Music Collective oy	 Game Music Collcetive Bandin konsertin 

	 järjestämiseen 29.12.2019 Nosturissa	 500,00 €

Golpe Oy	 Kotimaisen jazzin konserttisarja Suistoklubilla 

	 Hämeenlinnassa 11/2019-5/2020	 1 100,00 € 

	 Kotimaisen jazzin konserttisarja kevät 2019 Hämeenlinnan Suistoklubilla	 1 000,00 €

Grans Jonne	 Kohtauksia-konserttikiertue Kaakkois-Suomessa keväällä 2019	 330,00 €

Greta tuotanto / greta Productions	 Päätön kauhukabaree musiikkiteatteriesitykset 

	 2.11.2019 Suomenlinnassa	 1 500,00 €

Gribajcevic Anna Kreetta	 Omenapuun varjossa -kamarimusiikkitapahtuma 

	 19-21.7.2019 Lohjan seudulla	 600,00 €

Göbel Marion	 FELIS-kvartetin 15-vuotisjuhlakonsertit 10.4.,30.6. ja 2.7.2020	 1 500,00 €

Haapoja Mikko	 Helsingin reitit -konserttisarja 15.8.-22.9.2019	 500,00 €

Halme Heikki	 Hannu Salama ja Vapaat Radikaalit -yhtyeen esitys 

	 Keskustakirjasto Oodissa 15.4.2019	 330,00 €

Hanski Anna	 Musiikkiteatteri esitys b-puoli ensi-ilta Kansallisteatterin 

	 Lavaklubi 29.11.2019	 500,00 €
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Happy Moon Ventures

	 Carlton Jumel Smith & His Soul Voyage Euroopan kiertue 5-16.12.2019	 1 200,00 €

Harju Kirsi-Marja	 KAMA Kollektiv - yhtyeen levynjulkaisukiertue Suomessa 8/2019	 500,00 €

	 KAMA Kollektiv: KOTI-albumin julkaisukiertue Saksassa ja Ranskassa 5/2019	 440,00 €

Hauhon musiikkiyhdistys ry	 Hauhon musiikkijuhlat 3-6.7.2019	 1 500,00 €

Heikkinen Elina	 Kumpulan kamarikonserttien järjestäminen keväällä 2019	 900,00 €

Heinonen Jusu	 Turku Jazz Orchestra feat. Marzi Nyman, Kelluva Katetraali	 1 000,00 €

Jazz City 	 Turun konsertti 29.5.2019: Turku Jazz Orchestra, Kauko Röyhkä & 

	 Severi Pyysalo ”Turmion Suurherttua”	 500,00 €

Heinäveden Musiikkipäivät ry	 Heinäveden Musiikkipäivät 26.6.-30.6.2019	 1 000,00 €

Heiskanen Tapani	 Sawo Big Band ja The Breed Plays Pekka Pohjola 

	 6.11.2019 Kuopiossa	 700,00 €

HELride collective ry	 Katu Kaiku -yhtyeen ilmaiskonsertti 

	 Eläintarhan skeittipuistossa Helsingissä 16.6.2019	 500,00 €

	 Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ryKonserttitoimintaa Raumalla ja 

	 Hämeenlinnassa 2019–2020	 2 000,00 €

	 Janakkalan Barokki -festivaali 28-30.6.2019	 800,00 €

	 Helsingin Barokkiorkesterin konserttikiertue Kiinassa 20-25.12.2019	 2 000,00 €

	 Helsingin Barokkiorkesterin esiintyminen Leerissä, Saksassa 11.12.2019	 1 000,00 €

	 Johann Adolph Hasse: Irene-oopperan esitykset Helsingissä 31.12.2019 ja 

	 Wienissä 29.1.2020	 2 000,00 €

	 Vanhan musiikin sarja 2019-2020	 2 250,00 €

	 Helsingin Barokkiorkesterin esiintyminen Münchenin Herkulessaalissa 3/2019	 1 100,00 €

Helsingin Jazz-utopia ry	 We Jazz Tallinn -konsertit 9.3., 13.4., 11.5. ja 8.6.	 500,00 €

	 We Jazz 2019 -festivaali 1–8.12.2019 Helsingissä	 4 500,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	

	 L’amour! Helsingin Saksalaisessa kirkossa 12.9.2019	 1 000,00 €

	 Melartin! Helsingin Paavalinkirkossa 22.11.2019	 1 000,00 €

Helsingin kamariorkesteri	 Helsingin kamariorkesterin ’Ranskalaiset 

	 klassikot ja harvinaisuudet’ 21.9.2019 Temppeliaukion kirkossa	 400,00 €

	 Helsingin kamariorkesterin ’Sisarukset ja sukulaiset’ 5.10.2019 

	 Temppeliaukion kirkossa	 500,00 €

Helsingin kaupunki, Savoy-teatteri / Espan lava	

	 Espan lavan kesäkauden 2019 konsertit	 2 000,00 €

Helsingin Oopperayhdistys - Helsinki Opera ry.	 Tauno Pylkkäsen Mare ja hänen 

	 poikansa -oopperan esitykset tammikuussa 2020	 2 000,00 €

Helsinki Chamber ry	 Helsinki Chamber Music Festival 2019	 2 200,00 €

Helsinki Chamber Soloists	 Kontrasteja-konsertti 27.4.2019 

	 Helsingin Vanhassa kirkossa	 550,00 €

Helsinki Jazz ry	 jaZZanti-konsertit keväällä 2019	 1 500,00 €

	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 9 500,00 €

Helsinki Vampires Inc oy	 The 69 Eyes -yhtyeen USA:n kiertue 17.04.-18.05.2019	 2 500,00 €

Henell Tero-Pekka	 Nuutajärvi Lasisoi! -tapahtuma 

	 Nuutajärven Lasikylässä (Urjala) 13.7.2019	 600,00 €

Henry’s pub Kuopio / Vararengasravintolat Oy	

	 Kuopion Henry’s pubin klubikeikat 6-8/2019	 1 400,00 €

Hermo Cinta	 Cinta Hermo Concerts in Spain May/June 2019	 400,00 €

Hietanen Mika	 Pihlajarök 2019, 20.7.2019 Kokkolassa	 550,00 €

Hirvonen Olli	 Olli Hirvosen levynjulkaisukiertue 17.11.-8.12.2019	 600,00 €

Holip Films	 Barlastin levynjulkaisukiertue maalis-huhtikuussa 2019	 550,00 €

Hotelli Turistihovi Oy	 Kouvolan Pub 23:n elävä musiikki 11/2019 - 2/2020	 1 700,00 €

	 Kouvolan Pub 23:n elävä musiikki 5-8/2019	 3 000,00 €

Huhta Jarmo	 Jarmo Huhdan äänitaideteos ”Balloons” 1.11.2019 New Yorkissa	 200,00 €

Hyvärinen Lauri	 Lauri Hyvärisen ja Sergio Castrillónin Japanin kiertue 10/2019	 770,00 €

Häkkinen Aapo	 Esiintymismatka Kroatiaan 31.8.-2.9.2019	 200,00 €

	 Esiintymismatka Sloveniaan 16.8.2019 ja Bulgariaan 19.8.2019	 200,00 €

	 Esiintymismatka Puolaan maaliskuussa 2019	 220,00 €

	 Esiintymismatka Slovakiaan 5/2019	 275,00 € 

	 Esiintymismatka Hollantiin 10/2019 ja Saksaan 12/2019	 700,00 €

Händel-kuoro ry	 G.F. Händel Messias Händel-kuoron 50v Juhlakonsertti

	  30.11.2019 Tampereen Tuomiokirkko	 1 000,00 €

Hög Oy	 Pauliina Kokkosen soolouran depyyttikiertue huhtikuussa 2019	 880,00 €

Höyhtyän Kulttuuriyhdistys ry	 Höyhtyän OstariFestari Oulussa 31.8.2019	 1 000,00 €

Ikonen Kari	 Orchestra Nazionale della Lunan konsertit 3-4.5. 

	 Saksassa ja Belgiassa sekä 20.6.2019 Unkarissa	 300,00 €

Ikonen Nanna	 Baltic Sea Saxophone Quartet - huhtikuun 2019 kiertue Tartossa	 110,00 €

	 Saxtronauts Avaruusseikkailu: Lähtölaskenta -Tieteiden yö Helsingin 

	 observatoriossa & konsertti, tammikuu 2020	 1 500,00 €

Imatra Big Band ry	 Big Band Camp 2019 konsertit 24-29.6.2019 Imatralla	 2 000,00 €

Immonen Virva	 Viba-yhtyeen konsertit helmikuussa 2020	 300,00 €

Iniö folk r.y.	 12. Iniö folk festival 26.-28.7.2019	 500,00 €

Is This Art!	 Bättre Folk -festivaali Hailuodossa 12-13.7.2019	 2 200,00 €

J.K.L Productions Oy	 Free Fall Klubien järjestämiseen Ravintola 

	 Tenhossa syksyllä 2019	 1 000,00 € 

	 Free Fall Klubien järjestämiseen Ravintola Carusellissa keväällä 2020	 2 000,00 € 

	 Free Fall Klubien järjestämiseen Ravintola Fryysarinrannassa kesällä 2020	 2 600,00 €

Jalava Pertti	 Sävellyskonsertti Sibeliusmuseossa Turussa 6.5.2020	 600,00 €

Jan Rantala	 Kevätkauden klubitapahtumat Teatteriklubilla Joensuussa 2019	 800,00 €

	 Klubitapahtumat Joensuun Teatteriravintolassa 12.-14.7.2019	 1 000,00 €

Jazz Jkl ry	 Jazz Jkl Live -konsertit syyskaudella 2019	 1 500,00 €

	 Jazz Jkl Live -konsertit kevätkaudella 2020	 2 000,00 €

	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 2 000,00 €

Jazzkerho-76 ry Joensuu	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 12 000,00 €

Joensuun Gospel ry	 Joensuun Gospelfestarit 15.-18.8.2019	 1 000,00 €

Joensuun Musiikkijuhlat ry	 Joensuun Musiikkijuhlat 2019; 5.-9.7.2019 ja 29.8.2019	 2 000,00 €

Joroisten Musiikkiyhdistys Ry	 Joroisten Musiikkipäivät 19.7.-28.7.2019	 2 200,00 €

Jumu ry	 Juuka jatsaa -festivaali 12.–14.6.2019	 550,00 €

Jussila Waltteri	 Mysig musiikki- ja ruokatapahtuma 21.12.2019 

	 Seinäjoen Rytmikorjaamolla	 700,00 €

Juuan musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry	 Juuan musiikkijuhlat 26.-30.7.2020	 1 000,00 €

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry	 JuuriJuhla-RotFest 28.3.-4.4.2020 Espoossa	 1 500,00 €

Juutilainen Vuokko	 Väre-kvartetin konserttikiertue Savossa 4-7.7. 2019	 880,00 €

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry	 Jyväskylän Jelmu ry:n 

	 ohjelmisto 1.11.2019-28.2.2020	 4 000,00 €

	 Jelmu kevät 2019	 3 000,00 €

	 Yläkaupungin Yö 18.5.2019 Jelmun teltta Jyväskylässä	 2 000,00 €

Jyväskylän Festivaaliyhdistys ry	 Jyväskylän Kesän Puistojuhlat 4.-6.7.2019	 1 650,00 €

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta	 Jyrock 5.-6.4.2019	 1 100,00 €

Järvelä Esko	 Baltic Crossing -yhtyeen levynjulkaisukiertue huhtikuussa 2019	 750,00 €

Järvenpään Sibelius-seura ry.	Meidän Festivaalin XXIII 28.7.–3.8.2019 Tuusulanjärvellä	 1 650,00 €

Kaakon Kamarimusiikki ry	 Kaakon Kamarimusiikki festivaali 2-6.7.2019 Virolahdella	 2 500,00 €

Kaamos-kvartetti	 Kamarikonserttisarjan toteuttamiseen Rovaniemen 

	 kotiseutumuseolla kaudella 2019-2020	 1 000,00 €

	 Kylässä-kotikonserttipäivä Rovaniemen kylissä 7.9.2019	 660,00 €

Kaamospelit-yhdistys ry.	 Kaamospelit - Kansanmusiikkia ja -tanssia Vantaalla 2019	 1 000,00 €

Kaasinen Sari	 Villa Ruusulan konserttisarja Rääkkylässä 2019	 1 100,00 €



48 49 Tukipäätökset  Tukipäätökset

Kahane James Salomon	

	 Helsinki Chamber Orchestra Performance of Pacius and Kajanus, Spring 2019	 550,00 €

 	 Helsingin kamariorkesterin jousikvinteton ja jousisekstetto konsertti 

	 Tempperiaukion kirkossa 21.1.2020	 600,00 €

	 Helsingin kamariorkesterin jousiorkesterin konsertti 

	 Temppeliaukion kirkossa 28.2.2020	 700,00 €

Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry	 P-klubisarja Kaustisella 2-4/2020	 1 000,00 €

	 P-klubisarja Kaustisella syksyllä 2019	 900,00 €

Kalmah	 Path To Victory Pohjois-Amerikan kiertue 14.11-8.12.2019.	 2 000,00 €

Kamarikuoro Ahjo Ensemble ry	 Plainscapes-konsertti 30.10.2019 Espoon Sellosalissa	 600,00 €

Kansanmusiikki-instituutti ry.	 Lähtölaulu-konserttikiertue Yhdysvalloissa 9/2019	 500,00 €

Kapsäkki Osuuskunta	 Maailman ympäri 80 päivässä musiikkiseikkailu 

	 Kapsäkissä 10/2019	 500,00 €

	 Musiikkiteatteri Kapsäkin syksyn 2019 konsertti- ja klubitoiminta	 4 500,00 €

	 Musiikkiteatteri Kapsäkin konsertti- ja klubitoiminta 12.1.-3.4.2020	 3 700,00 €

	 Yksinäisyyden kaupunki - musiikkinäytelmä ensi-ilta 13.3.2019	 550,00 €

Karvion Leirintä Oy	 Lomakeskus Karvion kevään-syksyn keikat Heinävedellä 2019	 2 500,00 €

Kaupunkikulttuuri Turku ry	 Turbaani-festivaali 7-11.8.2019 Turussa	 1 500,00 €

Kauranne Amanda	 ’Oli ilo - karjalainen kabaree’ esitykset Suomessa ja 

	 Venäjällä syksyllä 2019	 600,00 € 

	 Verta, pornoa ja propagandaa, JUMALAUTA -kiertue kesällä 2019	 550,00 €

Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys	 Kaustisen 42. kamarimusiikkiviikko 24.1.-1.2.2020	 2 000,00 €

Kehruuhuone Oy	 Kevään 2019 konsertit Kehruuhuoneella	 900,00 €

KEK Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskus	

	 Etnogaala Helsingin Tavastialla 9.1.2020	 1 500,00 €

Kemiönsaaren Musiikkijuhlat	 Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 8.–14.7.2019	 2 200,00 €

Keppi ja Porkkana	 Henxelit-duon konserttikiertue 18.11.-20.11.2019 

	 Pohjois-Savon alueella	 500,00 €

Kilpi Topi	 Toivo Susi #74100 Nilviäinen -kiertue 19.4.-18.5.2019	 800,00 €

Kilponen Joona	 Aurora Hentunen Quartetin ’Frost’ -albumin julkaisukiertue 

	 Suomessa syyskuussa 2019	 1 000,00 €

	 Aurora Hentunen Quartetin ’Frost’-albumin julkaisu

	 kiertue Keski-Euroopassa lokakuussa 2019	 1 000,00 €

Kiteen kamarikonsertit	 Kiteen kamarikonsertit -festivaali Kiteen Havolan 

	 huvilassa kesällä 2018	 1 000,00 €

Koko Jazz Iisalmi Kannatusyhdistys ry	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 21 200,00 €

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 32 100,00 €

KOKO Lahti Oy	 Finlandia-klubin syksyn 2019 keikat Lahden Sibeliustalossa	 2 250,00 €

Kokonainen ry	 Kokonainen-taidemusiikkitapahtuma 2-4.8.2019 

	 Janakkalassa ja Hämeenlinnassa	 1 000,00 €

Kolttakulttuurisäätiö

	 Kolttasaamelaisten asuttamisen 70-vuotisjuhlakonsertti 24.8.2019 Sevettijärvellä	 1 000,00 €

KOM-teatteri	 KOM-aulan konserttisarja syksy 2019 (26.8.-16.12.2019)	 2 000,00 €

KOM-teatterin kannatus ry	 KOM-aulan konserttisarja kevät 2019	 1 200,00 €

Konserttikeskus ry	 Konserttikeskuksen koulu-, päiväkoti- sekä julkiset konsertit 

	 lapsille ja nuorille lukuvuonna 2019-2020	 26 000,00 €

Konserttiyhdistys Korpi ry.	 Sopraano Suvi Väyrysen ja pianisti Pauli Jämsän 

	 konserttikiertue Kainuussa maalis-huhtikuussa 2019	 660,00 €

Kontula Electronic	 Kontula Electronic Festivaali 17.-19.5. 2019	 1 650,00 €

Koponen Jouni	 Nykymusiikki- ja -tanssiesitys Maunula-talon salissa 24. ja 28.5. 2019	 220,00 €

Kopsa Jouni	 Suomalaisen saunan ja saunakulttuurin juhla Rajaportin 

	 saunalla Tampereen Pispalassa 8.6.2019	 800,00 €

Korjaamo Group oy	 Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelmisto syksyllä 2019	 5 500,00 €

	 Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelmisto 11/2019-2/2020	 5 100,00 €

	 Korjaamon musiikkiohjelma kevät 2019	 6 000,00 €

	 Korjaamon musiikkiohjelmisto kesällä 2019	 4 200,00 €

Kotimajoitus Miekkaniemi Ay	 Mopo-yhtye Miekkaniemessä Viitasaarella 24.10.2019	 300,00 €

	 Sampo Lassila Narinkka Miekkaniemessä Viitasaarella 16.2.2019	 220,00 €

	 Sole Azul Miekkaniemessä Viitasaarella Miekkaniemessä 31.1.2019	 220,00 €

	 Frim-Fram Miekkaniemessä Viitasaarella 31.7.2019	 220,00 €

	 RJ Mischo & Tomi Leino Trio Miekkaniemessä Viitasaarella 15.7.2019	 275,00 €

Kotkan kaupunki/Kulttuuriasiainkeskus	

	 Kiihkeät tuulet - naiset ja erotiikka -konsertit Kotkassa 2019	 770,00 €

Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys	 Dark River Festival Kotkassa 2019	 1 100,00 €

Kujala Sampsa	 5/5 yhtyeen levynjulkaisukiertue 19.-28.9.2019	 500,00 €

Kujanpää Emmi	 Levynjulkaisukonsertti Sofiassa 21.9.2019	 550,00 €

Kujanpää Juha	 Juha Kujanpää Ensemblen kansanmusiikkiliiton kiertue 16.1-26.1.2020	 1 000,00 €

Kultturiyhdistys Veikkola Dada ry	 Barokkimusiikkitapahtuma ”Dada Barocco’ 

	 Kirkkonummella elo-syyskuussa 2019	 1 100,00 €

Kulttuurihanat ay	 ”Hanat auki” -konserttisarja syksyllä 2019 

	 Savonlinnan Kulttuurikellarissa	 1 500,00 €

Kulttuurikameleontit ry	

	 Afrojazz Club goes Alppipuisto -konserttipäivä Helsingissä 14.7.2019	 1 000,00 €

Kulttuuriosuuskunta TRELMU	 TRELMU:n livekeikat Tampereen 

	 Kulttuurikeskus Maanalaisessa 28.6.-27.7.2019	 500,00 €

	 TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 8/2019	 500,00 €

	 TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 9/2019	 500,00 €

	 TRELMU:n pääsymaksulliset livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 10/2019	 600,00 €

TRELMU:n pääsymaksulliset livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 11/2019		  600,00 €

	 TRELMU:n keikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 2/2019	 220,00 €

	 TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 3/2019	 330,00 €

	 TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 4/2019	 1 000,00 €

	 TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa Treella 5/2019	 1 000,00 €

Kulttuuriosuuskunta Uulu	 SÄV/SAN –International Singer & Songwriter 

	 Festival Tampereella 29-30.3.2019	 500,00 €

Kulttuuritila Nuijamies ry	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 5 000,00 €

Kulttuuriyhdistys Café Barock ry	 Café Barockin 

	 ’Kauneimmat barokkijoululaulut’ -konsertit joulukuussa 2019	 500,00 € 

	 Café Barock -musiikkitoiminta tammi-elokuussa 2019	 2 500,00 €

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry	 Ensemble Nylandia ’Nova Music and 

	 Architecture’ -festivaaleilla Puolassa 27.- 29.7.2019	 600,00 €

 	 Ensemble Nylandian 10-vuotisjuhlakornsertti 30.9.2019 Kallion kirkossa	 1 000,00 €

Kulttuuriyhdistys Ääninen ry.	 Kaivos-festivaali Outokummussa 6.-8.9.2019	 1 000,00 €

Kuninkaantien muusikot ry	

	 G. P. da Palestrina: Missa sine nomine -konsertti Turun tuomiokirkossa 6.1.2019	 880,00 €

	 Kuninkaantien muusikot & Les Abbagliati yhteiskonsertti Turun VPK-talolla 17.10.2019	 750,00 €

Kuudes Linja Oy	Kuudes Linja Oy syksyn musiikkiohjelma (31.8.-30.10.2019) Helsingissä	 6 000,00 € 

	 Kuudes Linja Oy musiikkiohjelma 30.4.-30.8.2019 Helsingissä	 6 200,00 €

Kuunari Elina	 Kesälaiva Kuunari Elinan kesäklubit 2019 Joensuussa	 1 200,00 €

Kuusijärvi Harri	 Sole Azul -yhtyeen levynjulkaisukiertue 30.1.–10.2.2019	 825,00 €

Kymen Juurimusiikki ry	 Kouvosto Blues Fest VII 10.1.-11.1.2020 Kouvolan Pub 23:ssa	 3 000,00 €

Kämäräinen Tomi	 New New Trio feat. Kari Antila kotimaan kiertue lokakuussa 2019	 1 000,00 € 

	 Case Kämäräinen kiertue 2-28.9.2019 Suomi, Saksa, Puola ja Slovakia	 300,00 €

Käppi Pekko	 Pekko Käppi & K:H:H:L-yhtyeen levyjulkaisukiertue 2019	 880,00 €

Kärkkäinen Kielo-Kristiina	 Belize-yhtyeen levynjulkaisukiertue marraskuussa 2019	 600,00 €

Kääriäinen Jukka	 Suhina Klubit Helsingissä syksyllä 2019	 1 500,00 €
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Lahti Block Party ry	 Lahti Block Party -kaupunkifestivaali 25.05.2019	 275,00 €

Laitinen Jaakko	 Jaakko Laitinen & Väärä Raha kevään keikat 2019	 660,00 €

	 Kameliainen-musiikkiteatteriesitykset Tampereen Telakalla 3-4/2019	 550,00 €

Lamminen Sirkka	 Alma ja Toivo Kuulan Neljä Vuodenaikaa -konserttikiertue v. 2020	 1 000,00 €

Lapin Kamarimusiikkijuhlat ry	 Lapin Kamarimusiikkijuhlat syksyllä 2019	 1 100,00 €

Lasten- ja nuortenkulttuuriyhdistys Vilperi ry	

	 Seikkisrock 8.-9.6.2019 Turun Kupittaan Seikkailupuistossa	 1 000,00 €

Laurila Karoliina	 N. Rimsky-Korsakov: Koštšei Kuolematon ja Vera Sheloga 

	 -pienoisoopperoiden Suomen kantaesitys Helsingissä 18.-19.10.2019	 800,00 €

Lehto Lassi	 Esiintymismatka Australiaan huhtikuussa 2019	 550,00 €

Leinonen Antti	 Tjango!-yhtyeen konserttikiertue loka-marraskuussa 2019	 600,00 €

	 Tjango!-yhtyeen konserttikiertue maaliskuussa 2019	 880,00 €

Lemin musiikkiyhdistys ry	 Lemin musiikkijuhlat 24.-28.7.2019	 2 200,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry	 Lieksan Vaskiviikon 40-vuotisfestivaalin 

	 konsertit 26.-3.8.2019	 1 500,00 €

Liikkuva Laulureppu ay	 Liikkuva Laulureppu lastenyhtyeen 10-vuotis juhlakonsertti. 

	 3.4. 2020 Oulussa Pohjankartanon juhlasalissa.	 500,00 €

Lilla Villanin ystävät ry	 Kevyen musiikin konsertit Lilla Villanissa syksyllä 2019	 500,00 €

	 Neljän kevyen musiikin konserttisarjan toteutus Kulttuuritalo Lilla Villanissa 

	 keväällä 2019	 2 000,00 €

	 Flyygelikonserttisarja, klassiset konsertit lapsille ja ikäihmisille Kulttuuritalo 

	 Lilla Villanissa keväällä 2019	 880,00 €

	 Flyygelikonserttisarja kulttuuritalo LIlla Villanissa syksyllä 2019	 1 000,00 €

Livelaboratorio Oy	 G Livelabin kevään ja kesän 2019 ohjelmisto	 6 300,00 €

	 G Livelabin klassisen musiikin esitykset syksyllä 2019	 1 200,00 €

	 G Livelabin kevyen musiikin esitykset keväällä 2019	 7 900,00 €

	 G Livelabin klassisen musiikin esitykset keväällä 2019	 1 700,00 €

Livelaboratorio Tampere Oy	 G Livelab Tampereen konsertit 1.11.-31.12.2019	 6 000,00 €

	 G Livelab Tampereen konsertit 1.1.-31.3.2020	 10 700,00 €

	 G Livelab Tampereen konsertit 17.8.-31.10.2019	 10 000,00 €

Lohjan Saaristo -seura ry	 Kamarimusiikkia Lohjansaaressa - kesäkonsertit 

	 Lohjansaaren Seurantalolla 2019	 660,00 €

Louhivuori Olavi	 Oddarrang levynjulkaisukiertue Suomessa syksy 2019	 500,00 €

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry

	 Concerto Malaga -kamariorkesterin konsertit 29-30.6.2019 Lounais-Hämessä	 500,00 € 

	 Silja ja Jussi Aalto ystävineen Forssan työväentalon musiikkisalissa 10.11.2019	 500,00 € 

	 Kesäillan jazzkonsertit 26-27.6.2019 Tammelassa ja Urjalassa	 500,00 €

	 Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa	

	 Loviisan Sibeliuspäivät - Sibeliusdagarna i Lovisa 4.-8.9.2019	 1 500,00 €

Lumi live Oy	 Kesäkitara-festivaali Kuusamossa 6.7.2019	 700,00 €

Luomakangas Pentti	 Staalon Kaato Pohjois-Lapin kiertue 2019	 1 000,00 €

Lyytinen Pauli	 Pauli Lyytinen Magnetia Orkesterin levynjulkistamiskiertue 16.-29.3.20	 1 200,00 €

Lähdesmäki Antti	 Antti Lähdesmäki & Mariana Zwarg Quartetin kiertue 7/2019	 500,00 €

Maailmantango ry	 13. Maailmantango-festivaali syyskuussa 2019	 2 200,00 €

MAE Manager Arts and Events

	 Sibelius Finland Experience 2019 Japani-konsertit 12/19	 1 320,00 €

Maestros del tango Pirttilahti & Westergård

	 Tango del norte: Matkalla Buenos Airesiin-kiertue 1.9.-11.10.2019	 400,00 €

	 Tango del norten konserttikiertue kesällä 2020	 500,00 €

Makkonen Matti	 XII Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja Savonlinnassa 7 2019	 800,00 €

	 XII Pielinen Soi -festivaalin konsertit kesä-elokuussa 2019	 700,00 €

	 XII Pielinen Soi -festivaalin keikat kesä-elokuussa 2019	 500,00 €

	 II Suruton Festivaalin toteuttaminen Savonlinnassa 2.-7.1. ja 15.2.-15.3.2020	 2 000,00 €

Malmgren Martin	 Pianokonsertti Tempperiaukion kirkossa 17.1.2019	 300,00 €

Matikainen Eevalotta	 ’Musiikkia Arjen Keskellä’ -kahvilakonserttisarja syksy 2019	 500,00 €

Mavericks Ry	 Club Sin Pt.20 elokuussa 2020 Tampereella	 500,00 €

Meri ja musiikki ry.	 Kamarimusiikkifestivaali Meri ja musiikki 14.-16.6.2019 Inkoossa	 1 100,00 €

Metsberg Tuomas	 Helsinki Country Festival Helsingissä 14.9.2019	 300,00 €

	 Sunday Night Music Club Helsingin Rouhuvuoressa 1.9.-15.12.2019	 2 000,00 €

	 Redd Volkaert - Suomen -kiertue 8.-12.5.2019	 1 100,00 €

Milla Lehto Sound & Design	

	 Dj Milla Lehto 20-vuotisjuhlakiertue, Neon Noir Tour 2020, kevät - syksy 2020	 1 000,00 €

Moritzburg Festival

	 Antti Siiralan esiintyminen Moritzburg festivaalilla Dresdenissä 8/2019	 200,00 €

Mouhous	 Mouhous-yhtyeen kevät- ja kesäkiertue 4.5.-10.8.2019 Suomessa	 500,00 €

Mureddu Libero	

	 Libero Mureddu’s Hexad ensemble ITÄ 2019 -festivaalilla Helsingissä 7.9.2019	 500,00 €

Murtola Anna	 Anna Murtolan Fuego Por Dentro -kiertue 4.-9.8.2019	 400,00 €

Musiikkia Paanukirkossa ry	

	 Musiikkia Paanukirkossa XV Musiikkijuhlat Kärsämäellä 2.-4.8.2019	 880,00 €

Musiikkia Ruovesi r.y.	 Musiikkia ! Ruovesi- kamarimusiikkifestivaali 6/2019	 2 200,00 €

Musiikkisato Oy	 Tomi Salesvuo East Funk Attack -yhtyeen kiertue 

	 28.5.-9.6.2019 Tanskassa ja Saksassa	 1 000,00 €

Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry	

	 Musiikkijuhla Sommelon konsertit 26.6.-1.7.2019 Kainuussa ja Vienan Karjalassa	 2 000,00 €

Naantalin musiikkijuhlat	 Aulis Sallisen sellosonaatin sävellystilaus ja 

	 kantaesitys Naantalin Musiikkijuhlilla 13.6.2020	 1 500,00 €

Niku Teija	 Aallotar-duon Minnesotan levynjulkaisukiertue kesäkuussa 2019	 300,00 €

	 Esiintymismatka Yhdysvaltoihin helmikuussa 2019	 220,00 €

Nissinen Knuut	 Bachia Suomen linnoissa -konserttisarja kesällä ja alkusyksyllä 2019	 1 100,00 €

Nordicamerica ry	 Esiintymismatka Nordic Jazz Harvest 2019 

	 -tapahtumaan Buenos Airesiin 6- 8.12.2019	 1 200,00 €

Nordischer Klang e.V.	 Ritva Nero ja yhtyeen esiintymismatka 

	 Nordischer Klang -festivaalille Saksaan 5/2019	 600,00 €

Nordisk Kulturfond	 PULS-hanke 2019	 30 000,00 €

Norpas ry	 8. Festival Norpas 2-4.8.2019 Taalintehtaalla Kemiönsaaressa	 1 000,00 €

Nuermo ry	 NuermoFest 24.8.2019 Seinäjoella	 500,00 €

Nuorjyvän Osuuskunta	 Soiva Keski-Suomi konserttisarja syksy 2019 - kevät 2020	 1 000,00 €

	 Soiva Keski-Suomi konserttisarja kevät 2020	 1 000,00 €

Nurmeksen Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry	

	 Nurmeksen Kesäakatemian Kesäkonsertit 29.6.-7.7.2019	 2 200,00 €

	 Nurmeksen Kesäakatemian Kesäkonsertit 4.-12.7.2020	 2 500,00 €

Nurmijärven Musikantit ry	 Syksy Soi ! -festivaali 27-29.9.2019 Nurmijärvellä	 1 000,00 €

Olavin Jazz ry	

	 Kolmen rytmimusiikin keikan järjestäminen Savonlinnan Kulttuurikellarilla 3/2019	 800,00 €

	 Viiden rytmimusiikin keikat Savonlinnan Kulttuurikellarilla 1-2/2020	 1 300,00 €

	 Kolmen rytmimusiikin keikan järjestäminen Savonlinnan Kulttuurikellarilla 1-2/2019	 300,00 €

	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 4 000,00 €

Oliver Musabisnes avoin yhtiö	 Oliver-yhtyeen Väistäkää! -kiertue 11.10.-23.11.2019	 500,00 €

Olympia-Ravintolat Oy	 Olympian syyskauden ohjelma syys-lokakuu 2019	 5 000,00 €

	 Tampereen Olympian kevätkauden ohjelma maalis-huhtikuu 2019	 6 300,00 €

	 Tampereen Olympian ohjelmisto 11/2019-2/2020	 9 600,00 €

	 Tampereen Olympian ohjelmisto touko-elokuussa 2019	 4 500,00 €

Ooppera Skaala ry	

	 Kotimainen ooppera Baby Jane Helsingin Aleksanterin teatterissa lokakuussa 2019	 1 100,00 €

Organum-seura	 Helsingin Urkupäivät 2019 maaliskuussa 2019	 500,00 €
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Osuuskunta No Problem! Music	 Helsinki-Cotonou Ensemblen ulkomaan keikat 2019	 1 000,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 14 600,00 €

Paasiala Joonas	 Konto-klubi Rovaniemen Kulttuuritalo Viljamissa 26.10.2019	 500,00 €

Padinki Asko	 Puhallinkvintetti Lumon Etelä-Korean-kiertue kesäkuussa 2020	 2 000,00 €

Pajala Pauliina	 Thalamus -yhtyeen DFG e.V. -kiertue Saksaan 18.-26.5.2019	 440,00 €

Panu Savolainen Music Oy	 Panurama-klubin joulukonsertit joulukuussa 2019	 880,00 €

	 Herd-yhtyeen 10-vuotisjuhlakiertue syksyllä 2019	 1 000,00 €

Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry

	 XV Barokin labyrinteissä -festivaali Paraisilla 3.-6.10.2019	 1 000,00 €

Pellekaija Pum Oy	 Pellekaija Pum Duon lastenkonsertit	 1 500,00 €

Peltomaa Aino	

	 Aino Peltomaa ja Nathan Wouters kaamos -duon konsertit Suomessa 7/2019	 200,00 €

Perinnearkku ry	

	 Perinnearkkuklubit keväällä 2020 Helsingissä Nukketeatteri Sampossa	 1 150,00 €

	 Puistokarkelot’19 -festivaali Helsingin Alppipuistossa 21.7.2019	 1 000,00 €

	 Perinnearkkuklubit syksyllä 2019 Korjaamon Vintillä Helsingissä	 1 200,00 €

Perämeren Helmi ry	 Röyttä Rock -festivaali 17.8.2019 Iin Röytän saaressa	 1 200,00 €

Pesonen Markus	 Pedesis konsertit Suomessa 26.-27.7.2019	 300,00 €

Pettinen Mikko	 Mikko Pettinen Why Not -yhtyeen levynjulkaisukiertue 15.1.-15.2.2020	 2 000,00 €

Pieksämäen GospelNuoret ry	 Kristillinen nuorisokahvila Cafe Good Mood 20v 

	 juhlakonsertti Pieksämäellä 30.11.2019	 400,00 €

Pietarsaaren Sinfonietta	 RUSK-festivaali Pietarsaaressa 19.-23.11.2019	 1 500,00 €

Pirttikangas Pekka	

	 Astro Can Caravan -yhtye Liettuassa 20.7.2019 Braille Satellite festivaaleilla	 800,00 €

Pohjois-Kymen musiikkiopisto	

	 Pohjalaisia-oopperan esitykset 8.-17.11.2019 Kouvola-talossa	 3 000,00 €

Pohjola Anna	 Barokkiyhtye Rosinanten kiertue heinä-elokuussa 2019	 660,00 €

Pokela Maija	 ENKEL -yhtyeen Ruotsin ja Tanskan konsertit 7, 8, 9/2019	 440,00 €

Polso Tea	 Seinäjoen Vanhan musiikin tapahtuma 15-17.11.2019	 1 000,00 €

Porvoo Jazz Festival ry	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 6 000,00 €

Pro Punk & Hardcore ry	 LPRHC Fest -musiikkifestivaali Lappeenrannassa 19.-20.7.19	 2 000,00 €

Puolangan kunta	

	 LankaFest 2019 musiikkitapahtuma Puolangassa Kainuussa 5.-6.7.2019	 1 650,00 €

PutkiMusic Productions	 Pekka Pylkkäsen Japanin-kiertue joulukuussa 2019	 600,00 €

	 Pekka Pylkkänen kiertue Aasiassa tammi-helmikuussa 2020	 900,00 €

Puurtinen Sirja	 Sirja & Konfuusion konsertti UFOP-klubilla Oulussa	 220,00 €

	 Sirja & Konfuusion levynjulkaisukeikat helmi-maaliskuu 2020	 500,00 €

Pystynen Ville	 Plutonium 74 yhtyeen kiertue 8.11.-1.12.2019	 1 500,00 €

Qvidja Events ry	 Konsertti Paraisten Qvidjan linnassa 10.8.2019	 800,00 €

Rahvaanmusiikin kerho	 Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat keväällä 2019	 1 100,00 €

Rajala Merja	 AITO Collectiven esiintymismatka vokaali-Improvisaatiofestivaaleille 

	 Nijmegeniin, Hollantiin	 660,00 €

Rajatsi ry	 Raahen Rantajatsit 25.-27.7.2019	 2 000,00 €

Ramopunk kannatusyhdistys ry	 Poriferia-festivaali vol.6 Porissa 5.-6.4.2019	 880,00 €

Rantalainen Tuija Johanna

	 Tuija Rantalaisen Ruokolahden leijona -albumin julkaisukiertue 1-2/2020	 500,00 €

Raulamo Juha	 Jo’ Buddy’s Trio Riot minikiertue Ruotsiin 9.-14.10.2019	 500,00 €

Rauman Konserttiyhdistys ry	 Rauma Festivo -kamarimusiikkifestivaali 6.-10.8.2019	 1 650,00 €

Rauniokaupunki ry	 Kajaanin Runoviikon rock-klubit 3.-6.7.2019	 1 000,00 €

Ravintola Zivago Oy	 45 Speciali-klubin keikat Oulussa 1.9.–31.10.2019	 4 000,00 €

	 45 Specialin keikat Oulussa 1.3.–30.4.2019	 3 500,00 €

	 Oulun 45 Specialin keikat 1.11.2019–29.2.2020	 6 100,00 €

	 45 Specialin keikat 1.5.–31.8.2019 Oulussa	 6 000,00 €

Rekolan elävän musiikin yhdistys ry.	 Konserttitoiminta Rekolan Kinolla syksyllä 2019	 1 000,00 €

	 Konserttitoiminta Rekolan Kinolla keväällä 2019	 700,00 €

	 Konserttitoiminta Rekolan Kinolla 25.1.-2.5.2020	 2 260,00 €

Renessanssimusiikkia Paavalinkirkossa ry

	 Aurore-renessanssimusiikijuhlat  Helsingin Paavalinkirkossa 23.-26.1.2020	 1 000,00 €

Resonaari / Helsinkimissio ry	 Resonaari Fest 28.7.2019 Alppipuistossa Helsingissä	 1 000,00 €

Riihimäen Kesäkonsertit -yhdistys ry

	 Riihimäen Kesäkonsertit -kamarimusiikkifestivaali 4-9.6.2019	 2 000,00 €

Rissanen Aki	 Jazzillat Kansallisteatterin Lavaklubilla syksyllä 2019	 800,00 €

Ristimäki Reetta	 Iloisten sielujen hotelli -musikaali esitykset Aleksanterin teatterissa 

	 Helsingissä 28.3-13.4.2019	 1 650,00 €

Rockadillo Production Oy	Antti Paalasen keikat Sveitsissä ja Saksassa 20.-23.3.2019	 300,00 €

Runolaulajat ry	 Runolauluklubi-konserttisarjan syksyllä 2019 ja keväällä 2020	 2 000,00 €

Ruokangas Heikki	 Levynjulkaisukiertue Euroopassa 2020	 200,00 €

Rämö Jani	 Country Club Festival 2019 Turussa	 660,00 €

Rävsson Company	

	 Rassel prassel plus -konserttikiertue Keski-pohjanmaalla 10.-13.12.2019	 500,00 €

Rääkkylä Folk yhdistys ry	 Kihaus Folk festivaali 5.-6.7.2019 Rääkkylässä	 2 000,00 €

Saarijärven Pullistus ry	 XIV Kukonhiekka Blues Saarijärvellä 24.5.2019	 500,00 €

Saarten tyttäret ry

	 Sabrina ja Saarten tyttäret, Kantelettaren joulutarina - konserttikiertue 12/2019	 500,00 €

Saastamoinen Mikael	 Katu Kaiku -yhtyeen levynjulkaisukiertue 4/2019	 1 100,00 €

Sallinen Lauri	 SOLITUDE -esityksen kiertue Rovaniemellä ja Oulussa lokakuussa 2019	 550,00 €

Salo - Lasten Laulukaupunki ry

	 Salo - Lasten Laulukaupunki lastenmusiikkifestivaalit 6-9.6.2019	 1 000,00 €

SaloJazz ry	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 6 600,00 €

Salokoski Emma	 Emma Salokoski Voicesin ja 

	 A Fistful of Spookiesin yhteiskonsertti 23.11.2019 Vuotalossa	 700,00 €

Salomäki Jaakko	 Lame Fest -klubi-illat Seinäjoella keväällä 2019	 330,00 €

Sandström Jannike

	 Oma konsertti Buxtehudessa Saksassa ’An evening with the nordic light’	 200,00 €

Sandås Henrik

	 TangoLab -konserttisarja 19.11.2019-20.5.2020 Jyväskylässä ja Tampereella	 2 500,00 €

Sariola Petteri

	 Petteri Sariolan konsertti Freepsumin kitarafestivaaleilla Saksassa 9/2019	 200,00 €

	 Petteri Sariolan esiintyminen Guitar Summit -tapahtumassa Saksassa 9/2019	 200,00 € 

	 Petteri Sariolan esiintyminen Wertingenin kitarafestivaaleilla 10/2019	 200,00 €

Satakunnan musiikkijuhlat ry	

	 Richard Strauss: Ariadne auf Naxos -tapoahtuma Seinäjoella 13.11.2019	 1 200,00 €

SatnaMusic	 F#-yhtyeen esiintymismatka Italiaan 23.-27.8.2019	 600,00 €

	 Sid Hillen esiintymis- ja levynjulkaisumatka Itävaltaan kesällä 2019	 350,00 €

	 Two Moons-kamarikonserttisarja Temppeliaukion kirkossa syksyllä 2019	 2 500,00 €

	 Hille/Könighofer Experience-yhtyeen konserttisarja marraskuussa 2019 Suomessa	 1 000,00 €

Savon Kansantaide ry	

	 Okra Playground ja Dallapee 12. Siilifolk festivaalilla 18-19.7.2019 Siilinjärvellä	 1 000,00 €

Savon soitannollinen seura

	 Ida Mobergin Tondikt-teoksen konsertit vuodenvaihteessa 2019-2020	 500,00 €

Savonlinna Big Band yhdistys ry

	 Savonlinna Big Band & Friends -konsertti Savonlinnassa lokakuussa 2019	 500,00 €

Savonlinnan kansainvälinen luontoelokuvafestivaali

	 Live-säestetty elokuvanäytös 17.8.2019  Savonlinnan luontoelokuvafestivaalilla	 400,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia

	 Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) konserttisarja heinä-elokuussa 2019	 1 000,00 €
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	 Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) Talvijuhlakonsertti Temppeliaukion kirkossa 

	 Helsingissa 24.1.2020	 750,00 €

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys	 Rytmikorjaamon syksy 2019	 1 800,00 €

	 Rytmikorjaamon kevät 2019	 1 800,00 €

Seitakuoro	 Seitakuoron sävellyskilpailun tulostenjulkistamiskonsertin 

	 Rovaniemen Korundissa 24.11.2019	 500,00 €

Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy	 Tavastian klubikonsertit keväällä 2019	 6 000,00 €

Seppänen Joni	 Sepikan kiertue Ursus Factoryn kanssa keväällä 2020	 500,00 €

Seventh String Music	 Kari Antila & Karri Luhtala Organ Brothers Trion 

	 Belgian kiertue toukokuussa 24.- 28.5.2019	 660,00 €

Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf	 20. Lux Musicae Siutiossa 15.-17.11.2019	 500,00 €

Sointi Jazz Orchestra ry

	 Sointi Jazz Orchestran ja Marius Nesetin konsertit syyskuussa 2019	 800,00 €

	 Sointi Jazz Orchestran Maailmanlopun konsertti 10.5.2019 Konepajan Brunossa	 1 000,00 €

	 Sointi Jazz Orchestran ja Aili Järvelän konsertti Hämeenlinnassa 14.7.2019	 400,00 €

	 Saarnaaja-levynjulkaisukiertue keväällä 2019	 550,00 €

	 Sointi-klubit Musiikkiteatteri Kapsäkissä keväällä 2020	 1 000,00 €

	 Maailmanlopun konsertti Vuotalossa 8.2.2020	 400,00 €

Sonkajärvi Soi ry	 Sonkajärvi Soi -festivaali 10-12.7.2019	 1 500,00 €

Sprucefield Ltd	 Ben Granfeltin ’My Soul LIVE To You’ Saksan-kiertue 11.9.-1.10.2019	 1 000,00 € 

	 BG My Soul LIVE to You Euroopan kiertue 2019	 660,00 €

Stupido Productions Oy	 Tampere ja Helsinki Ska Fest 30.8. ja 28.9.2019	 1 000,00 €

	 Stupido 30 -konsertit 11.-12.10.2019 Kulttuurikeskus Maanalaisessa Tampereella	 500,00 €

	 Stupido 30 vuotta konserttisarja huhtikuussa 2019	 1 000,00 €

Suisto Oy	 Suisto-klubin konsertit Hämeenlinnassa 1.9-31.10.2019	 7 000,00 €

	 Hämeenlinnan Suistoklubin konsertit 1.11.2019-28.2.2020	 7 900,00 €

	 Hämeenlinnan Suistoklubin konsertit 1.5-31.8.2019	 6 300,00 €

	 Suisto-klubin konsertit keväällä 2019	 5 000,00 €

Summer Jazz Club ry

	 Summer Jazz Club -konserttisarja Jyväskyläm Popparissa kesällä 2019	 1 000,00 €

Sunborn Catering Oy	 Sunborn Liven Logomon syksyn 2019 konsertit	 7 000,00 €

	 Sunborn Liven Kulttuuritalon syksyn 2019 konsertit	 2 000,00 €

	 Sunborn Liven kevään 2019 konsertit Logomossa	 4 000,00 €

Suolahti Linda	 Arctica jousikvartetin livekonserttitaltiointi Stuttgartissa 11/2019	 500,00 €

Suomalainen Kamariooppera	 ’I väntan på en jordbävning’ ja ’Oikeusjuttu’ 

	 -kamarioopperoiden kantaesitykset 5.12.-8.12.2019 Espoossa	 3 000,00 €

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys	 Konserttimatka Osloon 27.10.19	 500,00 €

	 Suomalaisen barokkiorkesterin konserttimatka Saksaan Brühliin 19.8.2019	 600,00 € 

	 Konserttimatka Herrenchiemsee-festivaalille Saksaan heinäkuussa 2019	 2 200,00 €

Suomen Jazzliitto ry	 Kadi Vija Key Project Suomen Jazzliiton kiertueella 5.-16.5.2020	 2 000,00 €

	 Sami Linna Quartet Suomen Jazzliiton kiertueella 28.1.-8.2.2020	 1 500,00 €

	 Jazz-Espa-festivaali, Espan lava 29.7.-3.8.2019	 2 750,00 €

	 Suvilahti Jazz, Sörnäisten ranta, Ravintolalaiva Merikerho + 

	 terassiravintola Leblon 28.7.2019	 660,00 €

	 Alder Ego Suomen Jazzliiton kiertueella 25.9.–4.10.2019	 2 200,00 €

	 Riitta Paakki Quartet Suomen Jazzliiton kiertueella 1.–16.11.2019	 2 200,00 €

Suomen Kansanmusiikkiliitto	 Tjango!-yhtyeen kiertue syyskuussa 2019	 1 000,00 €

	 Duo Liisa & Tellu -yhtyeen kiertue lokakuussa 2019	 500,00 €

	 MäSä-Duo -yhtyeen kiertue marraskuussa 2019	 500,00 €

	 VILDÁ-yhtyeen kiertue joulukuussa 2019	 750,00 €

	 MA Rouf -yhtyeen kiertue maaliskuussa 2020	 1 200,00 €

	 Päivi Hirvosen ja Tero Pajusen LempiLempi-kiertue huhtikuussa 2020	 800,00 €

	 Kukushka -suomalais-venäläinen kansanmusiikkitapahtuma Viipurissa 3.-4.8.2019	 550,00 €

	 Samuelin Poloneesi Tamperella 13.-15.3.2020	 1 500,00 €

	 Juha Kujanpää Ensemblen kiertue tammikuussa 2020	 1 700,00 €

	 Duo Petri Hakala & Markku Lepistö -yhtyeen kiertue helmikuussa 2020	 800,00 €

Suomen solistiyhdistys

	 Suomen Solistiyhdistyksen konserttisarja 13.10.-15.11.2019 Temppeliaukion kirkossa	 1 500,00 €

Suomenselän Kesä ry	 Musiikki- ja gastronomiafestivaali Soinillinen 2019	 1 100,00 €

Suonteen Soitto ry	 Suonteen Soitto -konserttisarja 2019 Joutsassa	 1 500,00 €

Supponen Lauri	 Mouthpiece – musiikkia ja tanssia yhdistävän teoksen 

	 esitykset Mad Housessa 26.10-1.11.2020	 1 000,00 €

Sääksmäki Soi! r.y.	 Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät 15.6.-2.7.2019 Sääksmäellä	 1 000,00 €

t:mi Vapaat äänet	 Iro Haarla Quartet ja Trio kiertueella Suomessa syksyllä 2019	 1 500,00 €

	 GOURMET kiertue Ranskassa ja Alankomaissa marraskuussa 2019	 1 500,00 €

Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry	 Kymmenes Hiljaisuus-festivaali Kittilässä 5.-8.6.2019	 2 200,00 €

Takanen Teemu	 Kahden sävellyskonsertin järjestämiseen 

	 Vantaan Viihdeorkesterin kanssa vuonna 2020	 1 000,00 €

Talviaisten VPK ry	 Lavatanssit Talviaisten VPK:n lavalla kesä-heinäkuussa 2019	 1 500,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry	

	 15. Tampere Guitar Festivalin konsertit 2019	 770,00 €

Tampereen Kulttuurikamari Oy	 Valtteri Festival 21-22.6.2019 Tampereella	 500,00 €

	 Tampereen Klubin konsertit 1.5.2019-31.8.2019	 6 000,00 €

	 Tampereen Klubin ohjelmisto 11/2019-2/2020	 5 650,00 €

	 Tampereen Klubin konsertit 03/19 - 04/19	 5 000,00 €

	 Uusi Tampere -festivaali 2019	 2 200,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat

	 Tampere Jazz Happeningin suomalaiset esiintyjät 1.-2.11.2019	 2 500,00 €

	 Tampereen Sävelen suomalaiset esiintyjät	 2 750,00 €

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry	

	 La Monica - Renessanssin helmi -konsertit 9/2019	 800,00 €

	 Cafe Barock -konserttisarja Tampereella syksyllä 2019	 1 000,00 €

	 Angeles del cielo -konsertti Messukylän kirkossa Tampereella 19.12.2019	 500,00 €

Tampering ry	 Tampering Festival 21.-24.8.2019	 1 000,00 €

Tapiio Jorma	 Jorma Tapion soolokonserttisarja Suomessa syksyllä 2019	 330,00 €

Teatro Productions Oy	 Lasten RING -ooppera Musiikkitalossa elokuussa 2019	 1 100,00 € 

	 Hänen suunsa maistuu koiruoholta -konsertti Helsingin Musiiikki-talossa 2.11.2019	 2 200,00 €

Tikka Katri	

	 Lugano Percussion Groupin ja Amigasa Trion yhteiskonsertti Kuopiossa 18.9.2019	 500,00 €

Timmion Records Oy		

	 Bobby Oroza -yhtyeen konsertti 6.4.2019 Tukholman Scalateaternissä	 350,00 €

Tirra-Torvi Ravintolat Oy	 Ravintola Torven ja Tirran live-keikat 1.3.2019-30.4.2019	 1 500,00 €

Tmi Jaana Myllynen / Riihirock	 Riiirock 2019 Pihtiputaalla 19-20.7.2019	 1 100,00 €

Tmi Lasse Heikkilä	 Metsä Elokuvakonserttikiertue Japanissa 7.-11.12.2019	 700,00 €

Toimi Lasse	 Klasun Kaikki maailman reitit -levynjulkaisukiertue	 330,00 €

Toivanen Joona	

	 Joona Toivanen trion konsertit 23.-24.11.2019 Saariselällä ja Jyväskylässä	 700,00 €

Tolvi Antti	 Antti Tolvin konserttimatka Torup Kontemporær 

	 Musik Festivaleille Tanskaan 18.5.2019	 200,00 €

 	 Antti Tolvin konserttimatka Woods Festivaaleille Ruotsiin 9.8.2019	 200,00 €

Truba ry	 Truba ry:n klubi-konserttisarja Kokkolassa 20.9.-13.12.2019	 1 200,00 €

TTT-Teatteripalvelut Oy	 Jazz & Etno Finland LIVE 2019	 6 500,00 €

Tuovinen Janne	 This Is Jean Erik - levynjulkaisukiertue 29.3.-13.4.2019	 1 100,00 €

Turku Jazz Orchestra ry	

	 Turku Jazz Orchestra & Ville Vannemaa: Big Band Classics 30.1.2019	 880,00 €

	 Turku Jazz Orchestra & Outi Tarkiainen: Unpainted Portraits 8.3.2019	 825,00 €
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Turku Jazz ry	 Turku Jazz Festival 2019	 1 650,00 €

Turundot Oy	 ”Kun sanat eivät riitä” -konsertti Joensuu Winespiration 

	 2019 -tapahtumassa 4.10.2019	 300,00 €

Tuu Collective Osuuskunta	 Tuuletar-yhtyeen ’Rajatila/Borderline’ 

	 levynjulkaisukiertue euroopassa kesällä 201	 1 000,00 €

Tyrmä AY	 Sonic Rites festivaali Helsingin Ääniwallissa 15.-16.5.2020	 1 000,00 €

Tyrväinen Anja	 Taljanka -yhtyeen 45v-juhlakonsertti Savoy-teatterissa 21.2.2020	 1 000,00 €

Uimonen Emmi	 Emmi U. Quintetin My Bird -albumin julkaisukiertue 29.11.2019-6.1.2020	 400,00 €

Uljas Kaisamaija	 Ave Virgo, Ave Vos, performanssi Vapaan taiteen tilassa 

	 16.7.2019 Helsingissä	 500,00 €

UM:Laut	 Samuli Kosmisen ja múm-yhtyeen esiintyminen Berliinissä helmikuussa 2020	 500,00 €

Umlaut osk	 ILMIÖ-festivaali 27.7.2019 Turun Uittamolla	 2 000,00 €

UMO-säätiö	 UMO Helsingin ja Jazzmuusikot ry:n jamit Helsingissä 2020	 2 000,00 €

Uteliaat muusikot ry	

	 Tulkinnanvaraista-konsertit syksyllä 2019 Turussa, Tampereella ja Helsingissä	 1 750,00 € 

	 Tulkinnanvaraista-konsertit keväällä 2019	 750,00 €

Vaasa Baroque	 Vaasa Baroque -festivaali lokakuussa 2019	 1 500,00 €

Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry		

	 Velmu ry:n klubit Vernissalla Vantaalla 13.9.-20.12.2019	 1 800,00 €

	 VELMU ry:n Klubit Vernissalla 25.1.-17.4.2020	 1 690,00 €

	 Velmu ry:n klubit Vernissalla 9.2.-25.5.2019	 1 400,00 €

	 Louhela Jam -festivaali Vantaan Louhelassa kesällä 2019	 1 100,00 €

	 Koisorock-festivaali 17.8.2019	 1 100,00 €

Variando Oy	

	 Viiden konsertin sarja Villa Concertossa Kouvolassa ”Konsertti tuli kylään” 5/2019	 550,00 €

Vauhkonen Antti	 Uusi Jazzi Klubin klubi-illat syksyllä 2019 ja keväällä 2020	 1 000,00 €

We Jazz Oy	 We Jazz -tapahtumat Lonnan saarella Hgin edustalla heinäkuussa 2019	 1 500,00 €

	 We Jazz: Ilmiliekki Quartet, OK:KO 30.9.2019	 800,00 €

	 We Jazz Tallinn -konsertit 12.10. ja 9.11.2019	 600,00 €

	 Ateneum-klubi X We Jazz -konserttisarja 20.3.–15.5.2019	 1 000,00 €

	 Timo Lassyn ja Ville Herralan esiintymiset We Jazzin tapahtumissa 18.1. ja 19.3.2020	 600,00 €

Wegelius Anna	 V Kansainvälisen kantelekilpailun KanteleFest Turussa 3. - 5.5.2019	 1 100,00 €

	 Kardemimmien USA:n kiertue 10. - 30.9.2019	 1 100,00 €

Vegånia ry	 VØLUME-musiikkifestivaali 2.–3.8.2019 Turussa	 1 000,00 €

Westerlund Riikka	 Kukkia-kvartetin Klasariklubi-esiintyminen 

	 Kylämukkukkulan Kultturikeskuksessa, Kuohijoella 31.8.2019	 550,00 €

	 Kukkia Ensemblen konsertit Pälkäneellä ja Kuohijoella 2020	 500,00 €

Widenius Joonas	 Joonas Widenius Trion levynjulkaisukiertue syksyllä 2019	 700,00 €

	 Joonas Widenius Trion levynjulkaisukiertue helmikuussa 2020	 800,00 €

Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini	 Vihreän talon syyskausi -19	 3 000,00 €

	 Riihimäen Vihreän talon kevätkausi 2019	 1 000,00 €

Vihreäpuu Laura

	 ’Miekkailukoulu ja muita musiikillisia taistoja’ -barokkikonsertit 7-11/2019	 400,00 €

Viitahuhta Taneli	 Horst Quartetin konsertti Kosovossa marraskuussa 2019	 400,00 €

Viitanen Piia	 Viitasen Piia -yhtyeen Meidän jälkeemme hiljaisuus 

	 -levynjulkaisukiertue 4.10.- 14.11.2019	 1 000,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry	 Viitasaaren Musiikin aika -festivaali 2.-7.7.2019	 4 000,00 €

Wiksten Anna	

	 Juurakko-yhtye World Music Shanghai Festival -tapahtumassa 7-15.9.2019	 1 000,00 €

Winter Niklas	 Niklas Winterin ensimmäinen kiertue Koreassa 5-10.11.2019	 300,00 €

Virta Sanni	 Kesäkonsertteja Musiikkitalossa -konserttisarja 26.5.-25.8.2019	 1 500,00 €

Virtuosi di Kuhmo ry	 Virtuosi di Kuhmo-ensemblen maakuntakonsertit 2019	 825,00 €

Visio Ry	 Visio Festival 5-6.7.2019 Helsingin Suvilahdessa	 1 000,00 €

VoxPihlaja

	 Vicky Rosti & VoxPihlaja-kuoron ’Sorry jos oon lady’ -musiikkikonsertti 15.02.2020	 800,00 €

Välikangas Janne	 The Pistonesin Ruotsin keikat 13-14.9.2019	 200,00 €

Välirivi ry	 SOLA festivaali 2019 WHS Teatteri Unionissa Helsingissä 11/2019	 300,00 €

Välitalo Veli Matti	 Lyyran TähtiTrion kiertueet 2020 helmikuussa	 1 500,00 €

Väyläfestivaali ry	 Väyläfestivaali 27.6–4.7.2019 Tornionlaaksossa	 1 650,00 €

Ykspihlajan Asukasyhdistys ry	 Ykspihlajan Kulttuuriviikko Kokkolassa 13.-21.7.2019	 1 500,00 €

Ylistaron Kaukolankylän jazzkerho ry

	 Ylistaron Kaukolankylän Jazzkerhon 35-vuotisjuhlakonsertti 7.9.2019	 500,00 €

	 Signe-kvartetin konsertti Ylistarossa 20.3.2019	 440,00 €

	 Maxxxtet-yhtyeen konsertti Ylistarossa 12.4.2019	 440,00 €

Ylläs soikoon ry	 Ylläs Soikoon- tapahtuma 17.-21.7.2019	 1 500,00 €

Yöklubi oy	 Basso Club, tapahtumat ja artistien/DJ esiintymiset Oulussa 1.8.-31.12.19	 1 000,00 €

Ämy Ry	 Ämyrock 2019 Hämeenlinnan kaupunginpuistossa 15.6.2019	 1 000,00 €

Äänekoski Jazz ry	 Keitelejazz-festivaali 24.-28.7.2019 Äänekoskella	 2 000,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI	 560 PÄÄTÖSTÄ	 952 540,00 €

JULKAISUTUKI

C.F. PETERS Musikverlag	 Sebastian Fagerlund: Nomade for violoncello and orchestra	 1 600,00 €

Clave Music Production	 Komppisaurus rumpukirjan julkaiseminen	 1 800,00 €

Edition Tilli Oy	 Marttinen, Tauno: Sinfonia 3 puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 2 000,00 € 

	 Madetoja, Leevi: Keväthymni Op. 27 No 1a puhtaaksikirjoitus ja julkaisu	 200,00 €

Fennica Gehrman Oy	 Kalevi Aho: Konsertto bassoklarinetille	 1 200,00 €

	 Kalevi Aho: Pianokvintetto	 500,00 €

	 Lotta Wennäkoski: Zeng	 600,00 €

	 Lotta Wennäkoski: Om fotspår och ljus	 1 600,00 €

	 Paavo Heininen: Sonaatti bassoklarinetille	 300,00 €

	 Paavo Heininen: Pyhäaamu Suomen Lappeenrannassa -teoksen esitysmateriaali	 800,00 €

	 Kai Aho: Kolmoiskonsertto -teoksen esitysmateriaali	 2 200,00 €

	 Sami Juntunen: 30 biisissä maailman ympäri -pianoteoskokoelma	 800,00 €

	 Juhani Nuorvala: Flash flash -oopperan esitysmateriaali	 4 000,00 €

	 Olli Kortekangas: Elämänkuvat-kirkko-oopperan esitysmateriaali	 1 500,00 €

	 Kimmo Hakola: Fidl-teoksen esitysmateriaali	 1 800,00 €

	 Paavo Heininen: Michaelmas-teoksen esitysmateriaali	 1 400,00 €

	 Nuorten urkukokoelma -julkaisun valmistaminen	 400,00 €

	 Olli Kortekangas: Double Concerto	 1 300,00 €

	 Heikki Sarmanto: Northern Dreams	 1 100,00 €

	 Kai Nieminen: Time around autumn -teoksen esitysmateriaali	 500,00 €

	 Kai Nieminen: In Broken reflections -esitysmateriaali	 300,00 €

	 Kalevi Aho: Huilukonserton reduktio	 800,00 €

	 Veli-Matti Puumala: Pianobagatellit	 300,00 €

	 Heikki Sarmanto: Paris impressions pianosarjan esitysmateriaali	 2 700,00 €

	 Kalevi Aho: Kvartetto harmonikalle ja jousikvartetille	 400,00 €

	 Matthew Whittall: Bright Ferment (string quartet 2)	 500,00 €

	 Kalevi Aho: Solo-sarjan jatko, esitysmateriaalit	 700,00 €

	 Alex Freeman: Requiem	 400,00 €

	 Yrjö Hjelt: Kuusi eteläpohjalaista laulua	 400,00 €

	 Roope Mäenpää: Bouyancy	 400,00 €

	 Tuomas Turriago: Tanguerengue	 200,00 €

	 Lintinen: teokset saksofoniorkesterille	 800,00 €
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	 Kalevi Aho: Klarinettikonserton reduktio	 700,00 €

Kulttuuriyhdistys Sisunartut ry

	 Susinartut - 1918 laulut elävät -teoksen dokumentointi: notaation osuus	 500,00 €

Kustannusosakeyhtiö Otava / F-Kustannus	 Se biisi kosketti – laulukirja biisimuistoista	 1 500,00 €

	 Pop Tänään -kirja vol. 8	 2 000,00 €

Modus Musiikki Oy	Kalevi Aho: Sonaatti harmonikalle ja jousiorkesterille n:o 1 (1984/89)	 1 000,00 €

	 Säveltäjä Mikko Nisulan Harmonikkasonaatti nro 3 (2013)	 500,00 €

	 Säveltäjä Mikko Nisulan Harmonikkasonaatti nro 4 (2013)	 500,00 €

Musiikkitoteemi	 Antero Laurilan Kitarakoulun julkaisu	 800,00 €

Sariola Petteri	 Petteri Sariolan ’Silence!’ -albumin seitsemän kappaleen nuotinnokset	 1 000,00 €

	 SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry Eero Sipilä: 

	 Viulusonaatti -esitysmateriaali	 200,00 €

	 Mikko Sidoroffin kuoroteoksia	 300,00 €

	 Jukka Linkola: Loitsut ja Outo kantele -teoksien esitysmateriaalit	 500,00 €

	 Eero Sipilä: Pianosonaatti-teoksen esitysmateriaali	 200,00 €

Suomi Music	

	 Lastenlauluja pianokvartetille sekä 12 Variaatiota pianokvintetille julkaisu 2019	 800,00 €

Uusinta Kustannusosakeyhtiö	 Pingoud, Ernest: Le Prophète -nuottijulkaisu	 3 000,00 €

	 Lasse Eerola: Three Pieces for Wind Quintet partituuri ja stemmat	 1 200,00 €

	 Savikangas, Max: Silvertone, konsertto oboelle ja orkesterille 

	 partituuri ja orkesteristemmat	 2 000,00 €

	 Toivio, Lauri: Earth - 15 Preludes for Piano -nuottijulkaisu	 1 300,00 €

	 Partituuri+esitysmateriaali: Lauri Ikonen, Sinfonia 6	 1 800,00 €

	 Partituuri+esitysmateriaali: Lauri Ikonen, Sinfonia 5	 1 800,00 €

	 Partituuri + esitysmateriaali: Max Savikangas, alttoviulukonsertto	 1 600,00 €

	 Erkki Melartin: Trio huilulle, klarinetille ja fagotille esitysmateriaali	 500,00 €

	 Lasse Eerola: Vaskikvintetto-teoksen esitysmateriaali	 1 000,00 €

	 Lasse Eerola: Viisi väriä puhallinkvintetille-teoksen esitysmateriaali	 800,00 € 

	 Lasse Eerola: Sorbus-sarja puhallinkvintetille-teoksen esitysmateriaali	 1 000,00 €

JULKAISUTUKI	 57 PÄÄTÖSTÄ	 60 000,00 €

KUOROMATKAT

Akateeminen mieskuoro psaldo ry	 Osallistuminen Latviassa Riga Sings - 

	 International Choir Competition & Imants Kokars Choral Award -kilpailuun 2019	 1 500,00 €

Audite ry	 Konserttisarja Gran Canarialla helmikuussa 2020 

	 Skandinaavisen turistikirkon kutsumana	 3 000,00 €

Barbershop Chorus rf	 Osallistuminen Ruotsin Helsingborgissa Society of 

	 Nordic Barbershop Singers - kuorokilpailuun huhtikuussa 2019	 1 000,00 €

Cantores Minores-kannatusyhdistys ry.	 Konserttikiertue Pohjois-Eurooppaan 6/2019	 5 000,00 €

Dominante ry	 Osallistuminen Festival of Young Artists Bayreuth -festivaalille 8/2019	 1 000,00 €

Espoon nuorisokuoro Candomino ry	 Candominon kisamatka Tallinnaan 4/2019	 1 000,00 €

Florakören vid Åbo Akademi r.f.	 Kuoromatka Skotlantiin elokuussa 2019	 1 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	

	 Kuoromatkakiertue Alankomaihin ja Skotlantiin kesäkuussa 2019	 6 000,00 €

Helsingin Laulu R.Y.	 Kilpailumatka Saksaan Wernigerodeen heinäkuussa 2019	 1 000,00 €

Itä-Suomen yliopiston kuoro Joy ry	 Itä-Suomen yliopiston kuoro Joy:n matka 

	 opiskelijakuorofestivaaleille Trondheimiin huhtikuussa 2020	 1 000,00 €

Juvenalian kuoron tuki ry	 Festivaali- ja kilpailumatka In Canto Sul Garda 

	 -tapahtumaan Italian Riva del Gardassa lokakuussa 2019	 1 500,00 €

Jyväskylän Naislaulajat	 Osallistuminen kuorokilpailuun Puolassa: 8th International 

	 Gdansk Choir Festival 3/2019	 1 000,00 €

Kamarikuoro Addictio

	 Osallistuminen Corkin kansainväliselle kuorofestivaalille Irlannissa 5/2019	 1 500,00 €

Kamarikuoro Ahjo Ensemble ry

	 Konserttimatka Myrkír Musik Dagar -festivaaleille Reykjavikiin Islantiin 2/2020	 2 000,00 €

Kamarikuoro Gaudete! ry	 Kuoromatka Espanjaan 8th Canta Al Mar-Festival 

	 Coral International -festivaalille 10/2019	 1 500,00 €

Kamarikuoro Kaamoksen kannatusyhdistys ry

	 Kilpailumatka Wernigerodeen Saksaan heinäkuussa 2019	 2 500,00 €

Kamarikuoro Näsi (Näsin ääni ry)

	 Kuoromatka Irlantiin Cork International Choral Festival

	  ja Fleischmann International Trophy Competition toukokuussa 2019	 2 500,00 €

Kamarikuoro Värinä	 Kuorokilpailu, Linz, Itävallassa 7th International Anton Bruckner 

	 Choir Competition and Festival kesäkuussa 2019	 2 500,00 €

Kamarikuoroyhdistys Krysostomos ry

	 Kuoromatka Saksaan Coburgiin toukokuussa 2019	 1 500,00 €

KaMu-kuoron kannatusyhdistys ry

	 Kuoromatka Lichtensteiniin ja Pesaroon Italiaan huhtikuussa 2019	 1 000,00 €

kansanlaulukuoro Hytkyt ry	

	 Opintomatka Setomaalle (Viro ja Latvia) kesäkuussa 2019	 700,00 €

Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat	 Osallistuminen Fleischmann 

	 International Trophy Competition -kilpailuun Irlannin Corkissa toukok. 2019	 2 500,00 €

Kuopion Nuorisokuoroyhdistys

	 Kuoron ja sen lauluyhtyeiden koulutus- ja esiintymismatka Iso-Britanniaan 6/2019	 1 500,00 €

Mieskuoro Valkia ry	 Osallistuminen International Baltic Sea Choir Competition 

	 -kilpailuun Jurmalassa Latviassa syyskuussa 2019	 2 000,00 €

Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry	 Kuoromatka Japaniin kesäkuussa 2020	 2 500,00 €

Ocarina ry	 Lapsi- ja nuorisokuoro Ocarinan kuoromatka Itävaltaan lokakuussa 2019	 1 000,00 €

Oulaisten Nuorisokuoro ry

	 Kuoromatka 19. Eurotreff-kuorotapahtumaan Wolfenbuetteliin Saksassa 9/2019 	 3 000,00 €

Pro EMO Ensemble ry

	 Sekakuoro EMO Ensemblen konserttimatka Ruotsiin toukokuussa 2019	 2 000,00 €

Pro Euga ry	 Matka Aachenin kansainväliseen kuorobiennaleen kesäkuussa 2019	 1 300,00 €

Qoro Quando ry	 Qoro Quandon kilpailumatka Göteborgiin elokuussa 2019	 1 500,00 €

Saarten tyttäret ry	 Sabrina ja Saarten tyttäret - matka Aarhus Vocal 

	 -festivaalin kuorokilpailun finaalin kesäkuussa 2019	 1 500,00 €

Seitakuoro	 Seitakuoron osallistuminen Viron 150-vuotislaulujuhlille heinäkuussa 2019	 1 000,00 €

Sibelius-lukion kuorojen kannatusyhdistys ry	 Sibelius-lukion kamarikuoron kilpailu- 

	 ja konserttimatka Voices for Peace - festivaalille Italiaan toukokuussa 2019	 4 000,00 €

Somnium Ensemble ry	Osallistuminen European Grand Prix for Choral Singing Finaleen 

	 Arezzossa Italiassa 8/2019	 3 500,00 €

Spira Ensemble

	 Kuoromatka The 16th International Choir Festivalille Tallinnassa 4/2019	 2 000,00 €

Studentkören Brahe Djäknar

	 Brahe Djäknar harjoitusleiri ja osallistuminen ESOF2019 Virossa huhtikuussa 2019	 1 000,00 €

Tapiolan kuoron kannatusyhdistys ry	 Tapiolan kuoron Aasian-matka kesällä 2020	 7 000,00 €

Vox Aurean Tuki Ry	 Vox Aurea -nuorisokuoron Keski-Euroopan kiertue Belgia/Bryssel 

	 - Alankomaat/Gouda - Saksa/Hampuri huhtikuussa 2019	 4 000,00 €

 

KUOROMATKAT	 38 PÄÄTÖSTÄ	 81 000,00 €
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KOULUTUSTUKI

Imatra Big Band ry	 Kansainvälinen Big Band-kesäkurssi Imatralla kesäkuussa 2019	 3 000,00 €

Karkun evankelinen opisto/Sley	 Sastamala Gregoriana Mestarikurssi 21.-26.7.2019	 2 000,00 €

Kulttuuriosuuskunta Uulu	 Jouhikko Tampere 2019 -tapahtuma	 400,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry

	 Yhtye- ja seitsikkokurssi Lieksan Vaskiviikolla heinä-elokuussa 2019	 1 000,00 €

	 Lieksan Vaskiviikon mestarikurssit heinä-elokuussa 2019	 2 000,00 €

Naantalin musiikkijuhlat	

	 Vallis Gratiae-akatemia Naantalin Musiikkijuhlien yhteydessä kesäkuussa 2019	 3 000,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry

	 Sävellyksen mestarikurssi ja työpaja, Uuden Musiikin Lokakuu -festivaalilla 2020	 2 000,00 € 

	 Riikka Talvitien mestarikurssi säveltäjille Uuden Musiikin Lokakuussa 2019	 2 000,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.	

	 Oulun Musiikkijuhlat 2020 - mestarikurssit ja loppukonsertit	 3 700,00 €

Pirkanmaan Pinna ry	 Kapellimestarikurssi Jyväskylässä helmikuussa 2020, 

	 täydennyskoulutuksena musiikkiopistojen opettajille	 1 500,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia	 Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) talvikauden 

	 mestarikurssien järjestäminen Savonlinnassa 18.2.-1.3.2020	 1 800,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemian (SMA) mestarikurssitoiminta Savonlinnassa 7-8/2019		 2 000,00 €

Sinfoninen puhallinorkesteriyhdistys Sisu ry

	 Sinfonisen puhallinorkesteri Sisun koulutus- ja konserttiperiodi Kuopiossa 10/2019	 1 000,00 €

Suomen huiluseura ry	 Vanhan musiikin seminaari. Keskiössä barokkihuilu. 16.11.2019	 1 800,00 €

Suomen Musiikintekijät ry	 Musiikintekijöiden co-write ja verkostoitumismatka 

	 Los Angelesiin 3.-9.11.2019	 1 800,00 €

Sävellyspaja-yhdistys ry	 Sävellyspaja 2019 sävellysmestarikurssi ja workshop 

	 Avantin Suvisoiton yhteydessä kesäkuussa 2019	 3 000,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry	

	 Tampere Guitar Festival 2019 koulutustilaisuudet	 2 000,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat

	 Tampereen Sävelen lyhytkurssit kuoronjohtajille ja laulajille kesäkuussa 2019	 2 000,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry	 Viitasaaren kesäakatemian uuden musiikin kurssit 2019	 4 000,00 €

 

KOULUTUSTUKI	 19 PÄÄTÖSTÄ	 40 000,00 €

MUUT AVUSTUKSET

Rockadillo Production Oy	 Womex 2019 Tampere -tapahtuman tuotanto	 9 000,00 €

Rytmimusiikki-instituutti	 Rytmimanuaali-verkko-opas	 3 000,00 €

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy

	 Musiikki & Median 30-vuotisjuhlinnan erityishankkeisiin	 5 000,00 €

Suomen Musiikki Manageri foorumi ry

	 European Music Alliance varapuheenjohtajuus 2018-2020	 3 000,00 €

 

MUUT AVUSTUKSET	 4 PÄÄTÖSTÄ	 20 000,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI

All Good Nordic Oy	

	 Osallistuminen Amsterdam Dance Event -tapahtumaan 16.10-19.10.2019	 250,00 €

Fennica Gehrman	

	 Lotta Wennäkosken musiikin vientiprojekti Benelux-maihin 18.-22.3.2019	 600,00 €

Filthy Horde Productions OY

	 Omnium Gatherum Pohjois-Amerikan promootio/lämmittelykiertue 2020	 2 500,00 €

Forss Timo Kalevi	 Suomalainen tango ”Tähdet meren yllä” -tietokirja	 1 000,00 €

Fält Anna	 Esiintyminen Brighton Fringe Festivaalilla Englannissa toukokuussa 2019	 200,00 €

	 Ginger Vine Management	

	 Oceanhoarsen showcase-esiintymiset Japanissa 25.-26.5.19	 500,00 €

Gloomy Light Productions Oy

	 Swallow the Sun -yhtyeen levynjulkaisukiertue Pohjois-Amerikassa 13.3.- 19.4.2019	 3 000,00 €

GRANDPOP RECORDS	

	 Tuomo & Markus -yhtyeen Wilcon lämmittelykiertue USA:ssa 11/2019	 2 500,00 €

Hahmo Productions

	 Lumïsade duon osallistuminen Amsterdam Dance Event -tapahtumaan 16.- 20.10.19	 500,00 €

Hakaste Joonas

	 Foreseen-yhtyeen esiintyminen The Sound fo Revolution -festivaalilla 2.11.2019	 250,00 €

Harju Jukka

	 Jukka Harjun esiintyminen kansainvälisellä IHS-tapahtumassa Gentissä 7/2019	 400,00 €

 JEKS Viihde	 Jaakko Eino Kalevin Yhdysvaltain kiertue 2.-29.4.2019	 2 000,00 €

Johnny Get The Rifle	

	 Clarkkent-yhtyeen ’Stranger Than Fiction’ -albumin promootiokiertue	 500,00 €

Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus	Kansainvälinen ammattilaisvierasohjelma 

	 9.-11.1.2020 Etnogaalassa ja Folklandia-risteilyllä	 1 000,00 €

	 Kansainvälinen ammattilaisvierasohjelma 10.-12.1.2019 Etnogaalassa ja 

	 Folklandia-risteilyllä	 2 000,00 €

Kauhanen Maija	 Maija Kauhanen + tiimi: Osallistuminen FOCUS Wales 

	 showcase-festivaalille ja messuille Iso-Britanniassa 16.-19.5.2019	 800,00 €

Kauppila Pauliina	 Zäpämmät-duon virallinen show case-esiintyminen Folk Alliance 

	 International- konferenssissa, New Orleans, 22.-26.1.2020	 300,00 €

Khatru Music Oy	 Axel Thesleffin ensimmäinen kiertue Yhdysvalloissa (24.1-3.6.2019)	 2 000,00 €

Koivistoinen Eero	 ALMA-trion depyyttilevyn markkinointi ja esiintyminen 

	 Argentiina/Uruguay 2019	 500,00 €

Kulju Mikko	 Oceanwake yhtyeen Euroopan kiertue syksyllä 2019	 1 000,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry

	 Osallistuminen Classical:NEXT 2019 -tapahtumaan Rotterdamissa 5/2019	 300,00 €

Little Galaxy	 SOMAn kolmen seuraavan kappaleen markkinointi Saksassa ja UK:ssa.	 500,00 €

Lyytinen Pauli	 Osallistuminen Jazzahead! -tapahtumaan Bremenissä 26.-28.04.2019	 250,00 €

Master Corporation Oy	 Battle Beastin Pohjois-Amerikan kiertue 6.9.-20.10.2019	 5 000,00 €

Minnamurra Music Management & Agency

	 Osallistuminen Jazzahead! messutapahtumaan Bremenissä 25.-28.4.2019	 300,00 €

Music Finland	 Lisähakemus: Biisileirit osana Music Finlandin vuoden 2019 hankkeita: 

	 Song Hotel 30.9.-2.10. ja Song Castle 3.-8.11.	 10 000,00 €

Music Finland ry	 Music Finlandin hankkeet vuonna 2019	 100 000,00 €

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry	 Emma-Gaala 2019	 25 000,00 €

Nicumo Ry	 Esiintyminen Suomifeast -festivaalilla Japanissa 2019	 500,00 €

Ondine Oy	 Ondinen 2019 katalogi	 1 000,00 €

Osasto-A oy	 Turmion Kätilöt Support kiertue Keski-Euroopassa 27.2-30.3.2019	 1 000,00 €
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Oy Svart Musik Ab	 Waste of Space Orchestran Syntheosis albumin 

	 markkinointi ulkomailla	 1 000,00 €

	 K-X-P-yhtyeen IV-albumin kansainvälinen markkinointi touko-kesäkuu 2019	 500,00 €

	 H.C. Slimin (Joose Keskitalo) albumin markkinointi Euroopassa kevät 2019	 500,00 €

	 Death Hawks -yhtyeen markkinointi saksankieliseen Eurooppaan toukokuu 2019	 500,00 €

Palonen Tuomas	 Tuomas Palosen Euroopan-kiertue huhti-toukokuussa 2019	 500,00 €

Porra Lauri	 ’Aineen ja ajan messun’ kansainvälistämissuunnitelma	 1 000,00 €

Ranka Kustannus Oy	

	 Arionin Euroopan kiertue 2.4.-12.5.2019 Battle Beastin lämmittelijänä	 4 000,00 €

Sahara Oy	 Steve’n’Seagulls -yhtyeen Yhdysvaltain kiertue 27.8-18.9.2019	 3 000,00 €

Saura Ohjelmapalvelu	 Musiikkivientimatkat Kanadaan, Belgiaan ja Skotlantiin	 500,00 €

Savon soitannollinen seura	

	 Suomalaisten unohdettujen naissäveltäjien teoksien levitys ulkomaille	 1 000,00 €

SEPROD osk	 Shade Empire -yhtyeen Euroopan kiertue 9.6.2019 - 23.6.2019	 1 000,00 €

	 Shade Empire -yhtyeen Brittien keikat 15-16.2.2019	 300,00 €

Smolander Marjo	 Zäpämmät-duo:n showcase-esiintyminen Folk Alliance International 

	 (FAI)- konferenssissa, New Orleans, USA 22.-26.1.2020	 300,00 €

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry

	 Osallistuminen ACDA National Congressiin , Kansas City, Missouri, USA 27.2.- 2.3.19	 1 000,00 €

Suomen Kansanmusiikkiliitto	 Folk-Suomi 2020 -markkinointiesite	 500,00 €

	 Folk-Suomi 2019 -markkinointiesite	 500,00 €

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy

	 Music & Media International Program, October 3-4, 2019 Tampere	 12 000,00 €

Tampereen MusiikkijuhlatUlkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden vierailut 

	 Tampere Jazz Happeningissa 2019	 2 500,00 €

Texicalli Records Oy	

	 SOFIA (Pinja Ahonen) Heavy single/video + EP ulkomaan promootio	 1 000,00 €

Timmion Records Oy	Bobby Orozan levynjulkaisukiertue Euroopassa 10.10.-05.11.2019	 2 000,00 €

Tolvanen Anni	 Clarinet4-kvartetin esiintyminen ja muu osallistuminen kansainväliseen 

	 ClarinetFest-tapahtumaan kesällä 2020	 400,00 €

Tuomarila Alexi	 Koivistoinen/Tuomarila/Alvarado -yhtyeen ’Alma’-levyn markkinointi ja 

	 esiint. Argentiina/Uruguay 2019	 500,00 €

UIttamon Äänite Oy / Alba Records

	 Osallistuminen omalla osastolla Classical:Next messuille 14.-18.2019	 300,00 €

Vallenius Laura	 Lauluyhtye Kuvajan Saksan konsertit maaliskuussa 2020	 600,00 €

Vesala Martti	 JazzAhead  –verkostoitumistapahtumaan osallistuminen 25.-28.4.19	 250,00 €

Wheel Music Osk	 Wheel lämmittelijänä Amorphiksen Suomen keikoilla 11-12/2018	 500,00 €

VILD Music Company

	 Jesse Markinin debyyttialbumin markkinointi Iso-Britanniassa keväällä 2019	 1 000,00 €

Williams Music oy	

	 Osallistuminen Chess’n Jazz JazzAhead-messuille Bremenissä 2019	 300,00 €

 

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI	 59 PÄÄTÖSTÄ	 203 100,00 €

TYÖSKENTELYTUKI

Aalto Ville	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Aarni Olli	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Ahlsved Marja	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Aho Reko	 Työskentelytuki (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Aho Susan	 Työskentelytuki (Värttinä)	 1 733,00 €

Ahonen Joonas	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Alanko Ismo	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Alanko Petri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Al-saedi Ali Adnan Saad	 Työskentelytuki (Duo Ali Saad & Sanna Salmenkallio)	 855,00 €

Antikainen Beata	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaali)	 855,00 €

Antikainen Lauri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Arlin Mikko	 Työskentelytuki (Aili Ikonen)	 1 733,00 €

Arola Ilkka	 Työskentelytuki (Ilkka Arola Sound Tagine)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Jaakko Laitinen & Väärä Raha)	 867,00 €

Arola Tytti	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Arvo Petri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Autio Antti	 Työskentelytuki (Antti Autio)	 867,00 €

Back Tatu	 Työskentelytuki (Erja Lyytinen & Friends: Blue Christmas)	 867,00 €

Berg Merita	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Berghäll Joakim	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Björklöf Mikael	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Micke Björklöf & Lefty Leppänen feat. Chef)	 867,00 €

Blom Tuulikki	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Blom Venla Ilona	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Bruun Valtteri	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Pomppulinnan Kreivi)	 867,00 €

Carlberg Frank	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Dahlblom Tuomo	 Työskentelytuki (Juha Kujanpää Ensemble)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Free Fall työryhmä)	 867,00 €

Dantchev Anna	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Dunkel Manuel	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Egecioglu Anni	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Elbanna Samy	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Eloranta Lauri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Enqvist Mikko	 Työskentelytuki	 855,00 €

Erkola Veikka	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Feodoroff Erkki	 Työskentelytuki (Gájanas)	 867,00 €

Francett Kevin	

	 Työskentelytuki (Gájanas yhtyeen esikoisalbumin julkaisukiertue 2020)	 867,00 €

Francett Nicholas	

	 Työskentelytuki (Gájanas yhtyeen esikoisalbumin julkaisukiertue 2020)	 867,00 €

Francis Nathan	 Työskentelytuki (Alder Ego)	 867,00 €

Gavalas Lukas	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Grundström Eero	 Työskentelytuki (Aija Puurtinen & Brooklynin satu)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Gröndahl Roope	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Grönfors Dimitri	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Grönroos Juhani	 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Gueye Ndioba	 Työskentelytuki (Nicole Willis&Banda Palomita)	 855,00 €

Gullichsen Viktor	 Työskentelytuki (Brymir)	 1 733,00 €

Gustavson Rolf	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Haakana Jere	 Työskentelytuki (Jere Haakana Varjosto)	 867,00 €

Haapaniemi Sampo	 Työskentelytuki (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	 1 733,00 €

Haapoja Mikko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Haavisto Joonas	

	 Työskentelytuki (Susanna Aleksandra / Joonas Haavisto / Ville Pynssi / Joonas Tuuri)	 867,00 €

Haavisto Jukka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Haavisto Marko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hagfors Charlotta	 Työskentelytuki	 1 733,00 €
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Hakkarainen Mikael	 Työskentelytuki (Astrid Swan ja työryhmä)	 1 733,00 €

Hakola Kimmo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Halme Heikki	 Työskentelytuki (Hannu Salama & Vapaat Radikaalit)	 867,00 €

Halonen Janne	 Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble feat. Paleface & Matre)	 855,00 €

Hartikainen Jarkko	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Hast Janne	 Työskentelytuki (Jaakko Laitinen & Väärä Raha)	 867,00 €

Haukkala Erno	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Hedlund Linda	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Heerman Antti	 Työskentelytuki (Nuevo Quinteto Otra Vez)	 1 733,00 €

Heikki Kytölä	 Työskentelytuki (Knipi)	 867,00 €

Heikkilä Julius	 Työskentelytuki (Nicole Willis & Banda Palomita)	 855,00 €

Heikkilä Olga	 Työskentelytuki (CHANGEnseble)	 1 733,00 €

Heikkilä Sauli	 Työskentelytuki (Emmi Kujanpää, Sauli Heikkilä, Teija Niku )	 867,00 €

Heininen Matti	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hentunen Aurora	 Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet)	 867,00 €

Hertzen von Jonne	

	 Työskentelytuki (Kingston Wall by JJylli, Kuoppis & Brothers Von Hertzen)	 855,00 €

Hietala Marko	 Työskentelytuki (Marko Hietala)	 1 733,00 €

Hinkkala Eija	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hinkkanen Harri Juhani	 Työskentelytuki (MC Taakibörsta)	 867,00 €

Hirvonen Olli	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Hirvonen Päivi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hjelt Saku	 Työskentelytuki (SANNI)	 867,00 €

Hjelt Yrjö	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Holkko Markus	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Holopainen Esa	 Työskentelytuki	 867,00 €

Holopainen Tero	 Työskentelytuki  (Asa & Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki  (Asa & Band)	 867,00 €

Honkonen Veli Matti	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Hostikka Juha	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hozjajenok Ulpu-Leena	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Huhtala Juho	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hyväluoma Tero	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Hyvärinen Lauri	 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Höglund Essi	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaali)	 855,00 €

Iiskola Daniel	 Työskentelytuki (Free Fall Työryhmä)	 867,00 €

Iivanainen Johanna	 Työskentelytuki (Altamullan road)	 1 733,00 €

Ijäs Maija	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Ikonen Aili	 Työskentelytuki (Aili Ikonen)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Ikonen Heini	 Työskentelytuki	 855,00 €

Ilkka Sannaliisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Immonen Virva	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Isotalo Suvi	 Työskentelytuki (Mari Rantasila Duo)	 1 733,00 €

Jaakonaho Jussi	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Jalava Pertti	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Jalkanen Pekka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Jalkanen Väinö	

	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, ÄÄNI-kollektiivi / esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

Jauhiainen Ilpo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Joensuu Mikko Armas	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Joutsen Tomi	 Työskentelytuki (Amorphis)	 867,00 €

Jylli Jukka	 Työskentelytuki (Kingston Wall by JJylli, Kuoppis & Brothers Von Hertzen)	 855,00 €

Jämsä Kai	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Järvelä Esko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Järvelä Jouni	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Järvinen Aapo	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 855,00 €

Järvivuori Timi	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Jääskelä Lotta	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kaarlonen Markus	 Työskentelytuki (Poets of the Fall)	 1 733,00 €

Kaartinen Laura	 Työskentelytuki	 867,00 €

Kaasinen-Paaso Mari	 Työskentelytuki (Värttinä)	 1 733,00 €

Kaikko Joonas	 Työskentelytuki (ABREU-liveyhtye)	 867,00 €

Kajanus Antti	 Työskentelytuki (Anna Puu)	 867,00 €

Kajo Heli	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

Kallberg Maari	 Työskentelytuki (Ääniteatteri Iki-Turso)	 867,00 €

Kallio Kasperi	 Työskentelytuki (ABREU-liveyhtye)	 867,00 €

Kallio Santeri	 Työskentelytuki	 867,00 €

Kalliolahti Juho	 Työskentelytuki (Litku Klemetti)	 867,00 €

Kantelinen Karoliina	 Työskentelytuki (Värttinä)	 1 733,00 €

Kantelinen Sami	 Työskentelytuki (Bobby Oroza and Cold Diamond & Mink)	 855,00 €

Kanth Emmalotta	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Kantonen Seppo	 Työskentelytuki (Ounaskari & Kantonen & jousikvartetti)	 1 709,00 €

Kari Olli	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

Karjalainen Anna	 Työskentelytuki (Maustetytöt)	 1 733,00 €

Karjalainen Hannu	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Karjalainen Jarno	 Työskentelytuki (Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani)	 1 733,00 €

Karjalainen Kaisa	 Työskentelytuki (Maustetytöt)	 1 733,00 €

Karjalainen Kalle	 Työskentelytuki (Adikia)	 1 733,00 €

Karvonen Topi	 Työskentelytuki (Anna Puu)	 867,00 €

Kasurinen Sampo	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Katz Kalle	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Kauhanen Tuomas	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kauranne Amanda	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kautto Petri	 Työskentelytuki (Staalon kaato 2019 pohjois-lapin kiertue)	 855,00 €

Keränen Riikka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kiiskinen Topias	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaali)	 855,00 €

Kilponen Joona	 Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet)	 867,00 €

Kinnunen Aleksi	 Työskentelytuki (feelswithcaps)	 867,00 €

Kivelä Ilari	 Työskentelytuki (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Kivimäki Anne-Mari	 Työskentelytuki (Anne-Mari Kivimäki & Palomylly)	 867,00 €

Kivimäki Antti	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Kivimäki Petri	 Työskentelytuki	 855,00 €

Kiviniemi Jukka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kivivuori Juho	 Työskentelytuki (Frigg)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Jere Haakana Varjosto)	 867,00 €

Kleemola Patrik	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Klemetti Sanna	 Työskentelytuki (Litku Klemetti)	 1 733,00 €

Klemola Sami	 Työskentelytuki	 1 733,00 €
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Kohonen Eeva-Kaisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Koistinen Stina Sofia	 Työskentelytuki (Stinako)	 1 733,00 €

Koistinen Tommi	 Työskentelytuki (MC Taakibörsta)	 867,00 €

Koivisto Erkki	 Työskentelytuki	 867,00 €

Koivisto Miikka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Koivula Antti	 Työskentelytuki (Pyhimys Kesäkiertue 2019)	 1 733,00 €

Koivusaari Tomi	 Työskentelytuki	 867,00 €

Kokkinen Jari	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Kokkola Antti	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Pimeys)	 855,00 €

Kokkonen Anna-Eerika	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kolunen Tommi	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Kopra Maiju Henriikka	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

Korhonen Topi	 Työskentelytuki (Ilkka Arola Sound Tagine)	 867,00 €

Korkala Marja-Kaisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Koskela Harri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kotaja Iikka	 Työskentelytuki	 855,00 €

Kotamäki Lauri	 Työskentelytuki (MäSä-Duo ja 5/5)	 1 733,00 €

KOTAMÄKI MIKKO	 Työskentelytuki	 855,00 €

Krogerus Olli	 Työskentelytuki (Olavi Uusivirran yhtye)	 855,00 €

Kruhn Sebastian	 Työskentelytuki (Laura Moision yhtye)	 1 733,00 €

Kuisma Reetta	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

Kuitunen Kimmo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kujanpää Antti	 Työskentelytuki (Tatu Rönkkö & Antti Kujanpää)	 867,00 €

Kujanpää Emmi	 Työskentelytuki (Emmi Kujanpää, Sauli Heikkilä, Teija Niku)	 867,00 €

KUKKO SAKARI	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kukkonen Pia	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaali)	 855,00 €

Kullström Stella	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Kuloniemi Esa	 Työskentelytuki (Aija Puurtinen & Brooklynin satu -yhtye)	 867,00 €

Kuokkala Kimmo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kuoppamäki Sami		

	 Työskentelytuki (Kingston Wall by JJylli, Kuoppis & Brothers Von Hertzen)	 855,00 €

Kuronen Jiri	 Työskentelytuki (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	 1 733,00 €

Kuusisto Kristina	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Kyckling Vesa	 Työskentelytuki (Evelina)	 867,00 €

Kyllönen Timo-Juhani	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Kylätasku Leo	 Työskentelytuki	 855,00 €

Kyttälä Ville	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Kähärä Anna-Mari	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Kämäräinen Jaakko	 Työskentelytuki (Olavi Uusivirta (O. Uusivirta, T. Kämäräinen, 

	 J. Kämäräinen, O. Krogerus))	 855,00 €

Kämäräinen Timo	 Työskentelytuki (Olavi Uusivirran yhtye)	 855,00 €

Kämäräinen Tomi	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Käppi Pekko	 Työskentelytuki (Anne-Mari Kivi & Palomylly)	 867,00 €

Kärkkäinen Johanna	 Työskentelytuki (Puhallinkvintetti 5parts)	 855,00 €

Kääriäinen Jukka	 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

Kääriäinen Kaj Christian	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Laakkonen Jooel	 Työskentelytuki	 867,00 €

Laakso Ilari	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Laaksonen Mimmi	 Työskentelytuki (Wind on Wind)	 1 709,00 €

Laine Olli-Pekka	 Työskentelytuki	 867,00 €

Laine Tommi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Laitinen Anna-Maija Elina	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Laitinen Iiro	 Työskentelytuki (Erja Lyytinen & Friends: Blue Christmas)	 867,00 €

Laitinen Jaakko	 Työskentelytuki (Jaakko Laitinen & Väärä Raha)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Laitinen Matti	 Työskentelytuki (Värttinä)	 1 733,00 €

Lambert Jenni	 Työskentelytuki	 855,00 €

Lappalainen Jenni	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Larjosto Ilari	 Työskentelytuki (Nicole Willis & Banda Palomita)	 855,00 €

Larjosto Vilja	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Lascelles James	 Työskentelytuki (Wheel)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Wheel)	 855,00 €

Laudic Emmanuel	 Työskentelytuki  (EVA + MANU)	 1 733,00 €

Laukkanen Matti	 Työskentelytuki (Nuevo quinteto otra vez)	 1 733,00 €

Lautamaja Leija	 Työskentelytuki (ENKEL)	 855,00 €

Lehti Pekka	 Työskentelytuki (Dalindèo-yhtye)	 855,00 €

Lehtinen Mirko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Lehtonen Oskari	 Työskentelytuki (Viitasen Piia)	 867,00 €

LEHTOSAARI JOHANNA	 Työskentelytuki (ALTAMULLAN ROAD)	 1 733,00 €

Leiniäinen Riku	 Työskentelytuki (Free Fall työryhmä)	 867,00 €

Leinonen Juha	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Leponiemi Sami	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Leppänen Joonas	 Työskentelytuki (Alder ego)	 867,00 €

Leppänen Ville	 Työskentelytuki (:Micke Björklöf & Lefty Leppänen feat. Chef)	 867,00 €

Leskinen Timo	 Työskentelytuki (Timi Lexikon)	 1 733,00 €

Lesonen Arttu	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Liimatainen Jussi	 Työskentelytuki (Knipi)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Anna Puu)	 867,00 €

Liinamaa Niko	 Työskentelytuki (Adikia)	 1 733,00 €

Lindeberg Tuuli	 Työskentelytuki (CHANGEnsemble)	 1 733,00 €

Lindqvist Jens	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Linjama Jyrki	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Liukkonen Jussi	 Työskentelytuki (Antti Autio)	 867,00 €

Logren Lassi	 Työskentelytuki (Värttinä)	 1 733,00 €

Louhivuori Eeva	 Työskentelytuki  (Eva + Manu)	 1 733,00 €

Louhivuori Jorma Kalevi	 Työskentelytuki (Free Fall työryhmä)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Louhivuori Olavi	 Työskentelytuki (Superposition! (Adele Sauros, 

	 Linda Fredriksson, Mikael Saastamoinen, Olavi Louhivuori))	 855,00 €

Louko Erkki	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

Luhtasaari Ninni	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Luhtasaari Tapio	 Työskentelytuki (Kari Tapiiri)	 1 733,00 €

Lukkarinen Susann	 Työskentelytuki (Sukupolvelta toiselle)	 855,00 €

Luomakangas Pentti	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Luukkonen Panu	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Luukkonen Ville	 Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet)	 867,00 €

Lyysaari Henri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Lyytikäinen Pasi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Lyytinen Erja	 Työskentelytuki (Erja Lyytinen & Friends: Blue Christmas)	 867,00 €

Lyytinen Pauli	 Työskentelytuki (Jean Erik)	 855,00 €

Lähdesmäki Antti	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Länsman Hildá	 Työskentelytuki (VILDÁ)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Gájanas yhtyeen esikoisalbumin julkaisukiertue 2020)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Lötjönen Antti	 Työskentelytuki (Aki Rissanen Trio)	 855,00 €
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Löytty Mikko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Maasalo Anssi	 Työskentelytuki (Knipi)	 867,00 €

Majamäki Samuli	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Majidi Marouf	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Malmgren Helmi	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 855,00 €

Malmi Mirka	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Malmivaara Mikko	 Työskentelytuki (Viitasen Piia)	 867,00 €

Maristo Ossi	 Työskentelytuki (ABREU-liveyhtye)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Game Music Collective Band)	 867,00 €

Maristo Saku	 Työskentelytuki (SANNI)	 867,00 €

Martikainen Jarkko	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Masalin Janne	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mastovaara Teemu	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mathlin Janne Petteri	 Työskentelytuki (Aili Järvelä)	 855,00 €

Matula Nelli	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Matveinen Liisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mehto Joosef	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

Merilahti Rocka	 Työskentelytuki (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	 1 733,00 €

Meronen Sofi	 Työskentelytuki (feelswithcaps)	 867,00 €

Miettinen Karri	

	 Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble featuring Paleface & Matre)	 855,00 €

Miettola Jussi	 Työskentelytuki (Juha Kujanpää Ensemble)	 867,00 €

Mikko Nisula	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Moisio Laura	 Työskentelytuki (Laura Moision yhtye)	 1 733,00 €

Murros Jaakko	 Työskentelytuki (Topi Saha)	 1 733,00 €

Murtola Anna	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Mustalampi Vili	 Työskentelytuki (Pomppulinnan Kreivi)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Myllymäki Lauri	 Työskentelytuki (Laura Moision yhtye)	 1 733,00 €

Myllyviita Krista	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Myrskog Mikael	 Työskentelytuki (Feelswithcaps)	 867,00 €

Mäenpää Jose	 Työskentelytuki (Dalindèo)	 855,00 €

Mäensivu Kaisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mäkelä Ilpo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mäkelä Mikko	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Mäkilä Sasha	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Mäkinen Joel	 Työskentelytuki (Pimeys)	 855,00 €

Mäkiranta Karin	 Työskentelytuki (Karina)	 1 733,00 €

Mäkynen Teppo	 Työskentelytuki (Aki Rissanen Trion levytys)	 855,00 €

Määttä Mikko	 Työskentelytuki (Wheel)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Niemi Touko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Nieminen Eeti	 Työskentelytuki (Ilkka Arola Sound Tagine)	 867,00 €

Nieminen Esa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Niittynen Markus	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Nikku Tomi	 Työskentelytuki (Alder Ego)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Maxxxtet)	 855,00 €

Niku Teija	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Emmi Kujanpää, Sauli Heikkilä, Teija Niku )	 867,00 €

Nironen Sirja	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Nisonen Tanja	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Nisu Pekka	 Työskentelytuki (Pimeys)	 855,00 €

Nordal Thorkell	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Nordenstreng Markus	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Nordin Boris	 Työskentelytuki (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)	 855,00 €

Nummelin Alpo	 Työskentelytuki (Ruusut)	 1 733,00 €

Nylund Jukka	 Työskentelytuki (Työryhmä Jukka Nylund ja Jonna Järnefelt)	 1 709,00 €

Nyman Markus	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Oiva Timo	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Ojajärvi Jesse	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Ojala Kirsi	 Työskentelytuki (Sähköpaimen)	 1 709,00 €

Ojaniemi Vesa	 Työskentelytuki (Mikko Pettinen & Why Not)	 867,00 €

Ojutkangas Kenneth	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Oksanen Janne	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Ollila Vili Robert	 Työskentelytuki (Marko Hietala)	 1 733,00 €

Onttonen Esa	 Työskentelytuki (Hannu Salama & Vapaat Radikaalit)	 867,00 €

Orma Jukka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Ounaskari Markku	 Työskentelytuki (Ounaskari & Kantonen & jousikvartetti)	 1 709,00 €

Paananen Ossi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Padilla Ricardo	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Pailos Rasmus	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Dalindèo)	 855,00 €

	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

Paju Arja	 Työskentelytuki (Pomppulinnan Kreivi)	 867,00 €

Palonen Tuomas	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Parvamo Joel	 Työskentelytuki (Antti Autio)	 867,00 €

Parviainen Janne	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pasanen Kanerva	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pennanen Mikko	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Pesso)	 1 709,00 €

Pesso Miika	 Työskentelytuki (Pesso)	 1 709,00 €

Peuhu Jaani	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Pietilä Esa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Piha Markus	 Työskentelytuki	 855,00 €

Pihlajamaa Titta	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Piirainen Jussi-Pekka	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pirttikangas Pekka	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Pirttilahti Sami	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pitkänen Matti Antero	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Pohjannoro Hannu	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Pohjola Seppo	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Pokela Maija	 Työskentelytuki (ENKEL)	 855,00 €

Pouta Antti	 Työskentelytuki (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Puhakka Jarmo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pulkkinen Outi	 Työskentelytuki (Iki-Turso)	 867,00 €

Puolitaival Petri	 Työskentelytuki (Dalindeo-yhtye)	 855,00 €

Puustinen Abel	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaali)	 855,00 €

Pykäri Iisa	 Työskentelytuki (Iisa)	 855,00 €

Pynssi Ville	 Työskentelytuki (Jere Haakana Varjosto)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (VESALA Syksy 2019)	 867,00 €

Pyrhönen-Koivula Iiris	 Työskentelytuki (Pyhimys Kesäkiertue 2019)	 1 733,00 €
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Pystynen Ville	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Pöyhönen Janne	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Pöyhönen Valtteri	 Työskentelytuki (Dalindèo)	 1 709,00 €

Raasakka Mikko	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Raassina Antti	 Työskentelytuki  (Asa & Band)	 867,00 €

Railio Veera	 Työskentelytuki (Ruuskanen Railio Duo)	 1 733,00 €

Rainio Anna	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Raivio Juha	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Rajamaa Riku	 Työskentelytuki (Anna Puu)	 867,00 €

Rajamaa Ylermi	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Rannankari Tuomo	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Ranta Jussi	 Työskentelytuki (Happoradio–yhtye)	 1 733,00 €

Rantasila Mari	 Työskentelytuki (Mari Rantasila Duo)	 1 733,00 €

Rauhala Ville	 Työskentelytuki (Anne-Mari Kivimäki & Palomylly)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Hot Heros)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Laura Moisio)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Rautiainen Olli	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Rechardt Rosa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Reiman Juska	 Työskentelytuki	 867,00 €

Riikonen Aarne	 Työskentelytuki (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	 1 733,00 €

Riikonen Matti	 Työskentelytuki (Vapaat Radikaalit)	 867,00 €

Riionheimo Janne	 Työskentelytuki	 855,00 €

Risku Hannu	 Työskentelytuki (Pomppulinnan Kreivi)	 867,00 €

Roininen Marko	 Työskentelytuki (Jaakko Laitinen & Väärä Raha)	 867,00 €

Rosenlund Ella	 Työskentelytuki (Antti Autio)	 867,00 €

Ruohonen Kirsikka	 Työskentelytuki (Adikia)	 1 733,00 €

Ruotanen Aino	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Ruuskanen Maija	 Työskentelytuki (Ruuskanen Railio Duo)	 1 733,00 €

Räihä Juha	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Räihälä Osmo Tapio Everton	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Räisänen Tomi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Räsänen Joona	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Räsänen Juha	 Työskentelytuki (Pyhimys Kesäkiertue 2019)	 1 733,00 €

Rögnvaldsson Sigurdur	 Työskentelytuki (Sähkökitarakvartetti)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Aili Järvelä)	 855,00 €

Rönkkö Tatu	 Työskentelytuki (Tatu Rönkkö & Antti Kujanpää)	 867,00 €

Rönkä Artturi	 Työskentelytuki (Jere Haakana Varjosto)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Jean Erik)	 855,00 €

Sá do Carmo Luiz	 Työskentelytuki (Nicole Willis & Banda Palomita)	 855,00 €

Saarenkylä Viivi Maria	 Työskentelytuki (VILDÁ)	 1 733,00 €

Saaresto Marko	 Työskentelytuki (Poets of the Fall)	 1 733,00 €

Saari Olli	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Saarikorpi Kaisa	 Työskentelytuki	 867,00 €

Saarinen Janne	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Saastamoinen Mikael	 Työskentelytuki (Superposition! (Adele Sauros, 

	 Linda Fredriksson, Mikael Saastamoinen, Olavi Louhivuori))	 855,00 €

 	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Saha Topi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Saikkonen Tomi	 Työskentelytuki (Orkestra Suora Lähetys)	 867,00 €

Saikkonen Tuomo	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sainio Mari	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Saizonou Noel	 Työskentelytuki (Helsinki-Cotonou Ensemble feat. Paleface & Matre)	 855,00 €

Saksala Santeri	 Työskentelytuki (Wheel)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Wheel)	 855,00 €

Saku Mattila	 Työskentelytuki (Tölöläb)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Game Music Collective Band)	 867,00 €

Salmenkallio Sanna	 Työskentelytuki (Duo Ali Saad & Sanna Salmenkallio)	 855,00 €

Salmi Jukka	 Työskentelytuki (Mc Taakibörsta)	 867,00 €

Salmi Seppo	 Työskentelytuki (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)	 855,00 €

Salminen Anssi	 Työskentelytuki (Frigg)	 867,00 €

Salminen Jari	 Työskentelytuki (Anna Puu)	 867,00 €

Salo Matti	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

Salokangas Tuomas	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Salomaa Johannes	 Työskentelytuki (Astrid Swan ja työryhmä?)	 1 733,00 €

Sandås Henrik	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sarah Palu	 Työskentelytuki (Viitasen Piia)	 867,00 €

Sarapää Jukka	 Työskentelytuki (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)	 855,00 €

Sarikoski Jonatan	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Sariola Maija	 Työskentelytuki (Sukupolvelta toiselle)	 855,00 €

Sarvanne Mikko	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Saukkoriipi Joni	 Työskentelytuki (Evelina)	 867,00 €

Sauros Adele	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Superposition! (Adele Sauros, Linda Fredriksson, 

	 Mikael Saastamoinen, Olavi Louhivuori))	 855,00 €

Savela Eero	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Plutonium 74)	 867,00 €

Savijoki Markus	 Työskentelytuki	 867,00 €

Savolainen Iida	 Työskentelytuki (ENKEL)	 855,00 €

Savolainen Selma	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (GARDEN-yhtye)	 867,00 €

Selin Didier	 Työskentelytuki (Kari Tapiiri)	 1 733,00 €

Selo Jussi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Seppinen Jutta	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Seppänen Pekka	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Seppänen Roni	 Työskentelytuki (Wheel)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Wheel)	 855,00 €

Siekkinen Heli	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Siirala Kaisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Siirtola Oskari	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Silanterä Veli-Matti	 Työskentelytuki (Aurora Hentunen Quartet)	 867,00 €

Sillanpää Selina	 Työskentelytuki (Aija Puurtinen ja Brooklynin Satu)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Siltanen Mikko	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sinivalo Iida	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sippola Laura-Liina	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sippola Sami	 Työskentelytuki (Hot Heros)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Sjöholm Fanni	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Soini Rasmus	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Somero Jouni	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Soppela Jan	 Työskentelytuki	 1 709,00 €



72 73 Tukipäätökset  Tukipäätökset

Stark Hannu	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Stasevskij Lukas	 Työskentelytuki (Game Music Collective Band)	 867,00 €

Stierncreutz Zachris Alexander	 Työskentelytuki (Knipi)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Sundberg Christel	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Sundström Sampo	 Työskentelytuki (SANNI)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

Sundström Sanna Kaisa	 Työskentelytuki (Pikku Papun Orkesteri)	 867,00 €

Suoranta Antti	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

Suutarinen Juho	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Suvanne William	 Työskentelytuki (Aili Ikonen)	 1 733,00 €

Syrjäläinen Ville	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Söderström Fanny	 Työskentelytuki (CHANGEnsemble)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)	 855,00 €

Taavitsainen Jonne	 Työskentelytuki	 855,00 €

	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Taira Artturi	 Työskentelytuki (Pariisin Kevät)	 867,00 €

Takalo Arttu	 Työskentelytuki	 3 466,00 €

Takkumäki Jarno	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Talvitie Vilma	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Tammela Minna-Liisa	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Tamminen Sami	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Taskinen Ari	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Teerikangas Henriikka	 Työskentelytuki (Puhallinkvintetti 5parts)	 855,00 €

Tenkanen Aino	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Thomsson Frans	 Työskentelytuki (Sointi Jazz Orchestra)	 867,00 €

Tikka Jarno	 Työskentelytuki (Alder ego)	 867,00 €

Tikkanen Eero	 Työskentelytuki (Mopo)	 1 709,00 €

Tikkanen Helmi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Timonen Tuomas	 Työskentelytuki	 867,00 €

Tirkkonen Anssi	 Työskentelytuki (Game Music Collective Band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Jean Erik)	 855,00 €

Toivanen Alina	 Työskentelytuki (Astrid Swan ja työryhmä)	 1 733,00 €

Toivanen Joona	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Toivio Lauri	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Toivonen Janne	 Työskentelytuki (Aili Ikonen)	 1 733,00 €

Toivonen Markus	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Tolonen Arttu	 Työskentelytuki	 867,00 €

Torvikoski Tanja	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Tukiainen Olli	 Työskentelytuki (Poets of the Fall)	 1 733,00 €

Tuomarila Alexi	 Työskentelytuki	 855,00 €

Tuomi Janne	 Työskentelytuki (Hot Heros)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (STAALON KAATO 2019 Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Tuomi Pekka	 Työskentelytuki (Litku Klemetti)	 867,00 €

Tuovinen Ilkka	 Työskentelytuki (ABREU-liveyhtye)	 867,00 €

Tuovinen Janne	 Työskentelytuki (Jean Erik)	 855,00 €

Turunen Tuomas	 Työskentelytuki (Aili Ikonen)	 1 733,00 €

Tuunanen Tuukka	 Työskentelytuki (Vesala, yhtye)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (VESALA Syksy 2019)	 867,00 €

Tuunela Arto	 Työskentelytuki	 867,00 €

Tuuri Joonas	 Työskentelytuki (Susanna Aleksandra / Joonas Haavisto / 

	 Ville Pynssi / Joonas Tuuri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 855,00 €

Tyni Matias	 Työskentelytuki (Viitasen Piia)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Topi Saha)	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki (Aili Järvelä)	 855,00 €

Uusivirta Olavi	 Työskentelytuki (Olavi Uusivirta)	 855,00 €

Vaaka Jan	 Työskentelytuki (Free Fall-työryhmä)	 867,00 €

Vahervuo Sini	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Vainio Kalle	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Valkeapää Juha	 Työskentelytuki	 867,00 €

Wallenius Väinö	 Työskentelytuki (Pyhimys Kesäkiertue 2019)	 1 733,00 €

Valtee Ilkka	 Työskentelytuki (Timi Lexikon)	 1 733,00 €

Valtonen Jonne	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Vanhala Markus	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Vannesluoma Josefiina	 Työskentelytuki (GARDEN -yhtye)	 867,00 €

Varis Tapani	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Vartiainen Jenni	 Työskentelytuki	 1 709,00 €

Vartio Rony	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Vehmanen Juho	 Työskentelytuki	 867,00 €

	 Työskentelytuki (VESALA Syksy 2019)	 867,00 €

Veijonen Tarmo	 Työskentelytuki	 867,00 €

Veldi Susanna	 Työskentelytuki (Susanna Aleksandra/ Haavisto/ Tuuri/ Pynssi)	 867,00 €

Vesala Paula	 Työskentelytuki (VESALA Syksy 2019)	 867,00 €

Vesikkala Juhani	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Vesterinen Tero	 Työskentelytuki	 855,00 €

Viitanen Piia	 Työskentelytuki (Viitasen Piia)	 867,00 €

Viitasaari Tapio	 Työskentelytuki (STINAKO)	 1 733,00 €

Vija Kadi	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Wiksten Anna	 Työskentelytuki	 867,00 €

Viljanen Juho	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Vilkkumaa Antti	 Työskentelytuki	 855,00 €

Willis Nicole	 Työskentelytuki (Nicole Willis & Banda Palomita)	 855,00 €

Viluksela Mari	 Työskentelytuki	 867,00 €

Winberg Sampo	 Työskentelytuki (SHZA MN & Arcticboy)	 867,00 €

Winter Niklas	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Virta Mikko	 Työskentelytuki (Vesala, yhtye)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Vesala syksy 2019)	 867,00 €

Virtanen Kalle	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

Von hertzen Kie	 Työskentelytuki (Kingston Wall by JJylli, Kuoppis & 

	 Brothers Von Hertzen)	 855,00 €

Von Hertzen Magnus Mikael	 Työskentelytuki (Kingston Wall by JJylli, Kuoppis & 

	 Brothers Von Hertzen)	 855,00 €

Votkin Niko	 Työskentelytuki (Ismo Alangon yhtye)	 855,00 €

Wäinölä Tuomas	 Työskentelytuki (Marko Hietala)	 1 733,00 €

Väätäinen Ville	 Työskentelytuki (asa band)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Joska Josafat ja Orkesteri)	 867,00 €

	 Työskentelytuki (Asa & Band)	 867,00 €

Ylitalo Kalle	 Työskentelytuki (Aili Järvelä)	 855,00 €

Yli-Tepsa Hanna	 Työskentelytuki (Staalon kaato 2019, Pohjois-Lapin kiertue)	 855,00 €

Zaitsev Aleksei	 Työskentelytuki (Kaivos-festivaali 2019, esiintyvät taiteilijat)	 867,00 €

Zakik Omar	 Työskentelytuki (Iisa)	 855,00 €

Zenger Max	 Työskentelytuki (Ilkka Arola Sound Tagine)	 867,00 €

	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

	 Työskentelytuki(Maxxxtet)	 855,00 €
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Åkerblom Teemu	 Työskentelytuki (Maxxxet)	 855,00 €

Åkerlund Anette	 Työskentelytuki	 1 733,00 €

 

TYÖSKENTELYTUKI	 577 PÄÄTÖSTÄ	 740 105,00 €

TUTKIMUSTUKI

LiveFIN ry	 Kevyen elävän musiikin toimialan tiedonkeruumallin 

	 luominen ja tilastotietokannan perustaminen	 7 000,00 €

Pääkkölä Anna-Elena	

	 Naiset suomalaisen populaarimusiikin tekijöinä – feministinen vastahistoria	 7 000,00 €

Teosto ry	 Musiikin ja digitaalisten sisältöjen kulutus Suomessa 2019 - kyselytutkimus	 6 000,00 €

 

TUTKIMUSTUKI	 3 PÄÄTÖSTÄ	 20 000,00 €

ÄÄNITETUOTANTO

A Tempo Oy	 Kätkä/Kesälän EP ”Hilla ja salaperäinen saarni” (kirja-levy kokonaisuus)	 300,00 €

Aalto Ville	 Vuoret-yhtyeen albumi ”Portti”	 500,00 €

Aani Records	 Tapani Rinteen albumi ”Radioton”	 450,00 €

Af Enehielm Andreas	 Andreas Af Enehielmin ”Juniper Helm” depyyttialbumi	 250,00 €

Afro7	 Ville Vannemaan albumi ”Cassiopeia”	 750,00 €

	 Aleksi Heinola Quintetin albumi	 350,00 €

Akademiska Damkören Lyran	 Akademiska Damkören Lyranin albumi ’Hennes röst’	 700,00 €

Alba Music Oy	 Ruamjai & The New Segment Orchestra/Ruottinen: Missa Popularis	 1 000,00 € 

	 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin P. H. Nordgren: As in a Dream -albumi	 2 000,00 €

Arola Ilkka	 Ilkka Arola Sound Tagine -yhtyeen albumi ’Land Ahead!’	 350,00 €

Aromaa Niko	 Dark Archive -yhtyeen albumi	 500,00 €

Arvo Petri	 Ensemble Un’altra ondatan Affetti cantabili -albumi	 1 000,00 €

Aspen Music Oy	 RAJAn albumi ”Huume jonka nimi on rakkaus”	 500,00 €

Autio Antti	 Antti Aution albumi ”Pihalla tuulee taas”	 1 100,00 €

Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 370,75 €

	 Artistiuratuki	 2 554,28 €

Berghäll Joakim	 Joakim Berghällin albumi ”Dialogues IV”	 450,00 €

Boogieman Management Oy	 Temple Balls -yhtyeen albumi ’Untamed’	 550,00 €

Burgmann Niels	 Niels Burgmann & Erica Nygårdin albumi ’Momentum’	 400,00 €

Böhle Studios Partnership	 Sans Parade -yhtyeen albumi ”Fugue State”	 250,00 €

Carmen Musiikki ry	 Carmen Ensemble & Tuohus-kuoron albumi ”Että äänesi kuulisin”	 350,00 €

Cissokho Cheick	 Cheick Cissokhon albumi	 300,00 €

D8 Music	 Artistiuratuki	 2 526,37 €

Eclipse Music	 Mortality-yhtyeen albumi	 500,00 €

	 Manuel Dunkel Quartetin albumi	 300,00 €

Encore Music Oy	 Amberian Dawn -yhtyeen albumi ”Looking For You”	 1 100,00 €

Erkinheimo Eemeli	 Pulse ”If You Were Here” EP	 450,00 €

Espoo Big Band ry	 Espoo Big Bandin albumi ”Espoo Suite”	 1 000,00 €

Finlandia Classics	 Kari Wilenius: Auf Flügeln des Gesanges -albumi	 500,00 €

	 Hemming Eklundin vuosien 1946-1960 äänitteet	 500,00 €

Flying Colours Oy	 The Blanko -yhtyeen albumi ”Stimulation Paradise”	 400,00 €

Fonal Records	 Heta Bilaletdinin albumi ”Nauhoi”	 400,00 €

Fresh Sound Brothers Ay	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 73,01 €

	 Artistiuratuki	 503,00 €

Frigg OY	 Frigg-yhtyeen albumi	 300,00 €

Fullsteam Publishing Oy	 Pariisin Kevät -yhtyeen albumi ”Reuna”	 500,00 €

Helmi Levyt	 Hulda Huiman albumi ”Maa”	 350,00 €

	 Laulurastas-yhtyeen albumi ”Laulurastas”	 350,00 €

	 Joose Keskitalon albumi ”En lähde surussa”	 500,00 €

	 Hullu Ruusu -yhtyeen albumi ”Rehab”	 450,00 €

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry	Helsingin Barokkiorkesterin Beethoven-albumi	 2 500,00 €

Hentunen Aurora	 Aurora Hentunen Quartetin albumi ”Frost”	 350,00 €

Hietamäki Henna	 Cats of Transnistria -yhtyeen albumi ”Aligning”	 350,00 €

Hirvonen Olli	 Olli Hirvosen albumi ”Displace”	 350,00 €

Holmström Emil	

	 Eriikka Maalismaan ja Emil Holmströmin albumi Schumann: The Violin Sonatas	 1 250,00 €

Hotti Reetta	 Reetta Hottin EP ”Versot”	 500,00 €

Hurme Jaako	 Vesun albumi ”List Of Lizards II”	 300,00 €

Hög Oy	 Pauliina Kokkosen debyyttialbumi	 450,00 €

Ikonen Kari	 Kari Ikosen albumi ”Impressions, Improvisations and Compositions”	 700,00 €

Ikurin Turpiini oy	 Pate Mustajärven albumi ”Teillä oli nimet, ja kerran te kuljitte täällä”	 600,00 €

Innanen Mikko	 Mikko Innasen albumi ”Autonomus”	 900,00 €

	 Mikko Innanen 10+ -yhtyeen albumi	 700,00 €

Is This Art!	 Maustetyttöjen albumi ”Kaikki tiet vievät Peltolaan”	 1 000,00 €

Jauhiainen Ilpo	 Aihion (Ilpo Jauhiainen/Petteri Mäkiniemi) albumi ”Outlands”	 200,00 €

	 Ilpon albumi ”Flash of the Spirit”	 350,00 €

Jokinen Jani	 Jokisen monta syytä -yhtyeen albumi ”Polte”	 500,00 €

Jouste Pessi	 VIMMA-yhtyeen albumi ”Meri ja avaruus”	 400,00 €

Jääskelä Lotta	 Ylva Harun albumi ”Linnut”	 800,00 €

Kaartinen Vesa	 Kehro-yhtyeen albumi ”Urdiala”	 450,00 €

Kahola Jussi	 Tryer albumi ”Ei Kuole Koskaan”	 400,00 €

Kahra Akseli	 Lähdön Aika -yhtyeen albumi ”Alku”	 250,00 €

Kaiku Entertainment Oy	 Juha Tapion albumi ”Pieniä taikoja”	 900,00 €

Kallio Lauri	 Frankosun and the Family -yhtyeen albumi	 300,00 €

Kamarikuoro Utopia ry	

	 Kamarikuoro Utopia & Andrew Lawrence-King: Piae Cantiones -albumi	 400,00 €

Kataja Arttu	 Arttu Katajan ja Pauliina Tukiaisen Lied-allbumi	 1 000,00 €

Katakombi Oy	 Rap-artisti DJ Kridlokkin albumi ”Silius”	 450,00 €

	 Eevil Stöö & Koksu koon albumi ”Saattaa olla ninja”	 500,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy	 Artistiuratuki	 9 094,92 €

Knuuttila Matias	 Gladenfold-yhtyeen albumi ’When Gods Descend’	 400,00 €

Koistinen Stina Sofia	 Swan/Koistinen EP	 550,00 €

Kolsi Tommi	 Itä-Hollola Installaatio -yhtyeen EP ”Pienet tulee vielä voittamaan”	 400,00 €

Konkola Jorma	 Tappajatomaatit-yhtyeen albumi ”Mustan aukon paluu”	 550,00 €

Kontio Iiro	 Iiro Kontion EP ”Ocean of Stars”	 200,00 €

Kuismanen Timo	 Salaliitto-yhtyeen kolmas albumi	 400,00 €

Kujala Susanne	 Susanne Kujala ’Organ Music of the 21st Century’ -albumi	 1 200,00 €

Kujanpää Emmi	 Emmi Kujanpään sooloalbumi ”Nani”	 400,00 €

Kuosmanen Arttu	 Santa Cruzin albumi	 300,00 €

Kurttila Perttu	 Pertun albumi	 500,00 €

Käkelä Jari	 Nothing But Sunshine -yhtyeen albumi	 400,00 €

Lapin kamariorkesteri	

	 Lapin kamariorkesterin levytys säveltäjä Outi Tarkiaisen musiikkia	 2 000,00 €

Lehti Maiju	 Maiju Lehden ensimmäinen EP	 200,00 €

Lehtola Jan	 Jan Lehtolan Harri Ahmas: Organ Music -albumi	 750,00 €

	 Lan Lehtolan albumi ’Eduard Adolf Tod Organ Works’	 400,00 €

Lindell Maiju	 Artisti BAMBI L:n EP ”BAMBI L”	 400,00 €
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Little Galaxy	 Artistiuratuki	 606,33 €

Luomaharju Kari	 Kormus-yhtyeen albumi	 300,00 €

Luoto Meriheini	 Meriheini Luodon albumi ”Metsänpeitto 2”	 450,00 €

Luova Productions Osk	 Matti Salo Quartetin albumi ”Tetraktys”	 350,00 €

Luttinen Sami	 Song of Late Summer - Heiniö & Kilpinen Song Cycles	 700,00 €

M.dulor	 Matti Johannes Koivun albumi	 1 000,00 €

	 Pimeys-yhtyeen albumi ”Delta”	 600,00 €

	 Ultramariini-yhtyeen albumi ”Lasimeri”	 800,00 €

Maailman musiikin keskus ry	 Cuejero-yhtyeen albumi ”Inmerso”	 400,00 €

Master Corporation Oy	 Battle Beast -yhtyeen albumi ”No More Hollywood Endings”	 400,00 €

Matela Riku	 MATELA - SUOMEKSI SUOMEN KIELELLÄ	 300,00 €

Menestrina Marco	 Kaleidoboltin albumi ”Bitter”	 400,00 €

Meronen Sofi	 feelswithcaps-yhtyeen EP ”Absence, Pt. 1”	 400,00 €

Mertanen Janne	

Janne Mertasen albumi ’Yö Meren rannalla’ Heino Kaski piano works, Janne Mertanen		 1 500,00 €

Metsäpelto Jaakko	 Block Buster -yhtyeen albumi ’Losing Gravity’	 450,00 €

Mimmit Music Oy	 Mimmit-lastenmusiikkiyhtyeen albumi ”Musapatti”	 550,00 €

Money Cash Flow Oy	 Michael Monroen albumi ”One Man Gang”	 1 000,00 €

Monsp Records Oy	 Iivon albumi ”Korulauseitten Installaatio”	 400,00 €

	 Rap/pop-artistis Daniel Okasin EP ”TBA”	 300,00 €

	 Ursus Factoryn albumi ”Pinkki pilvi”	 550,00 €

Mäki-Patola Juha	 Make Shadows Together ”Of trees” -albumi	 450,00 €

Naberukhin Nikita	 Hands and Omens -yhtyeen albumi ”Where The Solid Ends”	 600,00 €

Naukkarinen Laura	 Lau Naun EP ”Amphipoda”	 400,00 €

Nieminen Elias	 FM64-yhtyeen debyyttialbumi	 500,00 €

Nieminen Kaisa	 Pimeä Hedelmä -yhtyeen EP ”Ei leiki”	 400,00 €

Nikku Jarmo	 Jarmo Nikkun albumi ”Line By Line”	 400,00 €

Nyberg Jero	 Yero Richardin albumi	 700,00 €

Nyström Joakim	 Artisti BENNin (Joakim Nyström) EP	 750,00 €

Ollila Lumi	 Miloun EP ”Plus que ça”	 400,00 €

Ondine Oy	 Radion sinfoniaorkesterin Sibelius-Kullervo -albumi	 2 000,00 €

	 RSO:n Perttu Haapanen -levytys	 1 800,00 €

	 Radion sinfoniaorkesterin Magnus Lindberg sävellyksien albumi	 2 000,00 €

	 Radion sinfoniaorkesterin Lutoslawski-äänite Vol 1/2	 2 000,00 €

	 RSO:n Kaija Saariaho -levytys	 1 750,00 €

	 Radion sinfoniaorkesterin Bernd Alois Zimmermann -albumi	 1 750,00 €

	 Markus Maskuniityn käyrätorvikonsertto-albumi	 500,00 €

Oy Frontact Ltd	 Misterer-yhtyeen albumi ’Ignoramus’	 450,00 €

Oy Soundstation Finland LTD	 Los Bastardos Finladeses yhtyeen albumi ’R’N’R’	 400,00 €

Oy Svart Musik Ab	 Artistiuratuki	 1 427,01 €

	 Artistiuratuki	 3 398,35 €

Paajanen Mirkka	 Mirkka&Luis ”Koiruuksia” albumi	 500,00 €

Pennanen Tero	 Pauanne-yhtyeen albumi	 800,00 €

Pihkala Emma	 Emma Pihkalan albumi ”Omenapuu”	 600,00 €

Piispanen Ulla	 Ulla Piispasen albumi ”Muskarisoppa” (kirja-levy kokonaisuus)	 350,00 €

	 Pimee työvoima TYRE EX OY Artistiuratuki	 1 404,66 €

Pinnacle Helsinki Oy	 Gettomasan albumi ”Diplomaatti”	 550,00 €

	 Lauri Haav (Lauri Haavisto) EP ”Nyt ja heti”	 400,00 €

	 Töölön Ketterän EP ”Ilmatila”	 450,00 €

	 Pykärin albumi ”O”	 650,00 €

	 Reino Nordin albumi ”Cara Mia”	 1 000,00 €

Playground Music OY	 Artistiuratuki	 4 623,25 €

Poijärvi Riina	 Ninni Poijärven ja Tommi Kaleniuksen albumi	 350,00 €

PutkiMusic Productions	

	 Pekka Pylkkanen Nu’Talian Quartetin albumi (feat. Fabrizio Bosso)	 500,00 €

Puurtinen Aija	 Aija Puurtinen & Brooklynin satu ”Lännen maata” -albumi	 500,00 €

Ram-Bam Records	 Jo’ Buddy’s Trio Riot -yhtyeen albumi ”Rhythm & Roll Rumble”	 650,00 €

Ranka Kustannus Oy	 Artistiuratuki	 3 211,20 €

	 Artistiuratuki	 5 762,46 €

Rantalainen Tuija Johanna	 Tuija Rantalaisen albumi ”Ruokolahden leijona”	 500,00 €

Rautiainen Totte	 Jesse Markin albumi ”Folk”	 800,00 €

Rinne Annimaria	 Annimaria Rinteen albumi ”Jälkeenpäin”	 500,00 €

Rissanen Aki	 Aki Rissanen Trion albumi ”Art In Motion”	 700,00 €

Riutamaa Matti	 Säveltäjä Harri Wessmanin kitaratuotannon levytys	 500,00 €

Roihis Musica	 Janne Masalinin sooloalbumi	 450,00 €

Running Moose Productions	 Esa Kotilaisen ”Tellus”-albumi	 300,00 €

Ruotanen Aino	 Aino & Miihkali -yhtyeen albumi	 350,00 €

Rutilus Musiikkimedia Oy	 Tomorrown albumi ”Vision”	 400,00 €

Rystyluu Ry	 Eero Raittisen Lazer blues -singlesarja	 650,00 €

Rättyä Janne	 Janne Rättyän Tango Ladeado -albumi	 400,00 €

Saarten tyttäret ry	 Sabrina ja Saarten tyttäret ”Saaren neito” -EP	 400,00 €

Saastamoinen Mikael	 Perussastamalan albumi ”May Queen”	 350,00 €

Sainio Mari	 The Raven -monologioopperan albumi	 400,00 €

Sakara-tuotano Oy	 Artistiuratuki	 6 063,28 €

Sarikoski Jonatan

	 Jonatan Sarikoski Search Party -yhtyeen esikoisalbumi ”The Time Is Ripe”	 450,00 €

Sarisalmi Julius	 Juju ja Hannan-Marian EP	 300,00 €

Sateen ääni oy	 Miljoonasade-yhtyeen albumi ”Karkumorsian”	 450,00 €

SatnaMusic	 Hille/Könighofer Experience -yhtyeen albumi ’All & Everything’	 400,00 €

Siltanen Mikko	 Räjäyttäjät-yhtyeen albumi	 800,00 €

Sinilahti Anni	 ALBAn EP ”Paper paradise”	 450,00 €

Sipilä Alma	 Alma Sipilän albumi ”Silti”	 450,00 €

Sjöström Harri	 Soundscapes & soundportraits -albumi	 1 000,00 €

Smolander Marjo	 Zäpämmät-duon albumi	 400,00 €

Sola Veli	 Sharanam-yhtyeen albumi ”Eternal Now”	 200,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy	 Artistiuratuki	 24 781,21 €

	 Artistiuratuki	 17 642,04 €

Stupido Productions Oy	 Artistiuratuki	 2 134,67 €

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys

	 Suomalaisen  Barokkiorkesterin Tiensuu-Haapanen-Nemtsov -albumi	 1 200,00 €

Sydänmäki Jussi Matti	 Tje Hel-Gators -yhtyeen albumi ”Love Turns Bad”	 400,00 €

Tactus Oy	 Armas Järnefelt: Laulu tulipunaisesta kukasta -elokuvamusiikki	 750,00 €

	 Jaakko Kuusiston albumi J. S. Bach: Sonatas and Partitas for Violin	 750,00 €

Tampio Tommi	 Second Wind Quintetin debyyttialbumi	 300,00 €

Tarkki Topi	 The Empire Strikes -yhtyeen albumi ”Charm”	 400,00 €

Texicalli Records Oy	 Artistiuratuki	 7 225,41 €

THE FRIED MUSIC OY	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 1 114,36 €

	 Artistiuratuki	 7 677,40 €

Tikka Heikki	 Ympyrä-yhtyeen albumi	 450,00 €

TILL DAWN THE COUNT LTD Oy	 Beast In Black ”From Hell with Love” -albumi	 450,00 €

	 Marko Hietalan sooloalbumi	 400,00 €

Timmion Records Oy	 Carlton Jumel Smith ’1634 Lexington Ave’-albumi	 500,00 €

Toivio Seeli	 Seeli Toivion Kesäyö-albumi	 400,00 €

Tuomarila Alexi	 Alexi Tuomarila Trion albumi ’Sphere’	 500,00 €

Tuotanto-osuuskunta Clinus I	 Cleaning Women -yhtyeen albumi ”Intersubjectivity”	 350,00 €

Tuovinen Janne	 Jean Erikin debyyttialbumi ’This Is Jean Erik’	 300,00 €
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Turenki Records Oy	 ”Juurevaa joulua” albumi	 300,00 €

	 Dave Lindholm esittää: Kynä & Kumppanit	 500,00 €

Turun tuomiokirkon nuorisokuoro- ja käsikelloyhdistys ry	 In Paradisum -Gabriel Fauré: 

	 Requiem, César Franck: Choral III, Turku Cathedral Oratory Choir & Organ&Solistit	 400,00 €

Uimonen Emmi	 Emmi U. Quintetin albumi ”My Bird”	 300,00 €

Ukkokiekuu oy	 Seminaarinmäen Mieslaulajien albumi ”Rakastan sua”	 1 000,00 €

UMO-säätiö	

	 UMO Helsinki Jazz Orchestran albumi ”Music of Haarla, Heinilä, Kasurinen & Rönkä”	 800,00 €

Universal Music Oy	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 4 233,12 €

	 Artistiuratuki	 24 987,87 €

Vaarni Sanna	 Sanna Vaarnin ’In the Mists- Janácek Piano Works’ -albumi	 400,00 €

Vallila Music House Oy	 Artistiuratuki	 5 089,40 €

	 Artistiuratuki	 10 730,71 €

Vannesluoma Josefiina	 Vokaaliyhtye Signen albumi	 300,00 €

Warner Music Finland Oy	 Artistiuratuki	 43 404,54 €

	 Artistiuratuki	 33 640,30 €

We Jazz Oy	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 115,91 €

	 Artistiuratuki	 798,63 €

Vehmanen Juho	 Helsinskin albumi ”Glow Sticks”	 400,00 €

Vesterinen Yhtiöineen Oy	 Vesterinen Yhtyeineen albumi ”Faaraoiden aika”	 700,00 €

Wheel Music Osk	 Wheel-yhtyeen albumi ’Moving Backwards’	 900,00 €

Wiksten Anna	 Juurakko-yhtyeen studioalbumi	 400,00 €

VILD Music Company	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 813,10 €

	 Artistiuratuki	 5 601,85 €

Virikko Mitja	 Maajo-yhtyeen albumi ”Kuru Kuru”	 200,00 €

Von Konow Marko	 VON KONOW -artistin albumi ”For All and None”	 450,00 €

Vorna Music OSK	 Vorna-yhtyeen albumi ’Sateet palata saavat’	 400,00 €

Zen Master Records & Publishing Oy	 Artistiuratuki 2019 lisäosa	 179,33 €

	 Artistiuratuki	 1 235,44 €

ÄÄNITETUOTANTO	 213 PÄÄTÖSTÄ	 340 174,16 €

KAIKKI YHTEENSÄ	 1705 PÄÄTÖSTÄ	 2 693 042,16 €

Printed by Grano, 2020

© 2020 Musiikin edistämissäätiö sr
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All rights reserved



80  Navigation
M

u
s

iik
in

 e
d

is
tä

m
is

s
ä

ä
ti

ö
 M

E
S

P
ie

n
i R

o
o

b
e

rt
in

k
a

tu
 1

6
, 0

0
12

0
 H

E
L

S
IN

K
I

P
u

h
. 0

9
-6

8
0

3
 4

0
4

2
, m

e
s

@
m

u
s

iik
in

e
d

is
ta

m
is

s
a

a
ti

o
.f

i

w
w

w
.m

u
s

iik
in

e
d

is
ta

m
is

s
a

a
ti

o
.f

i


